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بزرگ ترین بى عدالتى 
مالیاتى در حق اصفهان

 رفع تاریخى ترین 
مشکل نمایش اصفهان
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روایت لاریجانىروایت لاریجانى
 از تکمیل سد گلپایگان از تکمیل سد گلپایگان

توافق هاى اولیه میان حوزه هنرى و شهردارى 
حاکى از این است که باتوجه به کمبود سالن تئاتر 
در اصفهان در صورت توافق نهایى این دو ارگان، 
سینما همایون به سالن تئاتر شهر اصفهان تبدیل 

مى شود ...

متهمانى به نام باشگاه و آرایشگاه!
چرا آمار اعتیاد بالاست؟

3

در صفحه  فناورى بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

اطلاعات مردم امن است،خیالتان راحت!صید ماهى با استفاده از سم و برق!
فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت اســتان خوزســتان از ضبط 
112 دستگاه الکتروشوکر براى صید غیرمجاز ماهى خبر داد.حسن 
آقاشیرمحمدى در گفتگو با ایلنا ادامه داد: در برخى موارد افرادى که 

مجوز ندارند و یا حتى افرادى که مجوز دارند...

وزیــر ارتباطات در مــورد شــبهات موجــود در خصــوص درز 
حریم خصوصى کاربران در شبکه ملى اطلاعات توضیح داد و گفت: 
مردم مطمئن باشند که اطلاعاتشان محفوظ است.محمود واعظى 

در حاشیه راه اندازى فاز نخست شبکه ملى اطلاعات  ...

برخى فقط
به لغو 

فلان کنسرت 
دامن مى زنند

از ایران رفتنى 
بودم، مدت ها
پیش مى رفتم
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رویکرد ارشاد 
تولید فیلم هاى
90 دقیقه اى

 است
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فعل و «انفعال» 
در شوراى شهر اصفهان!

تثبیت هیئت رئیسه شوراى شهر کافى بود تا طوفانى از 
پیامک هاى مختلف ایجاد شود. پیامک هایى که تصور 
یک فتح الفتوح را ایجاد مى کردند. غافل از آنکه ریاست 
شوراى شــهر اصفهان در یک میدان تک کاندیدایى 
ثابت ماند و در غیبت یک عضو شــورا و 6 رأى ســفید 

به دست آمد.
بر عکس تصورى هم که اکثر سایت هاى خبرى هوادار 
شوراى شهر در پى القاى آن بودند و بر تشکیل جلسات 
مختلف و رایزنى هاى بســیار محافــل و گروه هاى 
سیاســى دیگر تأکید مى کردند، رئیس تثبیت شده در 

مصاحبه اى مطبوعاتى، از بى حاشیه بودن این انتخابات 
داخلى حکایــت کرد تا به صورت ناخواســته، تمام جو 

سازى هاى ایجاد شده را تکذیب نموده باشد.
اما واقعیت آن است که نتیجه این انتخابات نه بر اساس 
وفاق گروه هاى اصلاح طلب و مستقل و پایدارى، که 
تنها در پى انفعال غیر قابــل تصور اعضاى اصولگراى 
سنتى حاضر در شــوراى شــهر اصفهان حاصل شد. 
انفعالى که به شدت آنان را در کوران انتقادات قرار داده 

و غیر قابل توجیه قلمداد مى شود.
ادامه در صفحه 2

ایرج ناظمى

مشاور اتاق ایران مطرح کرد

ــا  ــان در نشســت ب ــتان کاش ــرق شهرس ــور ب ــر ام مدی
خبرنــگاران شهرســتان از افتتــاح بیــش از 51 پــروژه بــا 
اعتبــار بالــغ بــر5317 میلیــون ریــال درهفتــه دولــت خبر 

داد.
مهنــدس عــرب بیگــی ضمــن تبریــک فرارســیدن هفتــه 
ــى و  ــهیدان رجای ــام ش ــاد و ن ــت ی ــت و گرامیداش دول
بــا هنــر گوشــه اي از فعالیــت هــاي امــور بــرق کاشــان و 
پــروژه هــاي افتتــاح شــده در هفتــه دولــت را بــه شــرح 

ذیــل تشــریح نمــود.
ــت ســازي  ــاي شــاخص ظرفی ــروژه ه ــه پ ــن هفت در ای
ــب  ــال در قال ــون ری ــر 5594 میلی ــغ ب ــار بال ــا اعتب ب
خیابــان هــاي تابنــده ، شــیرخدایی، گلابچــی، طالقانــی، 
ــر در شــهر کاشــان  ســهیل، ســپیده کاشــانی و  امیرکبی
و ظرفیــت ســازي در شــهر بــرزك خیابــان زاینــده رود و 
ــه  ــه چهاررودخان ــازي محل ــت س ــرزك و ظرفی ــات ب قن

ــاح شــد. ــن شــهر افتت ــوار ســاحلی ای قمصــر و بل
ــغ  ــارى بال ــص اعتب ــا تخصی ــروژه ب ــار پ ــن  چه همچنی
ــه آبشــار،  ــال در شــهر نیاســر محل ــون ری ــر 812 میلی ب
روســتاهاي رهــق، جهــق و حســن آبــاد در قالــب 
پــروژه هــاي «ســیم بــه کابــل» افتتــاح شــد. در 
ــا در  ــکاران مخصوص ــه هم ــلاش هم ــه ایشــان از ت ادام
واحــد هــاي اجرایــی و پیمانــکاران تشــکر نمــوده و ابــراز 
امیــدواري کــرد بــه فضــل الهــی کلیــه برنامــه هــاي پیش 
بینــی شــده امســال جهــت رفاه حــال مــردم شهرســتان 

کاشــان100 درصــد بــه بهــره بــرداري برســد.

افتتاح افتتاح 5151 پروژه در امور برق کاشان پروژه در امور برق کاشان
مدیر امور برق شهرستان کاشان خبر داد

آگهى مزایده (اجاره)آگهى مزایده (اجاره)
شهردارى زواره (اســتان اصفهان) به استناد مجوز شوراى 
اســلامى شــهر زواره در نظر دارد نگهدارى و بهره  بردارى 
از جایگاه CNG را به صورت مزایده (اجاره) یک ســاله به 
شرکت هاى واجدالشــرایط واگذار نماید. لذا از شرکت ها و 
پیمانکاران دعوت مى گردد حداکثر ظرف مدت یک هفته پس 
از انتشار آگهى جهت دریافت اسناد مزایده به واحد امور مالى 
شهردارى زواره مراجعه نمایند. بدیهى است شهردارى در رد یا 
قبول هر یک از پیشنهادها مختار بوده و هزینه آگهى به عهده 

برنده مزایده مى باشد. 
 مرتضى صادقى- شهردار زواره 

نوبت اول



پیشنهاد سردبیر:2
باید منتظر نمایش تانک اسرار آمیز ایران بود
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جهان نما

...ادامه از صفحه اول
در این میان بدنه جوان گروه هاى مختلف اصولگرایى 
همچنان در شوك عملکرد نمایندگان شان در پارلمان 
شهر هســتند. تا حدى که به عیان، عملکرد اعضاى 
منتسب به جناح خود در شوراى شهر را مورد تمسخر 

قرار مى دهند.
فارغ از آنکه کدام تفکر و گروه سیاسى صلاحیت حضور 
در رأس شوراى شهر اصفهان را دارد باید بر این نکته 
تأکید کرد که انفعال موجود در جمع اصولگرایان شوراى 
شهر بسیار تعجب برانگیز بود. گویى آنان حرفى براى 
گفتن و ابتکارى براى رقابت در عرصه هاى انتخاباتى 

نداشته و جرأت و جسارت رقابت ندارند. 
اصلاح طلبان حاضر در شوراى شهر علیرغم آنکه در 
اقلیت تعدادى به سر مى برند، تکاپوى بیشترى از خود 
در این زمینه نشان دادند. حتى نفرات مستقل شورا هم 
که معمولاً به بازى گرفته نمى شــوند، بخاطر همان 
تک رأى خود، بسیار مشتاق به حضور در رایزنى هاى 
انتخاباتى بودند. اما تعجب برانگیز بود که اصولگرایان 
شــورا، با وجود آنکه از تعداد آرائى مؤثر برخوردار بوده 
و فضایى مناســب براى بازگشــت به قدرت در حوزه 
نظارتى مدیریت شهرى داشتند، در سکوت و جمودى 
غیر قابل باور به سر برده و تنها به ارائه رأى سفید خود 

بسنده کردند!
در این دوره هر چه در بین اصولگرایان شــورا، جمود و 
انفعال موج مى زد، اعضاى تیم رقیب انگیزه و جوشش 
خاصى داشــتند. اعضاى منتســب به تفکر پایدارى 
علیرغم اطمینان نســبى از موفقیت نهایى خود، وقتى 
با رصــد اردوگاه حریف متوجه تــلاش هاى مختصر 
بدنه اجتماعى آنان شدند، بلافاصله اسب رایزنى ها را 
زین نموده و به میدان چانه زنى پاگذاشتند و با کمترین 
بده بستان ممکن به نتیجه مطلوب رسیدند. حال آنکه 
اگر تــلاش اصولگرایان اندکى و فقــط اندکى وجود 
خارجى پیدا مى کرد، مى توانست هزینه پیروزى طیف 
پایدارى را بالا برده و چه بسا آن را دور از دسترس قرار 

دهد.
پس از شکســت قابل پیش بینى نماینــده این گروه 
سیاسى در سال اول فعالیت شــوراى شهر چهارم که 
با کاندیداتورى «عباس حاج رســولیها» به دست آمد، 
در ســال دوم «ابوالفضل قربانى» شانس خود را براى 
ریاست بر پارلمان شهر امتحان نمود و با 10 رأى قابل 
تأمل، رهاورد مناسبى داشت. وى که در واپسین دقایق 
اعلام کاندیداتورى نمود، باعث شــد تا براى یکسال 
تمام، یک اجماع قــوى و مؤثر در مدیریت شــهرى 

اصفهان ایجاد شود.
اما در سال ســوم و با خروج «دکتر ســقاییان نژاد» از 
رأس هرم شــهردارى اصفهان، تصمیم گروه سیاسى 
فوق الذکر بر ارائه برگ سفید رأى در سال سوم تعیین 
تکلیف هیئت رئیسه شورا قرار گرفت. تصمیمى که اگر 
چه بى معنا بود اما مى شــد براى آن تعابیر مختلفى را 
مطرح نمود و حداقل شــرط آزمون و خطا را براى آن 

متصور شد.
اما دادن رأى سفید در این مقطع و در سال پایانى فعالیت 
شوراى شهر چهارم بســیار بى معنا و مفهوم بود و چه 
بسا بیانگر خنثى بودن این افراد در حوزه فعالیتى شان 
قلمداد شد. این گروه در ســال گذشته نیز همین رویه 
را آزموده بودند و هیچ بازخوردى براى شــان نداشت 
و با قدم گذاشــتن مجدد بر همان مسیر و منوال، دچار 

اشتباهى استراتژیک شدند.
جالب آن اســت که در شــهرهاى مختلف کشور و به 
خصوص کلانشهرهایى که با وضعیت چند گروهى در 
شوراى شهر خود مواجه هستند، رقابت براى تصاحب 
صندلى هاى هیئت رئیسه شوراى شهر در سال چهارم، 
بسیار شدید و نفسگیر است. اما اینکه در اصفهان، روالى 
راکد و شیوه اى بى مفهوم از سوى یکى از قطب هاى 
سیاسى اصفهان اتخاذ شــود، داراى تعابیر و تفاسیرى 
است که طرح آن شــاید به مذاق ســران اصولگراى 

اصفهان خوش نیاید.

برخى اخبار تأیید نشــده قبل از انتخابات، از اختلاف 
سلیقه درونى برخى اعضا با رئیس شوراى شهر اصفهان 
حکایت مى کرد. این فرصتى مناسب براى اصولگرایان 
بود تا با تلاشى مختصر به یارگیرى از اردوگاه حریف 

پرداخته و با همراه ساختن افراد مستقل حاضر در این 
پارلمان محلى، جمعیتى اثر گذار را ایجاد کنند که امکان 
موفقیت را بــه راحتى هر چه تمام تــر مهیا مى نمود. 
آنان مى توانســتند با معرفى کاندیداى ریاست شورا و 
با امید به رأى ســفید اصلاح طلبان که بسیار محتمل 
مى نمود، شــانس خود را براى تصاحــب رأس حوزه 
نظارتى مدیریت شــهرى امتحان نموده و حتى آن را 

به طور کامل از آن خود کنند.
پالس هاى ارائه شــده به اصولگرایان از ســوى سایر 
اعضاى شــوراى شــهر، از مهیا بودن فضاى مناسب 
براى رایزنى هاى انتخاباتى نشان داشت. اما تمام این 
افراد تنها منتظر «یک تماس تلفنى» از ســوى گروه 
مذکور و مؤثرین آن بودند تا بــه میدان آمده و زمین و 
زمان را به نام اصولگرایان ثبــت کنند ولى ظاهراً خود 
بزرگ پندارى زیاد از حد، عدم وجود دانش سیاســى و 
همچنین عدم تــوان بازى خوانى این گروه سیاســى 
باعث شد تا همه چیز به کام حریف شده و بتوانند پس 
از صرف یک صبحانه دلچســب، با خاطرى آســوده 
و در آرامش کامــل، پا در یک مســابقه بدون حریف 

بگذارند.
عدم معرفى کاندیدا براى تصدى مســئولیت ریاست 
پارلمان شهر و بدون رقیب گذاشــتن طرف مقابل در 
انتخابات مورد نظر از سوى اصولگرایان شورا، اگر هزار 
تعبیر بزرگ و کوچک داشته باشد، یک تعبیر دیگر را هم 
مى توان در خارج از گردونه آنان متصور شــد و آن هم 
اینکه جماعت مذکور هیچ فردى را که لیاقت نشستن بر 
کرسى ریاست شورا باشد، در جمع خود نداشته اند که او 
را قابل کاندیداتورى بدانند. این موضوع توهینى است 
که خواسته و ناخواسته از سوى مؤثرین آنان نسبت به 
این جمع روا داشته شده و زمان زیادى باید بگذرد تا آن 

را از چهره خود پاك کنند. 
تعداد نفرات در دو گروه اصلاح طلب و مستقل مانع از 
آن بود که بتوانند کاندیدایى براى رقابت معرفى کنند 

و در این میان تمام چشــم ها تا آخریــن دقایق پیش 
از انتخابات به اردوگاه اصولگرایــان بود تا حریفى هر 
چند ضعیــف را به میدان فرســتاده و معادلات داخلى 
شــوراى شــهر اصفهان، نه آنکه حتى بر هم بخورد، 
بلکه حداقل دچار تلاطم شــود و ارکان شهردارى نیز 
متأثر از آن، تکاپوى بیشــترى از خود نشان دهند. اما 
آرزوى همین رهاورد حداقلى هم با عدم درك مناسب 
رئوس اصولگرایان حاضر در شــوراى شهر از شرایط 
فعلى سیاسى، اجتماعى و فرهنگى اصفهان، در نطفه 

مدفون شد.  
اگر بینش سیاسى درستى در جمع سران اصولگرایان 
حاضر در شــورا بود، به خوبى متوجه مى شدند که در 
شرایط حاضر ارائه برگ ســفید، نشان دهنده رضایت 
نســبى آنان از شــرایط حاکم بر شــورا و شهردارى 
خواهد بود. موضوعى که به خوبى دســتمایه ساختار 
زیر مجموعه جنــاح پیروز قــرار گرفت تــا از آن در 
پیامک هاى متعدد خود، بیشترین استفاده تبلیغاتى را 

داشته باشند.
هر برگ رأى نشــان دهنده نظر و دیدگاه رأى دهنده 
اســت. چه بســا رأى باطله نیز در انتخابات مختلف، 
شخصیت و تحلیل خاص خود را دارد. اما در این میان، 
رأى سفید اصولگرایان شورا نه تنها تلقى اعتراض گونه 
به شرایط حاکم نداشت، بلکه برداشت رضایت از آن نیز 
غیر منطقى نیست. به عبارت بهتر، رأى دهنده با رأى 
ســفید خود به صراحت اعلام کرده است که از شرایط 
حاضر راضى بوده و ممتنع است و نه مخالف. ولى آیا این 
دیدگاه ارائه شده با واقعیت فکرى جامعه اصولگرایى 

اصفهان در تناسب است؟ 
با این توصیف و از این پس، حتى تذکرات گاه و بیگاه 
جمع شکســت خورده نیز نمى تواند محلى از اعراب 
داشته باشــد و طرح انتقاد از عملکرد مدیریت شهرى 
اصفهان توسط آنان تمسخر آمیز است. چراکه انفعال 
در انتخاباتى که موفقیت در آن مى توانســت به رفع 
احتمالى مشــکلات شــهر و جبران ناتوانى مدیریت 
اجرایى حاکم بــر آن بیانجامد، به معنــى تأیید تمام 
اقدامات صورت گرفته و روند جارى فعالیت شهردارى 

اصفهان خواهد بود.   
نکته مهم اینکه فارغ از شکست «عباس حاج رسولیها» 
در انتخابات هیئت رئیســه نخستین سال دوره چهارم 
فعالیت شــوراى شــهر اصفهان، تأیید حضور «دکتر 
ســقاییان نژاد» براى تصدى مســئولیت شهردارى 
اصفهان در ســال 92 با 13 رأى، نشــان دهنده وزن 
سیاسى اصولگرایان در پارلمان شهرى بود. آرائى که 
با همراهى افراد مســتقل متمایل به این گروه سیاسى 

به دست آمد. 
در سال دوم، این تعداد به 10 رأى کاهش یافت.  آرائى 
که به دنبال حضــور «ابوالفضل قربانــى» به عنوان 

کاندیداى ریاست شوراى شهر اصفهان به دست آمد.
آراء ســفید اصولگرایان شــوراى شــهر اصفهان در 
انتخابات سال ســوم هیئت رئیسه به عدد 7 رسید و در 

سال جارى، تنها 6 نفر را در بر گرفت. 
حال یک سوى سیاست شهر، وقتى این کاهش آراء در 
بین نمایندگان خود را به سادگى بروز مى دهد، آیا انتظار 
دارد تا مخاطب آگاه و تحلیلگر امروزى، با مشاهده این 
روند رو به نزول، چیزى به جز پایان این جناح سیاسى 
در اصفهان را متصور شده و در انتخابات سال آینده با 

آن همراه شود؟

احمدى نژاد پیرو رجایى نبود
پایش:  برادر شهید رجایى ضمن اشاره به این موضوع 
که تاکنون الگو گیرى از ســیره شهید رجایى صورت 
نگرفته و هیــچ دولتى به قاطعیــت رجایى روى کار 
نیامده است، اظهار داشــت: حتى دولت احمدى نژاد 
هم که داعیه پیروى از شهید رجایى را داشت اقدامى 
را به عنــوان نمونه در این خصوص انجــام نداد. زیرا 
قدم اول شــهید رجایى در اداره کشــور، رسیدگى به 
محرومان و مســتضعفان بود؛ امرى که به فراموشى 

سپرده شده است.
محمد حسین رجایى گفت: کسانى که روزى با شهید 
رجایى نمــاز مى خواندند، غذا مــى خوردند و رفاقت 
داشتند به وى خیانت و زمینه شهادتش را با همدستى 

کشمیرى فراهم کردند.
گفتنى است احمدى نژاد در دور اول انتخابات ریاست 
جمهورى، خود را «رجایــى زمانه» معرفى مى کرد و 

تلاش مى کرد تا شبیه شهید رجایى لباس بپوشد.

پرداخت یارانه 
از ابتدا غلط اجرا شد

عصر ایران: عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه گفت: 
سه معضل قاچاق، ســود بانکى و پرداخت یارانه ها 
آسیب هاى جدى براى اقتصاد کشور هستند که اگر 
این سه مشکل حل شود، به طور حتم اقتصاد وضعیت 

بهترى خواهد داشت.
آیت ا... مکارم شــیرازى به پرداخت غلط یارانه ها به 
همه مردم در سال هاى گذشته اشاره کرد و گفت: این 
برنامه اقتصادى از ابتدا غلط اجرا شد و این موضوع یکى 
از بزرگ ترین مشکلات را ایجاد کرده است که حتى 
مى تواند معضلات اجتماعى و فرهنگى هم به دنبال 

داشته باشد.
وى افزود: باید تجدید نظر جدى در این موضوع صورت 
بگیرد و ادامه این سیاست غلط اصلاً منطقى و به نفع 

کشور نیست.

سخنان پشت تریبون 
نان و آب نمى شود؟! 

تابناك: آیت ا... محسن غرویان در خصوص حواشى 
اخیر پیرامون لغو کنسرت ها در برخى از شهرها از جمله 
 مشــهد گفت: برخى از آقایان گفته اند کنسرت مگر 
براى مردم آب و نان مى شــود، به نظرم این سخنان 
هم کاملاً  اشتباه است. بحث کنسرت بحث آب و نان 
نیست و با ملاك آب و نان نمى توان مورد ارزیابى قرار 
داد.کنسرت  هم نوعى موسیقى است که با فرهنگ و 
ارزش هاى مردم ارتباط دارد و نمى توان همه چیز را با 
ملاك آب و نان  تعیین کرد؛ اگرنه مى توان گفت که 
سخنانى هم که پشت تریبون زده مى شود مگر براى 
مردم نان و آب مى شود.  برخى از سخنرانى  ها هم براى 
مردم نان و آب نمى شود. کنسرت و موسیقى را مردم 
دوست دارند و علاقه دارند  که مقدارى از وقت خود را با 

چنین مسائل فرهنگى پر کنند و نشاط پیدا کنند. 

«فروشنده» 
به قیمت عادى برمى گردد

فرارو:  طبق اعلام پخش کننده فیلم «فروشنده» اصغر 
فرهادى؛ بلیت هاى این فیلم از شنبه 13 شهریور ماه به 

قیمت سابق پیش فروش مى شود.
طبق اعــلام دفتر «فیلمیران» بــا توجه به مخالفت 
تهیه کننده فیلم «فروشنده» با افزایش قیمت بلیت هاى 
ســینمایى این فیلم، قیمت بلیت هاى این فیلم بنا به 
تصویب شوراى صنفى نمایش به قیمت سابق همان 
سینماهاى ممتاز هشت هزار تومان و سینماهاى مدرن 

ده هزار تومان به فروش مى رسد.
بنابر این اعلام، با توجه به اینکــه طى چند روز اخیر 
براى روزهاى چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه با قیمت 
قبلى براى فیلم اصغر فرهادى پیش فروش بلیت انجام 
شده  است،تغییر قیمت بلیت به روال سابق از شنبه 13 

شهریور ماه انجام مى شود.
فیلم «فروشــنده» با بازى شهاب حســینى و ترانه 
علیدوستى از روز چهارشنبه 10 شهریور ماه با 13 سالن 
در تهران و 12 ســالن در شهرستان ها نمایش خود را 

آغاز مى کند.

ریاست جمهورى قالیباف...!
آفتاب:  زمزمه ها مى گوید آقاى شهردار پایتخت باز 
هم رؤیاى صندلى پاستور دارد، تحلیل ها اما مى گویند 
دوبار ناکامى در کارنامه قالیباف شانس کمى براى او 
باقى گذاشته و سال 96 موعد خوبى براى رؤیاپردازى 

دوباره نیست.
وقتى از روى برنامه جنجالى «صندلى داغ»، بلند شد 
و نظرسنجى هاى تازه را براى او آوردند گمان کرد که 
مى تواند رئیس جمهور جدید ایران باشد. او تصور کرد 
که رداى بر جاى مانــده از رئیس دولت اصلاحات به 
جاى لباس نظامى که به تازگى از تن در آورده خواهد 

نشست.
از آن روز 11ســال مى گذرد و محمــد باقر قالیباف 
فقط یک بار آن هم با دعوت حسن روحانى از رقباى 
انتخاباتى اش به اتاق کار رئیس جمهور ایران راه یافته 
است. این روزها اما صداهاى تازه شنیده مى شود؛ گویا 
او به این فکر مى کند که آیــا مى تواند بار دیگر نامزد 

انتخابات ریاست جمهورى ایران شود؟

3 روش عربستان براى 
زمینگیر کردن برجام 

سفارتخانه هاى عربستان، با شرکت هاى محلى که 
به اطلاعات اتاق هاى بازرگانى و صنعتى دسترسى 
دارند قــرارداد خریــد اطلاعات منعقد کــرده اند.
این شــرکت ها موظف هســتند هر گونه تماس یا 
قرارداد ایرانى ها با شرکت هاى اروپایى را به اطلاع 

سفارتخانه هاى عربستان برسانند.
به گزارش عصــر ایران بــه نقل از منابــع موثق 
دیپلماتیک، سفارتخانه هاى عربستان در کشورهاى 
اروپایــى مأموریت یافتــه اند اقدامــات اقتصادى 
ســفارتخانه ها و بازرگانان ایرانــى را تحت کنترل 

قرار دهند و ایجاد مانع کنند.
مکانیزم کار نیز بدین صورت است که سفارتخانه هاى 
عربستان در هر کشور اروپایى، با یک یا چند شرکت 
محلى که به اطلاعات اتاق هاى بازرگانى و صنعتى 
دسترسى دارند قرارداد خرید اطلاعات منعقد کرده اند. 
این شــرکت ها موظف اند هر گونه تماس یا قرارداد 
ایرانى ها با شرکت هاى اروپایى را به اطلاع سفارتخانه 

هاى عربستان برسانند. 
بعد از دریافت ایــن اطلاعات، رایزنــان اقتصادى 
سفارتخانه هاى عربستان سراغ شرکت هاى اروپایى 
رفته و سعى مى کنند آنها را از معامله با ایران بازدارند. 
«دادن پیشنهاد براى معامله پرسودتر با عربستان»، 
«تهدید شرکت هاى اروپایى به ممنوعیت معامله با 
عربستان در صورت همکارى با ایران» و نیز «تهدید 
به لغو قراردادهاى موجود با عربســتان»، سه روش 
اصلى سفارتخانه هاى سعودى براى منصرف کردن 

اروپایى ها از تعامل اقتصادى با ایران است.
در پى توافق هسته اى، شــرکت هاى اروپایى که از 
هر گونه مراوده اقتصادى با ایران منع شــده بودند، 
آرام آرام درهاى خود را به روى ایرانى ها گشوده اند و 
این براى عربستان که به انزوا کشاندن ایران در رأس 
سیاست هاى منطقه اى اش است، وضعیت مطلوبى 

به شمار نمى رود.

توئیتر یک نگاه 

مواجهه 8 دسته اصولگرا 
با روحانى

اسدا... بادامچیان قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامى 
با اشــاره به اینکه اصولگرایان در مواجهه با دولت 
به هشت دسته تقسیم مى شــوند، این دسته ها را 
برشــمرد و گفت: اول منتقدانى هستند که جدى 
بنا را بر مخالفت قــرار داده و گاردى تهاجمى علیه 
دولت مى گیرند. دومین دســته آنهایى هستند که 
مخالفت را تنها به انتقاد محــدود مى کنند. گروه 
دیگر معترضینى که بخشــى به تند و بخشــى به 
آرامى نظراتشــان را اعلام مى کننــد. چهارمین 
گروه، مخالفانى هســتند که با نیت حفظ آرامش 
عمومى، مخالفتى آرام دارند. پنجمین گروه ســعى 
دارند تا انتقادهایى منطقــى ارائه بدهند. همچنین 
اصولگرایانى هم هســتند که انتقادشــان به جاى 
اینکه ریشه علمى داشته باشد، بر پایه احساس است 
هفتمین دســته آن بخشــى از جریان اصولگرایى 
هستند که هم رأى با اصلاح طلبان، نیتشان چیزى 
جز حمایت از روحانى و دولتش نیست و در نهایت 
آنهایى که منافع ملى را به مصالح سیاسى و جناحى 
ترجیح مى دهند و به همین دلیل، نقدهایى منصفانه 
را در راستاى دفاع از منافع ملى و مصالح نظام مطرح 

مى کنند. 

پرنده رادارگریز 
وارد ایران نمى شود

فرمانده قرارگاه پدافند هوایــى خاتم الانبیا(ص) 
ارتش از عملیاتى شدن رادار «نذیر» خبر داد و اظهار 
داشت: از این پس هیچ پرنده رادارگریزى نمى تواند 

بدون اجازه وارد آسمان ایران اسلامى شود.
به گزارش جام جــم آنلاین ، امیر ســرتیپ فرزاد 
اســماعیلى از عملیاتــى شــدن رادار «نذیر» خبر 
داد و اظهار داشــت: رادار نذیر بــه راحتى مى تواند 
موشــک هاى بالســتیک، کــروز و از همه مهمتر 
هواپیماهاى رادارگریز را نیز شناسایى و رهگیرى کند.

بر اساس این گزارش، رادار برد بلند و کاملاً بومى 
نذیر یــک ســامانه رادارى با دقت بســیار بالا در 
تفکیک است که توانایى آشکارسازى و شناسایى 
اهداف با سطح مقطع رادارى پایین را دارد و مقاوم 
در برابر موشــک هاى ضد رادار اســت و مى تواند 
اهداف را در برد بیــش از 800 کیلومتر و با ارتفاع 

صدهزار پا کشف کند.

اس 300 در فردو قرار گرفت
یکى از بخش هاى خبرى تلویزیون در گزارشــى 
براى اولین بار ســامانه دفاع موشکى اس 300 را 
در اطراف تأسیســات اتمى فــردو در نزدیکى قم 

نمایش داد.
به گزارش ایسنا، در این گزارش و تصاویر به نمایش 
در آمده، سامانه پیشرفته دفاع موشکى اس 300 به 
گفته گزارشــگر تلویزیون در اطراف یکى از مراکز 
حساس هسته اى ایران؛ مرکز پدافند هوایى فردو 

نشان داده شد.
در این تصاویر تعدادى تریلر که سامانه اس 300 را 

حمل مى کردند نشان داده شد.

خبر

به گــزارش «انتخاب»، وزیر ارشــاد  
گفت: بنده یکى از عوامــل دامن زدن 
به موضوع کنســرت ها را ســایت هاى 
بدون شناســنامه مى دانم. اینها به 
مسائل دامن مى زنند. هر چند 
برخى فکــر مى کنند کار 
ارشــاد فقط برگزارى 

کنســرت اســت. در زمینه کنســرت نهایت دقــت صــورت مى  گیرد تا 
موازین شرعى و حساســیت هاى منطقه اى رعایت شــود. اما برخى فقط 
به لغو فلان کنســرت دامن مى زننــد. گاهى از من یــا از معاونینم مرتب 
سئوال مى کنند و ســعى در دامن زدن به مســئله دارند در حالى که اینطور 

نیست.
على جنتى افزود: موسیقى پاپ در بسیارى شهرستان  ها اجازه اجرا ندارد و بنا 
بر آمار در طول سال در استان هاى بزرگ حدود 300 کنسرت برگزار مى شود. 

اما در پنج ماهه گذشته تنها 9 کنسرت در کشور لغو شده است. گاهى دیده 
مى شود کنسرت هاى بدون مسئله لغو مى شوند حتى خواننده هاى آنها نیز 
مورد تأیید نظام هستند و گاهى تیتراژ هاى فیلم ها را مى خوانند اما مسئولان 
قضائى و ائمه جمعه به حواشى کنســرت نقد دارند نه خود کنسرت. اینکه 
گاهى سروصدا مى شود به دلیل این است که کنسرت هایى که هیچ مشکلى 
ندارند لغو مى شود. در زمینه کنسرت ها با مســئولان قضائى و ائمه جمعه 

مذاکراتى مى شود اما رسانه اى نمى شود.

برخى فقط به لغو فلان کنسرت دامن مى زنند

هفته نامه انگلیسى نوشت: «کرار» نمونه اى کاملاً 
تولید داخل، نسخه ارتقا یافته تانک «تى-72» و 
موردى کاملاً متفاوت است که باید منتظر نمایش 

آن در یکى از رژه هاى نظامى ایران بود.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ هفته نامه 
«ویک» که به طور همزمان در انگلیس و آمریکا 
به چاپ مى رســد، در مطلبــى در زمینه «تانک 
جدید ساخت ایران» نوشــت: ایران تانک بزرگ 
اســرار آمیزى دارد و حســین دهقان وزیر دفاع 
ایران در مارچ ســال جارى مدعى شد ایران یکى 
از پیشــرفته ترین تانک هاى جهان به نام «کرار» 

را تولید کرده است. 
وزیر دفاع ایران حتى مدعى شــد کــه این تانک 
100 درصد تولید داخلى اســت و تا حدودى نیز بر 
تانک «تى -90» روسیه برترى دارد. چندى بعد 
و در ماه اوت، تانکى شــبیه به تانک  «تى _90 ام 
.اس» در تلویزیون دولتى ایران پدیدار شــد که 
پرچم سبز،ســفید و قرمز این کشــور را به اهتزار 

در آورده بود.
این رسانه نوشــت: با اینکه نتیجه گیرى با دیدن 

فیلم چند ثانیه اى از تانک جدید ایران دشوار است، 
اما به هرحال ابهام هایى را در این زمینه برانگیخته 
اســت. کرار، نام ایرانى تانک تــى-90 ام. اس، 
نمونه اى کاملاً تولید داخل یا نســخه تزئین شده 
و ارتقا یافته از تانک تــى-72 و یا موردى کاملاً 

متفاوت است.
ویک در ادامه نوشت: تانک به نمایش درآمده در 
تلویزیون ایران به یقین شــبیه تانک تى-90 ام 
اس اســت و شــواهدى براى اثبات آن نیز وجود 

دارند.
مجله ویک در انتهاى این مطلب با اشاره به اینکه 
دلایلى موجه براى شــک کردن نسبت به ادعاى 
ایران در زمینه اینکه تانک کرار شــبیه یا بهتر از 
تى-90 است وجود دارد، نوشت: ایران در سپتامبر 
و در زمان ســالگرد هفته دفاع مقدس که نشانه 
خاتمه نبرد عراق علیه ایران است و ناظران نظامى 
با دقت و از نزدیک ســخت افزارهاى جدید ایران 
را مى نگرند، شاید سرنخ هایى را نشان دهد. تا آن 
روز و پدیدار شــدن کرار و پى بردن به آن منتظر 

مى مانیم.

باید منتظر نمایش تانک اسرار آمیز ایران بود
دادگاه عالى اسرائیل روز یک شنبه حکم داد که یک 
شهروند اســرائیلى به اتهام فروش قطعات حساس 
نظامى به ایران، براى محاکمه به آمریکا مســترد 

شود.
به گزارش عصر ایــران « الى کوهن» شــهروند 
اسرائیلى ساکن شهر «بنیامینا» متهم است سال ها با 
نقض قوانین تحریم تسلیحاتى ایران، قطعات حساس 
هواپیماهاى نظامى و دیگر قطعات نظامى را از طریق 

واسطه ها به ایران فرستاده است.
الى کوهن اتهامات خود را رد کرده و گفته اســت از 
مقصد نهایى قطعات نظامى کــه پیش تر فروخته 
اطلاعى ندارد.  او در دادگاه گفته اســت این قطعات 
را با مجوز قانونى خرید و فروش که از سوى وزارت 
دفاع اسرائیل در اختیار او قرار گرفته معامله کرده و 
به شرکت هاى مختلفى فروخته است و اطلاعى از 
اینکه شرکت هاى خریدار این قطعات را براى ایران 

مى خواسته اند، نداشته است.
این شهروند اســرائیلى در کار خرید و فروش عتیقه 
بوده است. او متهم اســت در طى سال هاى گذشته 
قطعات موشکى، قطعات حساس نفربرهاى زرهى 

و جت هاى جنگنده آمریکایى را از طریق شرکت هاى 
واسط به دست خریدارانى در ایران رسانده است. 

او همچنین در دو مورد متهم است که از مبدأ اسرائیل 
قطعات حساس هواپیماهاى جنگنده را از طریق یک 

شرکت واسط یونانى به ایران فرستاده است.
او مدت ها از سوى سیستم قضائى آمریکا تحت پیگرد 
بوده اســت. اتهام او پس از تحقیقات دستگاه هاى 
اطلاعاتى آمریکا درباره فعالیت هاى این شــهروند 

اسرائیلى مطرح شده است.
بر اســاس قوانین آمریکا فــروش قطعات نظامى 
و قطعات حساســى کــه کاربرد دوگانــه نظامى و 

غیرنظامى دارند به ایران ممنوع است.
آمریکا و اسرائیل قرارداد اســترداد مجرمین دارند 
و حکم دادگاه اســرائیلى ناظر بر وجود این قرارداد 

استرداد است.
در ســال هاى گذشته ده ها شــهروند آمریکایى و 
غیر آمریکایى با اتهــام نقض قوانین تحریمى مالى 
یا تســلیحاتى آمریکا علیه ایران، در این کشور یا در 
دیگر کشــورهاى جهان مورد پیگرد قرار گرفته و 

دستگیر شده اند.

اتهام فروش سلاح به ایران توسط یک اسرائیلى

به گــزارش «انتخاب»، وزی
گفت: بنده یکى از عوامــل
به موضوع کنســرت ها را سـ
بدون شناســنامه مى دان
مسائل دامن مى زنن
مى برخى فکــر

ارشــاد فقطر

فعل و «انفعال» در 
شوراى شهر اصفهان!

اگر بینش سیاسى درستى 
در جمع سران اصولگرایان 
حاضر در شــورا بــود، به 
خوبى متوجه مى شدند که 
در شرایط حاضر ارائه برگ 
سفید، نشان دهنده رضایت 
نسبى آنان از شرایط حاکم 
بر شورا و شهردارى خواهد 
بود. موضوعى که به خوبى 
دســتمایه ســاختار زیر 
مجموعه جناح پیروز قرار 

گرفت 

،،
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اجتماع
 «عمارت بخردى» اصفهان از 

CNN نگاه
«براى آنها که به دنبال تجربه هاى جدید هســتند، 
ایران کشورى است مملو از جاذبه هاى کمتر شناخته 
شــده که با زیبایــى و قدمت تاریخى شــان، دیگر 

مکان هاى مشهور را به مبارزه مى طلبند.»
به گزارش جام جم آنلاین، این جمله آغازین گزارشى 
اســت که «CNN» با محوریت معرفى پنج مقصد 
گردشــگرى کم و بیش گمنام در ایران منتشر کرده 
است. این شــبکه آمریکایى در گزارش خود از تخت 
جمشید و عالى قاپو و کاخ گلستان گذر کرده اما دست 
روى پنج جاذبه تاریخى کشورمان گذاشته که شاید 
کمتر میان گردشگران خارجى شناخته شده باشند. این 
پنج جاذبه عبارتند از قلعه رودخان در میان جنگل هاى 
گیلان، عمارت بخردى در اصفهان، گنبد سلطانیه در 
زنجان، هتل صخره اى کندوان در تبریز و برج طغرل 

در شهر رى.
این شــبکه تلویزیونــى آمریکایى دربــاره عمارت 
بخردى اصفهان مى نویسد کاروانسرایى 400 ساله 
از عهد صفویان در اصفهان وجود دارد که با اتاق هاى 
متعددش میزبان مسافران دوره قاجار هم بوده است. 
عمارت بخردى اکنون عنوان قدیمى ترین اقامتگاه در 
دست بازسازى در ایران را یدك مى کشد. پنجره هایى 
با شیشه هاى رنگارنگ که از دوره هاى صفوى و قاچار 
باقى مانده، با مبلمانى از جنــس چوب چنار جلوه اى 

دوچندان به این خانه بخشیده است.
مهمانســرا در میان باغ هایى پر از میــوه و گل هاى 
وحشى واقع شده و از پنج سال پیش توسط «مرتضى 
بخردى» طراح داخلى و کارشناس بازسازى در دست 
نوسازى است. این طراح معتقد است این خانه متعلق به 
منجمى از عهد صفویان بوده و حتى درهاى ساختمان 
اصلى که به سمت اتاق هاى طبقه بالا باز مى شوند، 
درهاى ســنگین و چوبى اصل هســتند که با چوب 
درخت چنار بازسازى شده اند. این مهمانسرا حتى میان 
اصفهانى ها نیز چندان شناخته شده نیست و شهرت 

آن دهان به دهان چرخیده است.

بازگشت دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل 

معاون آمــوزش ابتدایى وزیر آمــوزش و پرورش از 
بازگشت 76 هزار و 449 دانش آموز بازمانده از تحصیل 
به کلاس هاى درس در دو سال فعالیت دولت یازدهم 
خبر داد.  محمد دیمه ور در خصوص جلوگیرى از ترك 
تحصیل دانش آموزان دوره ابتدایى گفت: انســداد 
مبادى بى سوادى با تأکید بر شناسایى، جذب دانش 
آموزان بازمانده، برگزارى کلاس هاى جبرانى براى 
رفع نواقص یادگیرى دانش آموزان در معرض تکرار 
پایه و ترك تحصیل از مهمتریــن اقدامات آموزش 

وپرورش در این دو سال اخیر است.
وى از اجراى برنامه آمــوزش تلفیقى فراگیر با تأکید 
بر دانش آموزان دیرآموز پایه اول خبر داد و افزود: در 
طول دوسال اجراى برنامه انسداد مبادى بى سوادى  
76 هزار و 449 دانش آموز بازمانده و تارك تحصیل 
جذب نظام آموزش رسمى کشــور شده اند که از این 
تعداد 37 هزار و 463 نفر دختــر و 38 هزار و 986 نفر 

آنها پسر است.

ممنوعیت حمل سلاح سرد به 
تصویب رسید

سخنگوى کمیســیون قضائى و حقوقى مجلس از 
تصویب الحاق دو تبصره به ماده 617 قانون مجازات 
اســلامى مبنى بر ممنوعیت حمل ســلاح سرد در 
کمیسیون خبر داد.حســن نوروزى در گفتگویى در 
توضیح جلســه روز یک شنبه کمیســیون قضائى و 
حقوقى مجلس اظهار داشــت: با الحاق دو تبصره به 
ماده 617 قانون مجازات اســلامى ممنوعیت حمل 

سلاح سرد در کمیسیون به تصویب رسید.
نماینده مردم بهارســتان و رباط کریــم در مجلس 
شوراى اسلامى، تصریح کرد: در لایحه مذکور حمل 
سلاح هاى سردى چون قمه، شمشیر، ساطور و چاقوى 
ضامن دار و سایر سلاح هاى سرد هم جرم محسوب 
مى شود و مجرم به حداقل مجازات در این ماده محکوم 
مى گردد. وى با بیان اینکه خریداران و واردکنندگان 
سلاح هاى مذکور هم طبق قانون محکوم مى شوند، 
یادآورى کرد: پیش از این، قانونى درمورد جرم تلقى 
شدن حمل سلاح ســرد وجود نداشت اما با الحاق دو 
تبصره به ماده 617 قانون مجازات اســلامى، حمل 

سلاح سرد جرم تلقى خواهد شد. 

خبر بد 
درباره بارش هاى پاییز  

کارشناس هواشناســى از ادامه افزایش دما و گرماى 
هوا خبر داد.

امیر سرکرده گفت: در بیشتر نقاط کشور غالباً جو آرام 
و پایدارى پیش بینى مى شــود. وى گفت: براساس 
مدل هاى بلند مدت شهریور، براى سه ماه پاییز به جز 
سواحل دریاى خزر بارش ها از حد نرمال کمتر خواهد 
بود. سرکرده ادامه داد: در روزهاى شهریور دما بین نیم 
تا یک و نیم درجه در کل کشور به طور متوسط افزایش 
دارد. کارشناس هواشناســى تصریح کرد: مدل هاى 
هواشناسى نشان مى دهد که بارش هاى پاییز نسبت 

به بلند مدت کمى دیرتر شروع مى شود.

خبر

براى استخدام 
تا 21 شهریور صبر کنید

مشــاور عالى ســازمان ســنجش گفت:  اطلاعیه 
این ســازمان درباره ســومین آزمون اســتخدامى 
دســتگاه هاى اجرایى براى رعایت عدالت جنسیتى 
21 شهریور منتشر مى شود. حسین توکلى در مصاحبه 
با خبرگزارى صدا و ســیما افزود: در اجراى دستور 
رئیس جمهور مبنى بر لزوم رعایت عدالت جنسیتى 
در استخدام هاى بخش دولتى و با توجه به تغییرات 
ایجاد شده در شــرایط و ضوابط شرکت در سومین 
آزمون اســتخدامى دســتگاه هاى اجرایى کشور، 
امکان حضور بانوان حداقل در 300 فرصت شــغلى 

جدید فراهم شده است.
وى گفت: داوطلبان متقاضى مى توانند براســاس 
اطلاعیه اى که یک شنبه 21 شهریور 95 در سایت 
www.sanjesh. اینترنتى سازمان سنجش به نشانى

org منتشر مى شود، براى ثبت نام اقدام کنند.

توکلى افزود: با توجه به تسهیلات فراهم شده در این 
باره، تاریخ برگزارى سومین آزمون استخدامى از 19 

شهریور به آبان ماه موکول شد. 

اعلام زمان بازگشایى مدارس
وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: مدارس سراســر 

کشور همزمان شنبه سوم مهر بازگشایى مى شوند.
به گزارش  پایگاه اطلاع رسانى شبکه خبر،على اصغر 
فانى گفت: بیش از 130 هزار جلد کتاب مدارس چاپ 

شده که از نیمه شهریور توزیع مى شود.
وى گفت: بیش از صد مدرســه در کشور فقط یک 

دانش آموز دارند.
وزیر آموزش و پرورش افزود: طــرح تدریس زبان 
محلى در مدارس تقدیم رئیس جمهورى شده است.

10میلیون کارت هوشمندملى 
صادر شد

رئیس ســازمان ثبت احوال کشور گفت: تاکنون ده 
میلیون عدد کارت هوشمند ملى صادر شده است و 
هدفگذارى شده است تا پایان امسال نیز این تعداد 
به 22میلیون عدد برســد . حمید درخشان نیا افزود: 
تسریع در صدور کارت هوشمند ملى، ارائه خدمات 
پس از آن و تحویل در حداقل زمان ممکن از اولویت 

هاى سازمان ثبت احوال است.
وى تقویت پایگاه جمعیتى کشــور، ارتقاى امنیت و 
دسترسى به اســناد با هدف صیانت از حقوق مردم 
را از جمله اولویت هاى سازمان ثبت احوال برشمرد.

درخشــان نیا گفت: همچنین تولید و انتشــار آمار 
حیاتى(تولد ،وفات،ازدواج و طلاق) و مهاجرت براى 
اســتفاده تصمیم گیران و همچنین استفاده مراکز 
دانشــگاهى و تحقیقاتى از دیگر اولویت هاى این 

سازمان به شمار مى آید.
وى خاطر نشــان کرد:در ایران زمان قانونى براى 

ثبت ولادت 15 روز و براى ثبت وفات ده روز است .

 تغییر تاریخ 
اعزام به خدمت مشمولان 

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومى نیروى 
انتظامى گفت: براى ارائه خدمات بیشتر به مشمولان 
فارغ التحصیل دانشگاه ها دوره انتظار براى اعزام به 
خدمت مشــمولان داراى مدرك تحصیلى کاردانى 
کاهش یافت. سرهنگ رحمان علیدوست گفت: در 
راستاى ارائه تسهیلات و خدمات بیشتر به مشمولان 
فارغ التحصیل دانشگاه ها، دوره انتظار براى اعزام 
به خدمت مشــمولان داراى تحصیــلات کاردانى 
براساس موافقت ستاد کل نیروهاى مسلح کاهش 
یافته و از این پس تاریخ اعزام این دسته از مشمولان 

به نوزدهم هر ماه تغییر پیدا مى کند.
این مسئول خاطرنشان کرد: تغییرات ذکر شده از مهر 

ماه سال جارى اجرا مى شود. 

توزیع واکسن رایگان 
آنفلوآنزا در کشور

رئیس مرکــز مدیریت بیمارى هــاى واگیر وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکى گفت : واکسن 
آنفلوآنزا تهیه شــده و در اختیار وزارت بهداشت قرار 
دارد که در حال حاضر مراحل نهایى بررسى ها را طى 
مى کند و به زودى در اختیار دانشگاه ها قرار مى گیرد.
محمد مهدى گویا  گفت: واکسن هاى رایگان توسط 
وزارت بهداشت براى گروه هاى هدف نیز از دو هفته 

آینده توزیع مى  شود. 
وى عنوان کــرد: گروه هــاى هدف شــامل کادر 
بهداشــتى، درمانى و گروه هاى پرخطرى است که 

در لیست قرار دارند. 
گویا گفت: واکســن رایگان آنفلوآنــزا براى زنان 
باردار فقط بــه مادرانى که بــاردارى پرخطر دارند، 

داده مى شود. 
رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر افزود: بقیه 
افراد جامعه مى توانند براى دریافت این واکســن با 

تجویز پزشک به داروخانه ها مراجعه کنند. 
وى توصیه کرد: افرادى که شامل گروه هاى پرخطر 
و گروه هاى هــدف به ویژه زنان باردار مى شــوند، 
واکسن را خودسرانه و بدون تجویز پزشک استفاده 

نکنند.

داروى لاغرى که 
به جاى «لاغرى» مى کشد

رئیس گروه مطالعات اعتیاد مرکز تحقیقات پزشکى 
قانونى با اشاره به اینکه ترك اعتیاد یک ماهه امکانپذیر 
نیســت، نســبت به داروهاى لاغرى کــه به جاى 

«لاغرى» جان فرد را مى گیرد، هشدار داد.
محمدرضا قدیرزاده با اشاره به اینکه متأسفانه تبلیغات 
کاذبى در زمینه داروهاى گیاهى از طریق شبکه هاى 
ماهواره اى انجام مى پذیرد که البتــه راه هایى براى 
متوجه شــدن این تبلیغات کذب وجــود دارد، اظهار 
داشت: سودجویان عنوان مى کنند که داروهاى گیاهى 
100 درصد گیاهى است و ماده شیمیایى ندارد این در 
حالى است که آنالیزهاى ما در پزشکى قانونى نشان 
مى دهد حداقل یک تا هفت داروى شیمیایى به این 

مواد افزوده شده است.
رئیس گروه مطالعات اعتیاد مرکز تحقیقات پزشکى 
قانونى با اشاره به اینکه سودجویان عنوان مى کنند این 
داروها تأییدیه آمریکا یا اروپا را دارد، ادامه داد: همچنین 
این افراد عنوان کرده که دوره درمانى استفاده از داروها 
بسیار کوتاه مدت اســت مثلاً ترك اعتیاد در یک ماه 
انجام مى پذیرد. در حالى که این تبلیغات کاملاً کذب 
بوده و هیچ تأثیر نه تنها در درمــان اعتیاد ندارد بلکه 
ممکن اســت عوارض دیگرى را براى فرد مصرف 
کننده به همراه داشته باشد، بنابراین سودجویان تلاش 
مى کنند تا مشترى هاى خود را اقناع کنند و آنها را به 

سمت مصرف داروهاى گیاهى غیرمجاز ببرند.
وى با اشــاره به اینکه در شــبکه هاى ماهواره اى و 
عطارى ها داروهاى گیاهى به چهار دســته داروهاى 
ترك اعتیــاد، لاغرى، چاق کننــده و افزایش قواى 
جنسى تقسیم مى شوند، گفت: اینکه چرا مردم گاهى 
به این داروها روى مى آورند و فکر مى کنند 100 درصد 
گیاهى است نیاز به بررسى مسائل جامعه شناختى دارد، 
ولى آنچه مسلم است این اســت که اطلاع و آگاهى 

مردم در این زمینه باید افزایش یابد. 

خبر

خبر

مدیرکل دفتر نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشى با تأکید بر 
اینکه مسئولان توزیع کتاب هاى درسى 
موظف هســتند قیمت هاى 
کتاب هاى درسى را در معرض 
دید دانش آمــوزان و والدین 
قرار دهند گفت: نباید 
هیچ وجهــى غیر از 

قیمت پشــت جلد کتاب ها دریافت شــود.لیدا نیک روش با تأکیــد بر اینکه 
دانش آموزان باید حتماً در شهرى که تحصیل مى کنند کتاب خود را تهیه کنند، 
گفت: تلاش کرده ایم کیفیت کتاب هاى درسى را بالا برده و کتاب هاى شاخه 
فنى و حرفه اى و نظرى را بــا ماکت هاى واحد طراحى کنیم. وى با اشــاره به 
کتاب هاى رشته معارف اظهارداشت: در سال هاى گذشته دانش آموزان رشته هاى 
معارف، کتاب هاى عمومى خود را از کتاب فروشى ها و کتاب هاى تخصصى را 
نیز از مدارس تهیه مى کردند که امســال این دانش آموزان مى توانند مجموع 

کتاب هاى عمومى و اختصاصى خود را به صورت یکجا از مدرسه خود تهیه کنند. 
نیک روش تأکید کرد: اگر در طول سال تحصیلى دانش آموزى با کمبود کتاب 
مواجه شد این موضوع مربوط به توزیع کتاب ها از جانب ما نمى شود بلکه مربوط 

به کوتاهى والدین است.
وى درخصوص بازگشــایى مجدد ســامانه ثبت نــام کتاب افزود: ســامانه

 www.irtextbook.ir از 10 شهریور تا 20 اسفند باز بوده و به صورت تک جلدى 
ثبت سفارش مى کند و کتاب ها از طریق پست براى دانش آموزان ارسال مى شود.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت اســتان 
خوزستان از ضبط 112 دستگاه الکتروشوکر براى 

صید غیرمجاز ماهى خبر داد.
حســن آقاشــیرمحمدى در گفتگو با ایلنا ادامه 
داد: در برخى مــوارد افرادى که مجــوز ندارند 
و یا حتى افــرادى که مجــوز دارنــد؛ اقدام به 
صید غیرمجاز و یــا صید از راه هــاى غیرمجاز

 مى کنند.
وى با اشــاره به روش هاى غیرمجاز صید ماهى 
همچون ســم ریزى و اســتفاده از مواد منفجره، 
گفت: به تازگى نیز شــیوه غیرمجــاز جدیدى از 
صید از کشور عراق وارد ایران شده است به این 
شکل که صیادان از الکتروشوکر براى صید ماهى 

استفاده مى کنند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت اســتان 
خوزســتان توضیح داد: در این روش از وسیله اى 
اســتفاده مى شــود که خازن دارد و از باترى و یا 
موتور برق تغذیه و برق را در خود ذخیره مى کند، 

سپس صیادان در محدوده حرکت قایق هایشان 
این برق را درون آب تخلیه مى کنند و موجب برق 
گرفتگى شدید و تلف شدن انواع آبزیان از جمله 
ماهى ها، لاك پشت ها، خرچنگ ها و ... مى شود 
سپس ماهى هاى مرده اى را که روى آب آمده اند؛ 

جمع آورى مى کنند.
وى اظهار داشت: علاوه بر اینکه این نوع صید از 
نظر شرعى درست نیســت، به محیط زیست نیز 
آسیب شــدیدى مى زند؛ بنابراین ما با راه اندازى 
گشت هاى کنترل ســعى در برخورد با این افراد 

داشته ایم.
آقاشــیرمحمدى گفت: ما در هشــت الى 9 ماه 
اخیر به طور شــدید بــا این متخلفــان برخورد 
داشــتیم و از آنجا که ایــن افراد بعضاً مســلح 
هســتند، گاهى درگیرى هاى شدید که منجر به 
زخمى شدن نیروهاى ما و یا آنها مى شود، پیش 

مى آید.
وى با بیان اینکه شیوه صید بیشتر در تالاب هاى 

جنوب اســتان مرسوم اســت که به تالاب هاى 
شــمالى نیز ســرایت کرده، ادامه داد: طى هفت 
ماه گذشــته حدود 112 دســتگاه الکترو شوکر 
از این متخلفان ضبط شــده که در هفته گذشته 

معدوم شدند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خوزستان با 
بیان اینکه علاوه بر برخورد نیاز به فرهنگسازى 
براى ریشــه کن کــردن این روش هــاى صید 
داریــم، خاطرنشــان کــرد: در تالاب هــاى 
هورالعظیم، شــادگان، بام دژ و رودخانه هاى دز، 
کارون و کرخه بیشــترین صید را بــا این روش 

داریم.
آقاشــیرمحمدى تصریــح کرد: هرچند شــیوه 
این گونه صید از خارج کشــور آمــده، اما اکنون 
افرادى در داخل کشــور در حال ساخت دستگاه 
الکتروشوکر هســتند که به دنبال شناسایى آنها 
و گرفتن مجوز قضائى بــراى ورود به منازل آنها 

هستیم.

داغ نیوز

رئیــس کارگــروه کاهش تقاضــاى اعتیــاد مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام بحث آموزش و آگاهسازى 
دانش آموزان در پیشــگیرى از اعتیــاد در مدارس را 
ضعیف دانست و گفت: آموزش و پرورش بحث آموزش 
وپیشگیرى از اعتیاد را ســال هاست در دستورکارخود 
دارد ولى باید دید تاکنــون چند درصد از دانش آموزان 
را تحت پوشش قرارداده اســت. این درحالى است که 
براساس برنامه تاکنون باید 40 در صد از دانش آموزان، 
آموزش هاى لازم را در این زمینه مى دیدند که عملاً 

این اتفاق نیفتاده است.
ســعید صفاتیان در گفتگو با جام جم آنلاین افزود:از 
سوى دیگر متأســفانه کیفیت آموزش ها در مدارس 
چندان کافى و اســتاندارد نیســت و دانش آموزان از 
آنها اطلاعات خوب ومفیــدى دریافت نمى کنند این 
درحالى اســت که اطلاعات موازى در جهت معکوس 
آن از سیســتم قاچاق وبیرون از مدارس بسیار قوى تر 

و مؤثرتر است.
وى از نحوه آموزش وارائه اطلاعات به دانش آموزان 
در مدارس نیز انتقــاد کرد و گفت: مســلماً برگزارى 
ســمینار و کارگاه فایده چندانى نــدارد بلکه باید این 
دوره ها مداوم وهمیشگى باشد خانواده ها نیز باید این 
را از مدارس بخواهند اما متأسفانه آنقدر که خانواده ها 
به دنبال کلاس هاى ریاضى و فیزیک و هندسه هستند 
دنبال آموزش مهارت هاى زندگى براى فرزندان خود 
نیستند.در واقع خانواده ها حاضرند براى فرزندان خود 
همه گونه هزینه هاى مالى ومعنوى را در زمینه درسى 
متقبل شوند ولى حاضر نیستند فرزندشان رابه کلاس 
مهارت هاى زندگى حتى در نزدیکى منزلشان بفرستند.
وى با اشاره به اینکه اعتیاد فقط براى همسایه نیست 
افــزود: ارزش کلاس هاى مهارت زندگى بیشــتر از 
کلاس هاى درسى اســت. چیزى که متأسفانه به آن 
اهمیت داده نمى شــود از این روســت که آمار اعتیاد 
در میان دانش آموزان و دانشــجویان بسیار بالاست و 

متناسب با جامعه اسلامى نیست.
صفاتیــان از افزایش اعتیاد در میان زنــان نیز خبرداد 
و گفت: در ســال 1386 ، زنان معتاد حدود 5درصد از 
جمعیت کشور را تشکیل مى دادند و درسال 1390 این 

آمار به 10 درصد رسید که مهمترین علت آن تبلیغاتى 
اســت که قاچاقچیان براى مواد روانگــردان ها براى 
لاغرى کرده اند. بسیارى از این قاچاقچیان با تبلیغات 
سوء در باشگاه هاى ورزشى و آرایشــگاه ها، خانم ها 
را به مصرف این روانگردان هــا براى لاغرى ترغیب 
مى کردنــد و نتیجه آن نیــز افزایش آمــار اعتیاد در 

خانم ها شد.
وى در پاســخ به این پرســش که دولت در این زمینه 
تاکنون چه کارهایــى انجام داده اســت گفت:دولت 
کارهاى زیادى درزمینه پیشــگیرى از اعتیاد مى تواند 

انجام دهد ولى باید دید که تاکنــون چه کارى انجام 
داده اســت. در حال حاضر 22 ســازمان که در رأس 
آن سازمان بهزیســتى قرار دارد برنامه هایى را در این 
زمینه در دست اجرا دارند ولى آنچه مهم است خروجى 
این برنامه هاســت. اولین کارى که مى شود انجام داد 
افزایش میزان آگاهى مردم اســت. دیگر دوره سمینار 
و کارگاه گذشته اســت.تمامى دســتگاه ها از جمله 
صداوسیما،آموزش وپرورش،وزارت بهداشت و وزارت 
ارشاد باید در این زمینه فعال شوند و سطح آگاهى مردم 

را در تأثیرات منفى استعمال مواد مخدر ارتقا  دهند.

دبیر ستاد مرکزى اربعین گفت: از هفته آینده صدور روادید اربعین توسط سفارت 
عراق در تهران و کنسولگرى هاى آن کشور در شــهرهاى اهواز، کرمانشاه و 

مشهد آغاز مى شود.
مجید آقابابایى از تشکیل جلسه کمیته سیاسى، کنسولى ستاد مرکزى اربعین 
حسینى(ع) به ریاست حسن قشقاوى معاون کنسولى و امور مجلس وزارت امور 

خارجه در محل وزارت خارجه، خبر داد.
بنابراین گزارش در این جلســه که با حضور راجح الموسوى سفیر جمهورى 
عراق در تهران و برخى از مســئولان سفارت برگزار شــد، آخرین تحولات و
هماهنگى هاى  کنسولى به خصوص درمورد نحوه و زمان و قیمت صدور روادید 

اربعین توسط دولت عراق، مورد بحث و بررسى قرار گرفت.
آقابابایى گفت: در این جلسه مقرر شد که از هفته آینده صدور روادید اربعین توسط 
سفارت عراق در تهران و کنسولگرى هاى آن کشور در شهرهاى اهواز، کرمانشاه 
و مشهد آغاز شود و از اوایل ماه محرم، دفاتر نمایندگى هاى موقت سفارت عراق 

در 12 شهر کشور، صدور روادید را آغاز مى کنند.
دبیر ستاد همچنین تأکید کرد: دارا بودن گذرنامه معتبر جمهورى اسلامى ایران 
و روادید کشور عراق جهت تردد از مرزهاى مشترك و حضور در مراسم اربعین 

حسینى سال 1395، از الزامات براى خروج از کشور خواهد بود.

کارشناسان شــرایط یوزپلنگ ها را اورژانســى مى دانند و مى گویند تعداد 
اینگونه نسبت به ســال گذشــته کاهش پیدا کرده و به کمتر از 50 قلاده 
رسیده است. مرتضى اسلامى دهکردى مدیرعامل انجمن یوزپلنگ در این 
باره مى گوید که براساس پژوهش ها در تمام کشور فقط دو یوزپلنگ ماده 
شناسایى شده  است که این گواهى اســت بر بحران بى سابقه شرایط یوز. 
دهکردى در پاسخ به این ســئوال که پس بقیه یوزها چه شده اند مى گوید 
نمى دانیم. در فاز اول پایش در استان یزد سه یوز ماده شناسایى کرده بودیم 
(بین ســال 90 تا 92) اما در فاز دوم پایش در سال هاى 93 و 94 و بخشى 
از بررسى هاى امسال هیچ یوز ماده اى را در یزد نتوانستیم شناسایى کنیم 
و درواقع از سرنوشــت یوزهاى ماده اطلاعى نداریم. نمى دانیم یوزهاى 
ماده اى که قبلاً شناسایى شــده اند، کجا رفتند. آیا کشته شده اند؟ جابه جا 
شده اند؟ براساس مطالعه تابستان امســال که به لحاظ تعداد دوربین هاى 
تله اى و تلاش هاى صورت گرفته یکى از مفصل ترین مطالعات بود اگر یوز 
دیگرى وجود داشت باید تصویرش ثبت مى شد، به همین خاطر این نشانه 

نگران کننده دیگرى است.
به گفته مدیرعامل انجمن یوزپلنگ، جمعیت یوز ها به آن اندازه که تصور 

مى شد نیست.

سخنگوى نیروى انتظامى در خصوص کشته شدن اسب هاى باربر در مناطق 
غربى کشور گفت: پلیس نسبت به اسب ها و حفظ جان آنان بى اهمیت نیست.

سردار سعید منتظرالمهدى با تأکید بر اهمیت جان حیوانات براى مأموران پلیس 
اظهار داشت: اگرچه پلیس خود را موظف به تأمین امنیت و صیانت از جان و مال 
افراد جامعه مى داند، هرگز نسبت به حیوانات و حفظ جان آنها بى تفاوت نبوده 

است.
سخنگوى نیروى انتظامى ادامه داد: اما نباید فراموش کنیم که در راستاى تأمین و 
استقرار امنیت جامعه، پلیس نباید و نمى تواند تهدیدات و حتى خطرهاى احتمالى 
حداقلى را نادیده بگیرد. وى افزود: چه کسى مى تواند تضمین کند که برخى از 
قاچاقچیان کالا، در بارهاى خود، مواد منفجره، سلاح یا مواد مخدر را به داخل 
کشور وارد نکنند؟ چقدر مى توان اطمینان داشت که در منطقه پرآشوب خاور میانه، 
سلاح ها و مواد منفجره غیرقانونى در دستان معاندان و تکفیرى ها قرار نگیرد؟ 

سردارمنتظرالمهدى افزود: ساده لوحانه است اگر بخواهیم بدون در نظر گرفتن 
این تهدیدات در کنترل مرزها، تنها بخاطر حفظ جان حیوانات باربر سختگیرى 
نداشته باشیم و به قاچاقچیان که صدها کوله بر و حیوانات را اجیر کرده و تلاش 
مى کنند تا به دور از چشم پلیس از مبادى غیررسمى به کشور وارد شوند، اجازه 

عبور بدهیم. 

صدور روادید اربعین 
از هفته آینده

نمى دانیم یوزهاى ایرانى 
چه شدند! 

واکنش پلیس به کشته شدن 
اسب هاى باربر 

صید ماهى با استفاده 
از سم و برق! 

اتفاق عجیبى که در خوزستان مى افتد

ییدیردیردیرکدیرکدیرکدیرکدیرکدیرککللل دفل دفتر نتر نظارت بر نشر و توزیعم ممممممم
ااااایییینکهینکهینکهینکهینکهک م مسئ مسئوولانتو
مممومومووظظف
ککککککککتتاتاببه
ددددییدد دا
ق
ه

متهمانى به نام 
باشگاه و آرایشگاه! 

چرا آمار اعتیاد بالاست؟

کتاب هاى درسى را گران نخرید
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استان
آزمون خوشنویسى 
در دهاقان برگزار شد

نخستین آزمون سراسرى انجمن خوشنویسان دهاقان 
همزمان با سراسر کشور در نگارخانه صبا شهرستان 

دهاقان برگزار گردید.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان دهاقان 
اظهار داشت: هنر خوشنویسى و فرهنگ اسلامى به 
اندازه اى در هم تنیده شده که نمى توان این دو مقوله 
را از هم جدا دانست، در حقیقت هنر خوشنویسى ما با 

فرهنگ اسلامى ادغام شده است.
ولى ا... توکلى با بیان اینکه از زمان ورود دین اسلام به 
ایران، هنر خوشنویسى به صورت تمام در اختیار این 
فرهنگ بوده است، اظهار داشت: زمانى که قرار بود 
قرآن به عنوان کتاب آسمانى کتابت شود هنرمندان 
خوشنویس ایرانى این توفیق را داشتند که هنرشان را 

در اختیار آن بگذارند. 
وى خاطرنشان کرد: براى اینکه هنرمند خوشنویس، 
رتبه ممتاز داشته باشــد باید حداقل به دو خط تسلط 

داشته باشد. 

چاپ کتاب «عصارخانه شاهى» 
به 3 زبان

 کتاب «عصارخانه شاهى» از سوى موزه عصارخانه 
شاهى به سه زبان فارسى، انگلیسى و عربى در سال 95 

به چاپ رسیده است.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، رئیس موزه عصارخانه شاهى با 
بیان این مطلب گفت: این کتاب به بررســى کارکرد 
مختصر «عصارخانه ها» و معرفى «موزه عصارخانه 
شــاهى» به ســه زبان فارسى، انگلیســى و عربى 

مى پردازد. 
مصطفى حیدرى اظهار داشت: معرفى قسمت هاى 
مختلف عصارخانه، دانه هاى روغنى و کاربردشان در 
مصارف مختلف از دیگر بخش هاى کتاب «عصارخانه 

شاهى» است.
حیدرى خاطرنشــان کرد: علاقه مندان براى تهیه و 
کسب اطلاعات بیشتر در خصوص کتب منتشر شده 
از سوى موزه عصارخانه شــاهى مى توانند با شماره 

32241087 تماس حاصل کنند.

 برگزارى کارگاه آموزشى 
«بانوان یاوران اقتصاد» 

کارگاه آموزشــى «بانوان یاوران اقتصــاد» امروز 9 
شــهریورماه در مرکز تخصصى بانوان آفتاب برگزار 

مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شــهردارى اصفهان، رئیس مرکز تخصصى بانوان 
آفتاب با بیان این مطلب گفت: این کارگاه آموزشــى 
با محوریت توانمندسازى مربیان آموزشى، تفریحى 
و ورزشــى ســازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 

اصفهان برنامه ریزى شده است.
لیلا لندى افزود: این کارگاه از ساعت 8 تا 12 در محل 
مرکز تخصصــى بانوان آفتاب ســازمان فرهنگى-

تفریحى شهردارى اصفهان برگزار مى شود.
وى خاطرنشان کرد: بانوان اصفهانى براى آشنایى با 
برنامه هاى مرکز تخصصى بانوان آفتاب مى توانند به 
محل این مرکز واقع در میدان قدس، ابتداى خیابان 

سروش،کوچه آفتاب(62) مراجعه کنند.

 تربیت مربى
« سواد رسانه اى»  

دوره تربیت مربى «سواد رسانه اى» ویژه مدرسان و 
معلمان سواد رسانه اى از سوى کمیته فرهنگ رسانه 

برگزار مى شود.
دبیر کمیته فرهنگ رســانه با بیان این مطلب گفت: 
آموزش و ارتقاى ســطح مدرســان سوادرسانه اى 
شهر اصفهان، ایجاد نگاه تخصصى و فنى براساس 
روش هاى علمــى جهت تدریس دوره هاى ســواد

رسانه اى و شناسایى و ایجاد شبکه و ارتباط مستمر 
فعالان حوزه تدریس سواد رسانه اى از جمله اهداف 

برگزارى این دوره است.
غلامرضا رحیمى اظهار داشــت: دوره تربیت مربى 
«ســواد رســانه اى» در تاریخ هــاى 9 و 15 و 16 
شهریورماه از ســوى کمیته فرهنگ رسانه سازمان 
فرهنگــى- تفریحى شــهردارى اصفهــان برگزار 
مى شود. وى افزود: این دوره ویژه معلمان و مدرسان 
سواد رسانه اى در سطح شهر اصفهان  برنامه ریزى 

شده است.

صدور مجوز نخستین شرکت 
دانش بنیان هنرى

مجوز نخستین شرکت دانش بنیان هنرى کشور براى 
یکى از شرکت هاى مستقر در مرکز رشد تخصصى 

هنر اصفهان صادر شد.
شــرکت نگاره گردان شــهر فیــروزه اى بــا ایده 
محورى «واقعیــت افزوده در خدمات گردشــگرى 
و گردشــگرى تجربه محور» موفق به اخذ گواهى 
دانش بنیان از دبیرخانه کارگروه ارزیابى شرکت هاى 
دانش بنیان معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى 

شد. 

خبر

« در بودجه ســال جارى کشــور، مالیات پیش بینى شده 
براى استان اصفهان  5500 میلیارد تومان بوده که نشان 
مى دهد میانگین سرانه پرداخت مالیات در سال جارى هر 
نفر در استان اصفهان 12 میلیون ریال است و باتوجه به 
اینکه 40 درصد جمعیت استان حتى کسانى که یک ساعت 
هم کار مى کنند در زمره شاغلین محسوب مى شوند، این 
سرانه مالیات براى نیروهاى مولد در بخش صنعت، سالیانه 
به شش میلیون تومان در اســتان اصفهان مى رسد. این 
در حالى است که استان اصفهان بالاترین نسبت درآمد 
مالیاتى به میزان بودجه را داشــته که یعنى به میزانى که 
مالیات پرداخت مى شود بودجه دریافت نمى شود نشان از 

بزرگ ترین بى عدالتى مالیاتى دارد.»
مشــاور کمیســیون صنایع اتاق ایران در نشست «نگاه 
تحلیلى به اقتصاد استان اصفهان و سیاست هاى مالیاتى» 
که به همت کمیسیون سیاستگذارى و پایش با همکارى 
کمیسیون بهبود محیط کسب و کار اتاق بازرگانى، صنایع، 
معادن و کشــاورزى اصفهان با حضور فعالان اقتصادى 
برگزار شده بود با بیان این مطلب گفت: استان اصفهان از 
نظر جمعیت سومین استان و شهر اصفهان با حدود 2 میلیون 
نفر جمعیت، چهارمین جمعیت شهرنشین کشور را داشته و در 
توزیع اشتغال سومین شهر کشور است و 40 درصد شاغلین 
در بخش صنعت فعال بوده و 10 درصد جمعیت در بخش 
کشاورزى فعالیت مى کنند. بنابراین رشد اقتصادى استان 

اصفهان در رشد اقتصادى کشور تأثیرگذار مى باشد.
احســان ســلطانى دارا بودن رتبه دوم واحدهاى صنفى 
استان در سطح کشــور را خوب نمى داند و مى گوید: این 
بدان معناست که گرایش مردم بیشتر به واحدهاى صنفى 
کوچک است. وى ادامه داد: براساس گزارش هاى رسمى 
از 31 هزار واحد صنعتى مستقر در شهرك هاى صنعتى، 
بیش از نیمى از آنها تعطیل و یــا نیمه تعطیل بوده و فقط 
حدود یک سوم واحدها با تولید بیش از 70 درصد ظرفیت 

اسمى فعالیت دارند. 
مشاور کمیسیون صنایع اتاق ایران، عدم تأمین نقدینگى، 
افزایش هزینه ها، و بالطبع قیمت تمام شــده و شــرایط 
رکودى بازار فروش را موجب کاهش توان تولیدى و ورود 

به چرخه منفى اقتصادى کاهنده تولید دانست.
سلطانى مى گوید: بودجه دولت نشان دهنده حجم و اندازه 

دولت و پیچیدگى و گستردگى حیطه فعالیت و دخالت آن 
و از سوى دیگر میزان فشــار هزینه اى دولت بر صاحبان 
کسب و کار و کارآفرینان است. چرا که وقتى دولت بزرگ 
مى شود بوروکراسى و انجام امور ادارى پیچیده تر شده و 

مخل فضاى کسب و کار خواهد شد.
وى گفت: امروز که درآمدهاى نفتــى کاهش یافته، اگر 
دولت کوچک نشود فشــار هزینه اى آن بر روى مردم و 

صاحبان کسب و کار بخش خصوصى وارد خواهد شد.
ســلطانى با تشــریح مباحث مالیاتى در جهان، منطقه و 
ایران گفت: آمارها نشــان مى دهد در چند ســال اخیر، 
بار عمــده پرداخت مالیات کشــور روى بخــش مولد و 

بنگاه هاى خصوصى اســت که نیمى از مالیات کشور را 
مى پردازند.

مشاور کمیسیون صنایع اتاق ایران معتقد است: کارکرد 
مهــم مالیات ســتانى، بالانس بین تخصیــص منابع و 

سرمایه هاست. 
سلطانى اظهار امیدوارى کرد اقتصاد ایران از حالت رکود 

خارج شده و رونق اقتصادى حاکم گردد. 
■■■

در این نشست، همدانیان مشاور اســتاندار هم با تشریح 
فعالیت هاى اقتصادى و مالى استان اصفهان گفت: سازمان 
برنامه و بودجه، الگوى عملى براى اختصاص بودجه هاى 

عمرانى ندارد و چون ما در ارزش افزوده و مالیات، شاخص 
علمى نداریم، در حق استان اصفهان ظلم مى شود.

نایب رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشــاورزى 
اصفهان هم افزایش دانایى را از سیاست هاى اتاق اصفهان 
برشمرد و گفت: امروز و در حالى که ما از رکود رنج مى بریم 
و مالیات ها افزایش یافته و قیمت نفت کاهش دارد، دولت 
هم بر صنعت فشار مى آورد در حالیکه دولت در حالت رکود 
باید به واحدهاى صنعتى تولیدى کمک کند تا این واحدها 

بتوانند سرپا بایستند.
مصطفى رناســى کمک به فعالان اقتصادى تولیدکننده 
را موجب افزایش اشتغال دانســت و خواستار تحقق این 

امر شد.
■■■

رئیس کمیسیون کسب و کار اتاق بازرگانى، صنایع، معادن 
و کشاورزى اصفهان هم هفته دولت را به دولتمردان که 
بدون جناح بندى، بوروکراسى ادارى و... مشکلات مردم را 
حل و فصل مى کنند تبریک گفت: مرتضى بیشه افزود: اگر 
امروز برجام نبود شاید در سقوط وسیع اقتصاد و تورم بسیار 
بالا به سر مى بردیم که باید از کسانى که این امر را تحقق 

بخشیدند تشکر کرد. 

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامى 
استان اصفهان گفت: سال گذشته 500 
فیلم کوتاه مجوز دریافت کردند و امسال 
رویکرد این اداره تولید آثار بلند و90 

دقیقه اى است.
حجت الاسلام والمسلمین 
حبیب رضا ارزانى گفت: 

افزایش حمایت و تولیــد در حوزه فیلم از دیگر اقدامــات مهم و تأثیرگذار 
برنامه هاى فرهنگى اصفهان است.

وى گفت: تشکیل شوراى هم اندیشــى هنر استان، برگزارى همایش بین 
المللى ادیان توحیدى،فعالیت هاى متعدد بــراى ترویج فرهنگ مطالعه، 
برگزارى نخستین جشن سینماى استان و برگزارى جلسات منظم شوراى 
فرهنگ عمومى از جمله فعالیت هاى اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامى 

استان اصفهان در یکسال گذشته است.

ارزانى با اشــاره به اینکه در حوزه فعالیت هاى قرآنى نیز برنامه هاى خوبى 
در اصفهان انجام شده است، گفت: اصفهان یکى از محورهاى فعالیت هاى 
قرآنى در کشور اســت و بى تردید بخش زیادى از این محوریت به واسطه 

فعالیت هاى قرآنى در استان است. 
وى گفــت: تولیــدات محصــولات قرآنــى و تربیــت کادر قرآنــى در 
این اســتان چشــم انداز روشــنى را براى آینده فعالیت قرآنى کشور رقم 

خواهد زد.

رویکرد ارشاد، تولید فیلم هاى90 دقیقه اى است
مدیرکل فرهنگ و ارش
استان اصفهان گفت: س
کوتاه مجوز دریافت فیلم
ررویکرد این اداره تول
ددقیقه اىاست.
حجت الاس
حبیبرضبیبر

بزرگ ترین بى عدالتى 
مالیاتى در حق اصفهان

مشاور اتاق ایران مطرح کرد

اماکن تفریحى 
نقش مهمى در توسعه دارند

شهردار ورنامخواست گفت: اماکن تفریحى نقش 
مهمى در توسعه پایدار محله اى دارند.

جلال ربیعى صنعت توریسم را یکى از ارکان اساسى 
توسعه شهر ورنامخواست دانست و افزود: از طرفى 
باید توجه داشت که صنعت گردشگرى یکى از منابع 
مهم تولید درآمد، اشتغال و ایجاد زیرساخت ها براى 
نیل به توســعه پایدار به ویژه در شهرها محسوب 
مى شود و از این جهت با توجه به مشکلات اقتصادى 
امروزه این صنعت مورد توجه مدیران شهرى قرار 

گرفته است.
وى تصریح کرد: از این رو شهردارى ورنامخواست 
براى ایجاد توسعه پایدار شهرى و جایگزینى منابع 
جدید با هدف کسب درآمد به جاى منابع دولتى، با 
اســتفاده از تمام توان و قابلیت هاى شهرى با اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرســتان لنجان وارد مذاکره 
شد تا با مشــارکت این اداره بتوانیم شاخص ترین 
پروژه تاریخ شهر ورنامخواست را که نیاز شهروندان 

نیز بود، اجرایى کنیم.

 
آگاهى از عملکرد شهردارى 

حق مردم است
شــهردار زرین شــهر گفت: آگاهــى ازعملکرد 

شهردارى، حق مردم است. 
جواد جمالى با اشاره به اینکه تکریم ارباب رجوع در 
مجموعه شهردارى از جایگاه ویژه اى برخوردار است،  
ادامه داد: ارباب رجــوع از  جایگاه ویژه اى برخوردار 
است و پسندیده نیست با ارباب رجوع تندى شود و 
کارکنان مجموعه اى همچون شهردارى از بالا به 
ارباب  رجوع نگاه بیاندازنــد، چراکه اینگونه رفتارها 

اصلاً در نظام اسلامى پذیرفتنى نیست. 
وى با اشاره به اینکه شهردارى ها ویترین خدمات 
دولت در جامعه هستند، اضافه کرد: خدمت کردن به 
مردم توفیقى است که شاید  همیشگى نباشد و باید 

قدر این توفیق الهى را دانست.

بلدیه

 مدیر پایگاه ثبت جهانى میدان امام (ره) ازآغاز عملیات نور پردازى مجموعه بناهاى تاریخى این 
میدان خبر داد.

فریبا خطابخش اظهار داشت: کار نورپردازى 
غرفه هاى طبقه دوم مجموعه میدان امام(ره) 
به اتمام رسید و کار نورپردازى گنبد مسجد 
شیخ لطف ا... ، مســجد امام(ره)، عالى قاپو 

و سردر بازار قیصریه نیز در دست اجراست.
وى افزود:  این اقدام به صورت مشــارکتى و 
توسط پایگاه میدان امام(ره) شهردارى منطقه 
3 اصفهان، معاونت خدمات شهرى شهردارى  

و برق منطقه اى اصفهان در حال اجراست.
وى با تأکید براینکه براى نور پردازى بناهاى 
تاریخى با حفظ موقعیــت بناهاى تاریخى از 
نورهاى رنگى اســتفاده نخواهد شد، افزود: 
براى این منظــور از پروژکتورهاى LED در 

جهت مصرف بهینه انرژى و نورهاى گرم آفتابى متناسب با بناهاى تاریخى استفاده مى شود. 
خطابخش به مشکلات وضع موجود نظیر خاموشی بیش از 80 درصد از نورپردازي مساجد و ابنیه 
تاریخى میدان، عدم دسترسی لازم به تجهیزات، سرقت لوازم و کابل ها و وضعیت نامناسب اتصالات 
و کابل کشی اشاره کرد و افزود: هدف از اجراى این پروژه  ارتقاى کیفى وضعیت میدان در شب با 

پرهیز از هرگونه تخریب در آثار تاریخی مى باشد. 

آغاز نورپردازى بناهاى تاریخى میدان امام(ره)
 قوچ اصفهان به عنوان نماد تنوع زیستى و ورزش این استان معرفى شد.

رونمایى از نماد تنوع زیستى و ورزش استان اصفهان در راستاى معرفى اهمیت تنوع زیستى 
اســتان به جامعه ورزشــکاران و ورزش 

دوستان اصفهان انجام شد.
حمید ظهرابى مدیــرکل حفاظت محیط 
زیست استان اصفهان در آیین رونمایى از 
نماد تنوع زیستى و ورزش استان اصفهان 
که در ســراى ورزشــکاران برگزار شــد، 
ازهمراهى گسترده اداره کل ورزش و جوانان 
استان در زمینه مشارکت در فرهنگسازى در 
جهت حفاظت محیط زیست به عنوان یک 
دستگاه برتر قدردانى کرد و گفت: بى دلیل 
نیست که وزیر ورزش و جوانان جایزه ملى 

محیط زیست را کسب کرد.
وى به گونه هاى مختلف قوچ در کشــور 
اشاره کرد و قوچ اصفهان را در دنیا و کشور به دلیل باهوشى، زیبایى و سرعت، گونه اى متفاوت 

عنوان کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با بیان اینکه اصفهان جمعیت فوق العاده اى از قوچ کشور 
را به خود اختصاص مى دهد گفت: ده هزار و 900 رأس قوچ در اصفهان وجود دارد که بالاترین 

آمار در کشور است. 

قوچ اصفهان نماد تنوع زیستى و ورزش شد

مؤسســه آموزش عالى حوزوى علامه مجلسى(ره) وابسته به دفتر 
تبلیغات اسلامى اصفهان براى دوره آموزشى زبان هاى اسپانیولى و 

فرانسه از بین طلاب مستعد مبلغ زبان دان مى پذیرد.
مهدى حبیب اللهــى مدیر گروه آموزش زبان هــاى خارجى دفتر 
تبلیغات اسلامى اصفهان  از به کارگیرى جدیدترین متدهاى آموزشى 
خبر داد.  وى گفت: آموزش به طلاب مستعد با هدف کلان که همان 
تبلیغ دین مبین اسلام در عرصه هاى بین المللى  است، انجام خواهد

 شد.
حبیب اللهى با بیان اینکه هم اکنون در دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان 
شش زبان زنده دنیا، شامل عربى،  انگلیسى، فرانسه، اسپانیولى، چینى 
و آلمانى تدریس مى شــود، افزود: با توجه به اعلام نیاز سازمان ها و 
نهادهاى مربوطه به مبلغان مسلط به زبان هاى زنده دنیا، زبان هاى 
فرانسه، چینى، اسپانیولى و آلمانى در  دستور کار این واحد قرار گرفته 
است و این واحد، جزو اولین نهاد هاى رسمى در کشور بود که اقدام به 

برگزارى  دوره زبان چینى براى طلاب نمود. 

 رئیــس اداره تکنولوژى آمــوزش متوســطه اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان از درخشــش و کسب رتبه هاى اول و دوم 
جشــنواره هاى الگوهاى برتر تدریس درس زیســت شناســى، 

آزمایشگاه (2) و عربى توسط معلمان اصفهانى خبر داد.
مهرابى گفت: اســامى دبیران برگزیده اســتانى کل کشور که به 
دوازدهمین جشــنواره الگوهاى برتر تدریس درس زیست شناسى 
و آزمایشگاه (2) راه یافتند و طى ســه روز در محیط کاملاً طبیعى 
زیرنظر داوران مجرب کشورى به ارائه روش هاى تدریس مدنظر 

خود پرداختند اعلام شد.
وى افزود: در مراسم اختتامیه این جشــنواره، منوچهر ادیبى دبیر 
دبیرســتان هاى ناحیه یک اصفهان، رتبه اول را در سطح کشور به 

خود اختصاص داد.
وى افزود: در جشنواره کشورى الگوهاى برتر تدریس درس عربى 
که در بابلســر برگزار شــد نیز مرضیه یکدانه دبیر دبیرستان هاى 

دخترانه ناحیه یک اصفهان به رتبه دوم دست یافت. 

تربیت مبلّغ زبان هاى اسپانیولى 
و فرانسه

معرفى  برترین هاى 
«الگوهاى تدریس برتر»

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان با بیان اینکه 
8 درصد کل حوادث روى داده کشور مربوط به استان اصفهان است، 
گفت: امســال رتبه دوم کل حوادث و رتبه نخست حوادث جاده اى 
کشــور را در اختیار داریم. داریوش کریمى با بیــان اینکه جوامعى 
پاسخگوى حوادث هستند که از هر نظر آماده باشند، اظهار داشت: 
در همین راستا بسیارى از کشورهاى جهان فعالیت هاى خوبى انجام 
داده اند و در چرخه مدیریت بحران رعایت استانداردها و از همه مهمتر 

آموزش دیدن امدادى مردم بسیار مهم است.
وى با اشاره به برخى از اقدامات این حوزه تصریح کرد: راه اندازى تلفن 
همگانى 112 از جمله این موارد است، با این سامانه مى توان بدون 
داشتن سیمکارت نیز تماس گرفت و مرکز کنترل هماهنگى عملیات 
هلال احمر پس از اطلاع از نوع حادثه نیروهاى خود را اعزام مى کند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: 40 پایگاه امداد و نجات بین شهرى، یک پایگاه هوایى و یک 

پایگاه ساحلى خدمات رسانى مى کنند.

 8 درصد حوادث جاده اى کشور  
در اصفهان رخ مى دهد

تکمیل تعریض پل فلزى 
تا 2 ماه آینده

مدیرمنطقه یک شــهردارى اصفهان گفت:تعریض 
پل فلــزى با اعتبار هشــت میلیــارد و 800 میلیون 
تومــان در مدت دو مــاه آینــده به بهــره بردارى 

مى رسد.
حمیدعصارزادگان با بیان اینکه تعریض پل فلزى به 
روان شدن ترافیک در مناطق یک و 5 کمک مى کند، 
افزود: در همین راستا به عرض دو طرف پل در حدود 

20 متر اضافه مى شود.
مدیرمنطقه یک شــهردارى اصفهان با اشــاره به 
اینکه این پروژه تاکنون 53 درصد پیشــرفت داشته 
اســت، عنوان کرد: تعریض پل فلــزى ظرف دو ماه 
آینده با اعتبار هشت میلیارد و 800 میلیون تومان به 

بهره بردارى مى رسد. 

بیمارستان شهرضا 
تکمیل مى شود

رئیس شــبکه بهداشت و درمان شــهرضا گفت: در 
ملاقاتى که با وزیر بهداشــت و درمان انجام شــد، 
اختصاص اعتبــارى بالغ بر 50 میلیــارد ریال براى 
تکمیل یال جدید بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) شهرضا 

مصوب شد.
حجت ا... تنهایى اظهار داشت: در یال جدید بیمارستان 
امیرالمؤمنین(ع) هفت هزار متر ساختمان جدید در سه 
طبقه پیش بینى شده است که در طول یکسال گذشته 
بیش از 60 میلیارد ریال براى آن هزینه شده و این در 
حالى است که تکمیل این مرکز نیازمند اعتبارى بالغ بر 

150 میلیارد ریال است. 

باغ بانوان  
به شهرستان ها مى رود

مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتاندارى اصفهان 
گفت: باغ بانوان در اکثر شهرســتان ها وجود دارد و 
اگر هم ندارد کلنگزنى احداث آن انجام گرفته است.

ســهیلا اثنى عشــران اظهار داشــت: برغم تمام 
ســختى هایى که بر دولت فعلى مانند مشــکلات 
بودجه اى گذشــت، بخــش امور زنــان و خانواده 

افتخارات زیادى را کسب کرده است.
وى تصریح کرد: پس از انتقال بازارچه همدانیان به 
بیرون از شهر اصفهان، این مکان از طرف شهردارى 
در اختیار دفتر امــور بانوان و خانواده اســتاندارى 
اصفهان قرار مى گیرد که با انجــام این اقدام، زنان 
مى تواننــد محصولاتى که از طریق کســب وکار 
خانگى تولید کرده اند را در این مکان به صورت دائمى 

به فروش برسانند.
اثنى عشران ابراز داشت: از طرف این دفتر پنج باغ 
بانوان براى پاتوق گفتگوهاى اجتماعى زنان شهر 
اصفهان در نظر گرفته شــده است که این مکان در 
اکثر شهرستان ها وجود دارد و اگر هم ندارد کلنگزنى 

احداث آن انجام شده است.

خبر استان اصفهان از نظر جمعیت 
سومین استان و شهر اصفهان 
با حدود 2 میلیون نفر جمعیت، 
چهارمین جمعیت شهرنشین 
کشــور را داشــته و در توزیع 
اشتغال ســومین شهر کشور 
اســت و 40 درصد شاغلین 
در بخش صنعــت فعال بوده و 
10 درصــد جمعیت در بخش 
کشــاورزى فعالیت مى کنند. 
بنابراین رشد اقتصادى استان 
اصفهان در رشد اقتصادى کشور 

تأثیرگذار مى باشد

،،

ساسان اکبرزاده
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استان
 بهرامى رئیس اتاق تعاون 

استان اصفهان شد
حبیب ا...   بهرامى به اتفاق آراء اعضاى هیئت رئیسه 
اتاق تعاون استان اصفهان به عنوان رئیس اتاق تعاون 

انتخاب شد.
در پى اســتعفاى غلامرضا عبداللهى از عضویت در 
هیئت رئیسه و ریاست اتاق تعاون استان، در  جلسه اى 
حبیب ا... بهرامى به عنوان رئیس اتاق تعاون استان 

اصفهان منصوب شد.
عضو هیئت بازرســی اتاق تعاون ایران، مدیرعامل 
شرکت پرشیا فلز، عضو هیئت مدیره شرکت مجتمع 
صنایع قائم رضا، مدیرکل سیاسی انتظامی استانداري 
اصفهان، عضو هیئت رئیسه و دبیر اتاق تعاون استان، 
مشاور عالی مدیرعامل شــرکت سهامى  ذوب آهن 
اصفهان، مدیرعامل شرکت بندر خشک اصفهان و... 
از جمله مسئولیت هاي اجرایی و مدیریتی حبیب ا ... 

بهرامی است.

«گربه هاى محله فانزاریا» 
را ببینید

نمایش «گربه هاى محله فانزاریا» تا 23 شهریور به 
روى صحنه خواهد بود.

در ادامه موج نمایش هایى که در تالار هنر اصفهان 
درحال اجراست، نمایش «گربه هاى محله فانزاریا» 
به کارگردانــى عباس جلیل زاده بــه روى صحنه 
مى رود. یسنا پورســینا نویسندگى این اثر کودك و 

نوجوان را بر عهده دارد.
علاقه مندان مى توانند جهت تماشــاى این اثر هر 
شب تا 23 شهریور ساعت 20 در تالار هنر اصفهان 

واقع در میدان لاله حضور یابند. 

هنر اصفهانى ها 
به  بوخوم رفت

نمایشگاهى از آثار عکس هنرمندان اصفهانى با نام 
«عکس هاى طبیعت و معمــارى ایران» در بوخوم 

آلمان برگزار مى شود.
از سوى آکادمى انجیلى بوخوم، نمایشگاهى با عنوان 
«نمایشگاه عکس هاى طبیعت و معمارى ایران» 

برگزار خواهد شد.
آثار این نمایشگاه توســط محمد موحدنژاد و احمد 
صالحى و با موضوع طبیعت و معمارى کشور ایران 

خلق شده است. 
 محمد موحدنژاد متولد تیرماه 1356 دانش آموخته 
رشته عکاسى دانشگاه هنر اصفهان است و تاکنون 
چند نمایشــگاه انفرادى و گروهى در ایران برگزار 

نموده است.
احمد صالحى نیز از سال 74 عکاسى را در سینماى 
جوان اصفهان آغاز کرد. وى در چندین نمایشگاه و 
جشــنواره هاى عکس از جمله در دوره هاى دوم، 
چهارم و پنجم و ششــم مســابقه «ما مى توانیم» 

شرکت داشته است.

کارگران DMT هم 
مشکلى مزدى پیدا کردند

در حالى که کارخانه پلــى اکریل اصفهان با بحران 
مواجه اســت، مطالبات مزدى کارگران شــرکت 
DMT وابسته به این شرکت در سال جارى پرداخت 

نشده است.
این کارگران که تعداد آنها تا 300 نفر برآورد مى شود، 
مى گویند که دستمزد و مزایاى مزدى آنها از فروردین 
ماه پرداخت نشده است. به گفته آنها،  از آنجا که خط 
تولید پلى اکریل با مشکل مواجه است، محصولات 
DMT که به عنوان مواد خام اولیــه در پلى اکریل 

مصرف مى شــود، فروش ندارد و شــرکت قادر به 
پرداخت مطالبات مزدى کارگران نیست.

از قرار معلوم حق بیمه این کارگران نیز در ماه هاى 
سال جارى به ســازمان تأمین اجتماعى پرداخت 

نشده است.

خبر

توافق هاى اولیه میان حوزه هنرى و شهردارى حاکى از 
این اســت که با توجه به کمبود سالن تئاتر در اصفهان 
در صورت توافق نهایى این دو ارگان، ســینما همایون 
به ســالن تئاتر شــهر اصفهان تبدیل مى شود تا یکى 
از تاریخى ترین مشــکلات هنر نمایــش در اصفهان 
که تاکنون روى خــوش اصلاح به خود ندیده اســت 

یعنى«کمبود سالن تئاتر» رفع شود.
به گزارش مهر، با توجه به اینکه خیابان چهارباغ عباسى 
از خیابان هاى قدیمى اصفهان است که در آینده نیز به 
پیاده راه و خیابان گردشــگرى تبدیل مى شود آخرین 
پیشنهاد ارائه شده در این زمینه، قرار گرفتن تئاتر شهر 

در چهارباغ عباسى بوده است.

ســرقفلى و امتیاز  زمین سینما همایون 
متعلق به حوزه هنرى است

مهدى سیدین نیا مدیر حوزه هنرى اصفهان در پاسخ به 
این پرسش که با توجه به ادعاى مصلاى اصفهان در 
ارتباط با مالکیت کل زمین سینما همایون و واگذارى آن 
به شهردارى آیا مشکلى در مشارکت شهردارى و حوزه 
هنرى براى تأسیس تئاتر شهر اصفهان ایجاد نمى شود، 
اظهار داشت: ســینما 22 بهمن داراى دو بخش است؛ 
یکى پاســاژ جلویى و دیگرى خود سینما که پشت این 
زمین است و البته ورودى سینما 22 بهمن  نیز از داخل 

همین پاساژ واقع در چهارباغ عباسى است.
وى با بیان اینکه مجموعه سینما شامل یک سالن روباز 
و یک سرپوشیده بوده است که زمینى شامل هزار و 836 
مترمربع را شامل مى شــود، ابراز داشت: از نظر مسائل 
حقوقى سرقفلى و امتیاز زمین ســینما متعلق به حوزه 
هنرى است که اسناد آن نیز وجود دارد و زمین و عرصه 
این سینما نیز متعلق به سازمان اقتصادى کوثر وابسته 
به بنیاد شهید اســت. مدیر حوزه هنرى اصفهان بیان 
داشت: این سینما با نام 22 بهمن در اوایل انقلاب فعال 

بوده است و حالاحالت مخروبه درآمده است.

آتش سوزى عمدى در سینما 22 بهمن
وى اضافه کرد: چند سال پیش که سرقفلى این زمین 

در اختیار حوزه هنرى قرار گرفت تصمیم به بازســازى 
آن داشتیم که متأسفانه به شکل عمدى آتش زده شد و 
این روند متوقف شد و اکنون نیازمند بازسازى اساسى 

است.
سیدین نیا با اشاره به اینکه این سینما جزو مواردى است 
که عرصه آن نیز از سوى بنیاد شــهید به حوزه هنرى 
واگذار خواهد شد، گفت: هم اکنون این واگذارى در حال 

طى مراحل قانونى است.
وى با تأکید بر اینکه پاســاژ جلوى ســینما متعلق به 
مصلاى اصفهــان بــوده اســت و طــى توافقنامه 

به شــهردارى واگذار شده اســت، بیان داشت: حوزه 
هنرى اصفهان در ارتباط با اینکه روند مسائل حقوقى 
شــهردارى با مصلا در ارتباط با پاساژ جلوى این زمین 

چگونه خواهد بود مداخله  نمى کند.

پیشــنهاد حــوزه هنــرى اصفهان به 
شهردارى در ارتباط با سینما همایون

مدیر حوزه هنرى اصفهان با بیان اینکه به یقین مصلا 
داراى اسنادى براى معامله خود با شهردارى است، گفت: 
به صرف یک ادعا نمى توان تعیین کرد زمینى متعلق به 

یک مجموعه اســت یا خیر ؛ بلکه باید مســتندانى در 
دست باشد.

سیدین نیا تصریح کرد: حوزه هنرى اصفهان مى تواند 
درباره هزار و 836 مترمربــع از زمین که در اختیار خود 
دارد تصمیم بگیرد و ما بــا مطالعات لازم در این ارتباط 
پیشنهادى به شــهردارى ارائه کردیم مبنى بر اینکه با 
توجه به اینکه در صورت تملک کامل شهردارى نسبت 
به پاساژ جلوى سینما، مجموعه این زمین در حدود سه 
هزار مترمربع خواهد شــد تئاتر شــهر اصفهان در این 

مکان جانمایى شود.
وى ادامه داد: بخش تجارى این زمین  با دارا بودن 52 
پلاك مغازه در اختیار مصلا و شهردارى است و مى تواند 
همچنان با همین عنوان اما در کنار یک پروژه فرهنگى 

یعنى تئاتر شهر اصفهان مورد استفاده قرار گیرد.
وى افزود: در صورت تحقق ایــن امر که در ابتداى امر 
توسط حوزه هنرى اصفهان پیشنهاد شده است، یکى از 
مهمترین پروژه هاى فرهنگى شهر اصفهان کلید خواهد 
خورد و این مجموعه با دارا بودن سالن هاى تئاتر مشکل 
هنر نمایش را در اصفهان رفع خواهد کرد ضمن اینکه 
تالارهایى براى اجراى موسیقى و دیگر موارد مرتبط با 
فرهنگ و هنر براى این مجموعه در نظر گرفته مى شود.

مدیر حوزه هنرى اصفهان با اشاره به اینکه زمین پشت 
سینما نیز امکان تملک دارد، تأکید کرد: همچنین بخش 
تجارى این زمین  با دارا بودن 52 پلاك مغازه در اختیار 
مصلا و شهردارى اســت و مى تواند همچنان با همین 
عنوان اما در کنار یک پروژه فرهنگى یعنى تئاتر شهر 

اصفهان مورد استفاده قرار گیرد.
سال هاى ســال اســت اصفهان با یدك کشیدن نام 
پایتخت فرهنگى جهان اســلام تنها و تنها دو ســالن 
براى اجراى تئاتر دارد؛ با توجه به جانمایى نامناســب 
سالن تئاتر شــهر در منطقه شهیدکشورى که به نوعى 
خارج از محدوده شهرى بوده است، امید مى رود با توافق 
شهردارى و حوزه هنرى تئاتر شهر اصفهان در مساحتى 
فراخورِ نام و هنر شــهر اصفهان و در خیابان پر تردد و 
معروف چهارباغ که اغلب سینماهاى اصفهان نیز در آن 

قرار دارد ساخته شود.

فرماندار اصفهان گفــت: اگر زمان یک 
جوان پر شود تا از آســیب  ها دور باشد، 
مطلوب است و مطلوب تر اینکه وقت 
او را غنى کنیم که غنى سازى 
پایــدارى و همراهى دائمى را 
به دنبال مى آورد ودر این راستا 
به یک دبیرخانــه دائمى نیاز 

داریم.
فضل ا... کفیل افزود: ظرفیت هاى بسیارى شکل گرفته اما نتیجه قانع کننده 
نیست؛ نگاهمان به اوقات فراغت یک نگاه دو جهتى از لحاظ پر کردن و از 

لحاظ غنى سازى است.
وى ادامه داد: مراکز بســیار زیادى را هم داریم که مستقل در حال فعالیت 
هستند؛ در بررســى یکى از مراکز فعال شهرستان علت پایدارى و استقبال 
را دنبال کردم که دیدم مســئولیت کار به خود دانش آموزان واگذار شــده

 است.
کفیل تصریح کرد: این دبیرخانه فلسفه اصلى اش این است که فرصت ها و 
کاستى ها را شناسایى کند و بتواند یک همفکرى و هم افزایى داشته باشد تا 

همه کانون ها را به یک حداقلى برساند.
وى بیان داشت: تا 15 شهریور اوقات فراغت تابستان به پایان مى رسد اما 
اوقات فراغت به پایان نمى رســد و در ایام مدارس نیز دانش آموزان زمان 

زیادى دارند، که باید براى آنها برنامه ریزى صورت گیرد.

تشکیل دبیرخانه دائمى اوقات فراغت در اصفهان
فرماندار اصفه
جوان پر شود
مطلوب اس
ر اواو
پایـایـ
به
بههب

تولد سالن تئاتر از دل 
سینما همایون

 رفع تاریخى ترین مشکل نمایش اصفهان

نمایشگاهى از جنس 
آسانسور وپله برقى 

نهمین نمایشــگاه اختصاصى آسانسور، پله برقى، 
صنایــع و تجهیزات وابســته در اصفهــان برگزار 

مى شود.
نمایشگاه یاد شده با حضور55 شرکت فعال داخلى 
درزمینه انواع آسانسور و پله برقى، تابلوهاى فرمان، 
انواع در و کابین آسانسور، خدمات طراحى و مشاوره، 
لوازم و قطعات و متعلقات آسانســور از استان هاى 

اصفهان و تهران به مدت چهار روز برگزار مى شود.
برگزارى همایش «تکنولوژى حرکت سبز و آسانسور 
خورشیدى» در روز 11 شهریور از جمله برنامه هاى 
جنبى است که به هرچه تخصصى تر برگزار شدن 

این نمایشگاه کمک مى کند.
این نمایشــگاه دهــم تا ســیزدهم شــهریور در 
پنج هزار متر مربع فضاى سرپوشیده در محل دائمى 
نمایشــگاه هاى اصفهــان در جوار پــل تاریخى 

شهرستان برپا مى شود.

نمایشگاه  

حجت الاسلام والمسلمین امیر  ارزانى معاون فرهنگى - مطبوعاتى  
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى اســتان اصفهان گفت: یکى از 
مهمترین ویژگى هاى آزادگان صبر و اســتقامت آنها است که باید 

براى همه ما و به ویژه جوانان الگو شود.
حجت الاســلام والمســلمین ارزانــى با بیــان اینکــه یکى از 
اهداف وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامى ترویج ایثار، شــهادت 
و مبانــى آن در ســطح جهان اســت، اظهــار داشــت: آزادگان 
تکلیــف خــود را در ایــن زمینــه انجــام داده اند و اکنــون این 
وظیفه ماســت که این تکلیف را به نســل فعلى و آینــده منتقل 

کنیم.
وى ادامه داد: مهمترین شــیوه براى انتقال ایــن فرهنگ ایثار و 

شهادت، فرهنگ مکتوب است که باید ترویج پیدا کند. 
معاون فرهنگى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى استان با اشاره به  لزوم 
جمع آورى خاطرات آزادگان، تصریح کرد: ما در اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اصفهان هرگونه کمکى که دراین زمینه در توانمان باشد 

را انجام مى دهیم.

مدیرکل شرکت گاز اصفهان با درخواست از مسئولان براى کمک به 
پرداخت مطالبات گاز تا پیش از شروع فصل سرما گفت: مردم نیز ما 

را در زمینه ارائه خدمات بهتر با پرداخت به موقع قبوض یارى کنند.
مصطفى علوى یکى از وظایف این شرکت را دریافت وجه گاز دریافت 
شده دانست و اظهار داشت: ما در استان سالانه 20 میلیارد مترمکعب 
گاز تحویل مى گیریم و باید به همان میزان هزینه دریافت کنیم و این 

هزینه ها را به دقت محاسبه کنیم.
وى افزود: یک مقدار از گاز ما هدر مى رود که با روح اقتصاد مقاومتى 

در تضاد است و باید برطرف شود.
علوى با بیان اینکه این کالاى استراتژیک نیاز به مراقبت دارد، گفت: 
امروز در استان بیش از هزار کنتور را به دلیل فرسوده بودن تعویض 

کرده ایم.
مدیرکل شرکت گاز اصفهان با اشــاره به واریز کلیه قبوض گاز به 
خزانه دارى کشــور، تصریح کرد: گازبهاى مصرفى مشترکین جزو 

دیون است و به هر نحو باید پرداخت شود.

کمک به 
جمع آورى خاطرات آزادگان 

شرکت گاز، متهم در 
کوتاهى وصول مطالبات 

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه در سفر دو روزه خود به 
دادگسترى استان اصفهان از سازمان هاى تابعه قوه قضائیه در استان 

بازدید به عمل آورد.
به گــزارش روابــط عمومــى دادگســترى کل اســتان اصفهان 
حجت الاسلام والمسلمین خطیب و هیئت همراه به اتفاق رئیس کل 
دادگسترى استان از ادارات کل پزشکى قانونى، بازرسى، ثبت اسناد 
و املاك، زندان ها، سازمان قضائى نیروهاى مسلح و دادسراى ناحیه 
یک عمومى و انقلاب و شــوراى حل اختلاف استان بازدید به عمل 
آورد و از نزدیک با روند رسیدگى ها و عملکرد در این واحدها آشنا شد.

وى در حاشــیه این بازدیدها در نشست هاى مشــترکى که به طور 
جداگانه برگزار شد الکترونیکى شدن خدمات قضائى و ثبتى را مؤثر در 
کاهش زمان رسیدگى ها دانست و خاطرنشان ساخت: بى شک تقویت 
و ارتقاى این گونه خدمات کسب رضایتمندى بیشتر مراجعان به قوه 
قضائیه را به دنبال داشته و ضرورى است به منظور حفظ سلامت قوه 
قضائیه سیستم هاى نظارتى قوى و نوین نیز همگام با این مهم تقویت 

و ارتقا یابد.

ضرورت تقویت 
سیستم هاى نوین نظارتى

افتتاح اولین مرکز سلامت 
روان محلى در بادرود

مدیر  بهزیستى شهرستان نطنز گفت: اولین مرکز 
ســلامت روان محلى «حامى» تحت نظارت اداره 

بهزیستى شهرستان نطنز در بادرود افتتاح شد.
مهدى محبى اظهارداشت: این اولین مرکز سلامت 
روان محلى در سطح این شهرستان است که خدمات 
راهنمایى و مشــاوره اولیه، آموزش پیشــگیرانه از 
آســیب هاى اجتماعى، مشــاوره فــردى رفتارى 
سازشــى تحصیلى، آموزش خانــواده و برگزارى 
کارگاه هاى مختلف مهارت هاى زندگى و... را ارائه 

مى دهد. 

غرب استان از بن بست 
مخابراتى خارج مى شود

مدیر شرکت  مخابرات شهرستان گلپایگان گفت: 
 ADSL یک سوم مشترکان گلپایگانى از سرویس

استفاده مى کنند.
مهدى یوسفى اظهار داشت: توسعه زیرساخت هاى 
مخابرات شهرســتان با محوریت افزایش پهناى 
باند، از اولویت هاى شهرستان در سال جارى است 
و تلاش مى شــود خطوط اینترنت و تلفن روستاها 

توسعه یابد.
وى گفت: ارتباط مخابراتى این شهرستان از طریق 
فیبرنورى است که به سمت خوانسار مى رود و اگر به 
هر دلیلى دسترسى قطع شود ارتباط تلفنى و اینترنتى 
شهرســتان گلپایگان نیز قطع مى شــود؛ بنابراین 
تلاش مى شود تا کابل کشى فیبرنورى از سه راهى 

موته به سمت گلپایگان انجام شود.
یوســفى اضافه کرد: فیبرنورى که از ســمت سه 
راهى موته به گلپایگان کشیده مى شود، شهرستان 
گلپایگان را از بن بست ارتباطى خارج مى کند و در 
صورت بروز مشکل در مسیرهاى ارتباطى خوانسار، 
سیستم هاى مخابراتى نه تنها گلپایگان بلکه غرب 

استان دچار مشکل نمى شود.

رسیدگى به 456 پرونده 
مظنون به قاچاق 

مدیر کل گمرك اصفهان گفت: در راستاى برنامه 
اقتصاد مقاومتــى با راه اندازى ســامانه جامع امور 
گمرکى، درآمد گمرك اصفهان 32 درصد افزایش 

یافت.
اســدا... احمدي ونهري اظهار داشت: واحد قضائى 
گمرك اصفهان، 456 فقره پرونده مظنون به قاچاق 
کالا و بــه ارزش 181 میلیــارد و 39 میلیون ریال 
رسیدگى کرده اســت که در مقایسه با مدت مشابه 
ســال قبل از نظر تعداد 8 درصد افزایش و از حیث 

ارزش 22 درصد رشد داشته است .
مدیر کل گمرك اصفهان گفت: در پنج  ماهه سال 
95 تشریفات گمرك تعداد هفت هزار و 610 بسته 
ورودي و خروجی از گمرك و  امانات پستى به ارزش 
بالغ بر 20 میلیارد ریال انجام شده است که این میزان 
از نظر  تعداد نسبت به سال قبل  25 درصد و از لحاظ 

ارزش 16 درصد افزایش داشته است.
                                                                                                                          

افزایش خرید گندم از 
کشاورزان گلپایگانى

مدیرجهاد کشاورزى شهرســتان گلپایگان گفت: 
امسال شش هزار تن گندم از کشاورزان خریدارى 
شده که در مقایسه با سال گذشته 22درصد افزایش 

داشته است.
حیدرعلى گل محمدى  اظهار داشت: در سال زراعى 
اقداماتى مانند توســعه کشــت ارقام پر محصول، 
یکپارچه سازى اراضى، ترویج و توسعه روش هاى 
نوین آبیارى، آموزش کشاورزى، توسعه استفاده از 

ادوات جدید مکانیزى انجام شده است.
وى با بیان اینکه امســال در سطح سه هزار  و 500 
هکتار از اراضى کشاورزى شهرستان گندم کشت 
شده است، افزود: از این میزان سطح زیر کشت گندم 

12 هزار و 250 تن گندم برداشت شده است. 

خبر

نماینــده ولى فقیــه در اســتان و امــام جمعه 
اصفهــان گفــت: خوشــبختانه رکــود تأثیر 
قابــل توجهــى بــر پروژه هــاى شــهردارى 
اصفهان نداشــته و همه طرح هاى شــهرى در 
شــرایط فعلى به صــورت 24 ســاعته در حال

 اجراست.
آیت ا... سید یوســف طباطبائى نژاد با بیان اینکه 
انصافاً اصفهان در حوزه خدمات شهرى آبرومند 
اســت، گفت: در همه مناطق 15گانه شهردارى 
کارها به خوبى انجام مى گیــرد و امروز اصفهان 
به عنوان الگو براى ســایر کلانشــهرها مطرح

 است.
آیت ا...طباطبائى نژاد با تأکید بر اینکه شــهرى 
مانند اصفهــان زمانى که زیبا باشــد و وضعیت 
مناسبى داشته باشد، در ســطح کشور به عنوان 
یک شــهر نمونه محسوب مى شــود، ادامه داد: 
مسئله رفاه گردشگران در شهر از اهمیت بالایى 

برخوردار است.
وى ادامه داد: خوشبختانه رکود تأثیر قابل توجهى 
بر پروژه هاى شــهردارى اصفهان نداشته و کلیه 

طرح هاى شــهرى در شــرایط فعلى به صورت 
24 ساعته در حال اجراست؛ این فضا با توجه به 
مشکلات اقتصادى فعلى کشــور فضاى مثبتى 
بوده که مى تواند بخشى از مشکلات مردم را حل

 کند.
امام جمعه اصفهان افزود: مسافران و مسئولانى 
که در سال چندین بار به اصفهان سفر مى کنند، با 
تغییرات محسوسى مواجه مى شوند و این تغییرات 

مثبت در اصفهان به خوبى قابل مشاهده است.
وى بــار دیگر بــا تأکید بــر اینکــه خدمت به 
مــردم اصلى ترین وظیفه مســئولان اســت، 
گفت: مســئولان بدانند که این مســئولیت ها 
عمر کوتاهــى دارد و باید از ایــن فرصت کوتاه 
بــراى خدمت به مــردم و ارتقــاى بخش هاى 
مختلف جامعه اســتفاده کنند و با دقت، درایت 
و دلســوزى و اتحاد در راســتاى حل مشکلات 
مردم گام بردارند و پیشــرفت و آبادانى شــهر 
اصفهــان به عنــوان شــهر نمونــه مذهبى و 
گردشــگرى را مدنظر و ســرلوحه کار خود قرار 

دهند.

آگهى مناقصه (مرحله سوم) رکود، تأثیرى بر پروژه هاى اصفهان نداشت
پیرو آگهى مناقصه شماره 9671 مورخ 1395/05/12 شــهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى 
اسلامى شهر به شماره 825 مورخ 95/3/31 در خصوص اجراى زیرسازى سطح شهر (معابر خاکى) تا سقف 2/000/000/000 
ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از 
کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به 

عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

حسن ستارى- شهردار  آران و بیدگل  

نوبت اول

آگهى مناقصه (مرحله اول)
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 1419 مورخ 95/5/28 در خصوص 
تکمیل محوطه و غرفه هاى سنتى بازار شــهروند تا مبلغ 1/500/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنى 
شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به 
شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون 

در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 
حسن ستارى- شهردار  آران و بیدگل  

نوبت اول
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
نرخ سود وام خانه اولى ها تک رقمى شد

 پمپ بنزین سازى 
در ایران سخت شد

یک مقام مسئول با تشریح شــرایط جدید احداث 
جایگاه ســوخت،از ممنوعیت صدور مجوز ساخت 
 CNG انفرادى جایــگاه جدید بنزیــن، گازوئیل و
خبر داد و گفت: مجوز جایگاه ســازى صرفاً براى 

شرکت هاى برند صادر مى شود.
محمدرضا مظلومى در تشریح شرایط جدید احداث 
جایگاه هاى سوخت در کشور، گفت: در شرایط فعلى 
اجراى طرح «برندینگ» به منظور ساخت، توسعه و 
بهره بردارى از جایگاه هاى جدید و موجود سوخت 

در دستور کار قرار گرفته است.
مدیر بازرگانى شــرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى ایران با اعلام اینکه با اجراى این طرح ساخت 
جایگاه هاى جدید سوخت شامل بنزین و گازوئیل 
صرفاً به شرکت هاى صاحب برند و تأیید صلاحیت 
شده واگذار مى شــود، اظهار داشت: بر این اساس 
دیگر مجوزى از ســوى شــرکت ملى پالایش و 
پخش فرآورده هاى نفتى براى ساخت انفرادى و یا 
شخصى جایگاه سوخت در کشور صادر نخواهد شد.

گفتنى است؛ هم اکنون در حدود شش هزار جایگاه 
سوخت شامل حدود ســه هزار و 700 تا سه هزار و 
800 جایگاه عرضه بنزیــن و گازوئیل و دو هزار و 

350 جایگاه عرضه CNG در کشور فعال هستند.

امسال چقدر عینک آفتابى 
وارد کشور شد؟

بر اســاس آمار گمرك در چهار ماه منتهى به تیر 
امسال، 27 تن عینک آفتابى وارد کشور شده است.

عینک آفتابى وســیله اى است که براى محافظت 
از چشــم در برابر نــور آفتاب مورد اســتفاده قرار 
مى گیرد. وقتى ســرى به فروشــگاه هاى عینک 
مــى زنیــم، نشــانى از تولیدکننــدگان ایرانى 

نمى بینیم.
حیــادار توزیع کننــده عینــک آفتابــى در این 
خصوص گفت: صنعت تولید عینک آفتابى نیاز به 
پیشرفته ترین تجهیزات دارد که این تکنولوژى و 
دســتگاه هاى پیشرفته در کشــور ما وجود ندارد. 
مسئله دیگرى که در زمینه تولید عینک وجود دارد، 
به صرفه نبودن تولید این محصولات اســت، زیرا 
هزینه تولید محصولات در ایران بسیار گران تمام 
مى شود. بر اساس آمار گمرك در چهار ماه منتهى 
به تیر سال جارى، 27 تن عینک آفتابى وارد کشور 

شده است.

نرخ سود وام خانه اولى ها 
تک رقمى شد

 رئیس جمهــور دیروز از تحقق وعــده تک رقمى 
شدن نرخ سود در تســهیلات وام مسکن خبر داد. 
این اعــلام روحانى شــامل تســهیلات صندوق 
پس انداز یکم بوده و وام هــاى 80 تا 160 میلیون 
تومانى که نیاز به ســپرده گذارى دارد را شــامل 

مى شود.
در حالى نرخ ســود تســهیلات صندوق پس انداز 
کاهش مى یابد که از خردادماه ســال گذشته که 
این صندوق راه اندازى شــده تا کنــون با ریزش 
حدود 4/5درصدى نرخ سود همراه بوده به طورى 
که از حدود 14 درصد به 9/5درصد رســیده است. 
در پایان ســال قبل با کاهش نرخ ســود در شبکه 
بانکى به 18 درصد، بانک مســکن نیز نرخ ســود 
تسهیلات این بخش را به 13 درصد رسانده بود که 
در تیرماه امسال با تغییر دوباره در نرخ سود و ریزش 
آن به 15 درصد، سود در صندوق پس انداز یکم نیز 

به 11 درصد کاهش یافت. 

خبر

تورم تولید ریخت
تازه ترین گزارش بانک مرکزى بــر کاهش تورم در 
بخش تولید تأکید دارد. در مردادماه امســال هر سه 
شاخص بهاى تولید کننده در مقایســه با ماه قبل با 
ســرعت کمترى افزایش یافته اســت. این در حالى 
است که شاخص تا 221/7 ثبت شده که نشان دهند 
تورم ماهانه 0/7 درصدى در مرداد اســت. این رقم تا 
0/2درصد نسبت به تورم 0/9درصدى تیرماه کاهش 
دارد. همچنین تورم سالانه در ماه قبل نسبت به تیرماه 
با کاهش 0/2 درصدى به 3/3 درصد رسید. تورم نقطه 
به نقطه (تغییر شاخص نسبت به ماه مشابه سال قبل) 
نیز به 2/6 درصد رســیده که از ریزش 0/1درصدى 

حکایت دارد.

بازار مسکن کدام استان ها 
داغ تر است؟

اســتان هاى داراى بیشــترین و کمترین ســهم از 
معاملات مسکن کل کشور معرفى شدند.

بر اساس آمارهایى که از میزان معاملات مسکن در کل 
کشور توسط مرکز آمار منتشر شده و در آن اطلاعات 
جامعى از قیمت مسکن، اجاره بهاى مسکن و همچنین 
میزان معاملات هر اســتان در نیمه دوم سال 1394 
آمده، اســتان تهران با 32/1درصد بیشترین و استان 
کهگیلویه و بویراحمد با 0/2درصد کمترین ســهم از 
معاملات خرید و فروش منزل مسکونى در کل کشور 

را به خود اختصاص داده اند.

حذف کارت سوخت 
به دولت ابلاغ نشده است

سخنگوى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى با 
اشــاره به اینکه هنوز حذف کارت سوخت از چرخه 
عرضه بنزین به دولت ابلاغ نشده است گفت: هیچ 
تاریخ مشــخصى را نمى توان بــراى حذف کارت 

سوخت اعلام کرد.
داوود عربعلى در پاسخ به این سئوال که آیا از مهرماه 
کارت ســوخت از فرآیند عرضه بنزین حذف خواهد 
شــد،گفت: نمى توان تاریخ دقیقى براى انجام این 

کار ارائه داد. 
عربعلى تصریح کرد: خروج کارت سوخت از چرخه 
عرضه بنزین فرآیندى دارد که نمى توان به سرعت 
این کار را انجام داد. به گزارش فارس، مجلس اخیراً 
به تک نرخى شدن بنزین رأى داد که بر این اساس 

کارت سوخت از چرخه فعالیت خارج مى شود.

سیمکارت کد 1 گران شد
سیمکارت هاى کد یک دائمى همراه اول این روزها 

در بازار قیمتى بیش از سه میلیون تومان پیدا کرده اند.
مرورى بر جدیدترین قیمت سیمکارت  گویاى آن است 
که سیر افزایش قیمت خط هاى کد یک افزایش گرفته 
و مرز ســه میلیون تومان را هم رد کرده است. بدین 
ترتیب در حال حاضر براى خریــد یک خط کد یک 
در بازار موبایل و سیمکارت حداقل قیمتى که لحاظ 
مى شود رقمى در حدود سه میلیون و صد هزار تومان 
است که البته این رقم براساس موضوعاتى مانند برند 

بودن شماره قابل افزایش است.
 از سوى مسئولان انجمن فروشــندگان سیمکارت، 
گوشــى و لوازم جانبى و فعالان بازار همچنان مانند 
ماه هاى قبل شرایط عرضه و تقاضا و کمبود کدهاى 
قدیمى در بازار عمده ترین دلیل گرانى سیمکارت اعلام 
مى شود. با وجود این، طى چند ماه گذشته و در شرایطى 
که فعالان این صنعت به طور دائم از رکود بازار گلایه 
دارند، قیمت سیمکارت و به ویژه کد یک افزایش قابل 

توجهى داشته است.

ویترین

چرا لیمو ترش ارزان نمى شود؟
در شــرایطى که براســاس آمار 
وضعیــت موجــود بــازار 
لیموتــرش قیمت این 
محصول از تولید 
تا مصرف حدود 
پنج برابر شــده 
اســت، نایــب 

رئیس اتحادیه باغداران، قاچــاق، افزایش تقاضا، کاهش نســبى تولید و 
سودجویى عده اندکى در بازار را عامل گرانى این محصول اعلام کرد و گفت: 
سازمان حمایت و دیگر دستگاه هاى متولى نظارت خود را بر این آشفته بازار 
اعمال کنند. مجتبى شادلو اعلام کرد: گرچه پیش از این نیز اعلام شده بود 
که اوج عرضه لیموترش از نظر کمّى و کیفى از اواسط شهریورماه تا اواسط 
مهرماه است و مردم تا آن زمان از خرید عمده لیموترش براى ذخیره سازى 
آبلیمو جلوگیرى کنند، اما طى ماه هاى گذشته همواره تقاضا براى لیموترش 

رو به افزایش بوده، است. نایب رئیس اتحادیه باغداران با بیان اینکه از نظر 
تولید و عرضه هیچ کمبــودى در زمینه  لیموترش وجود نــدارد و نیازى به 
واردات این محصول نیست، ادامه داد: از نیمه شهریورماه تا اواسط مهرماه 
زمان اوج عرضه لیموترش فرا مى رســد و مردم اگر مى خواهند از افزایش 
بى رویه قیمت و سودجویى عده اى در بازار جلوگیرى کنند بهتر است تا آن 
زمان از خرید عمده لیموترش براى ذخیره ســازى آبلیمو خوددارى کنند و 

تقاضاى خود را کاهش دهند.

رئیس مجلس شوراى اسلامى درمراسم افتتاح سدمخزنى 
کوچرى در گلپایگان  با گرامیداشت یاد و خاطره دو شهید 
بزرگوار رجایى و باهنر گفت:شــهیدان رجایى و باهنر دو 
گوهرى بودند که از نظر اخلاص،فــداکارى و مدیریت 
هوشمند در بزنگاه هاى همواره در تاریخ انقلاب اسلامى 

مى درخشند.
على لاریجانى در مراســم افتتاح ســد مخزنى کوچرى 
با گرامیداشــت یاد و خاطره دو شــهید بزرگوار رجایى و 
باهنر ضمن تشکر از وزیر نیرو و سردار عبداللهى و سایر 
زحمتکشان ساخت احداث ســد مخزنى کوچرى، اظهار 
داشــت: زمانى که ســردار عبداللهى این طرح را آوردند 
به خدمت مقام معظم رهبرى رفتیم و از اوضاع ســخت 
بودجه اى در این زمینه گفتیم که با لطف ایشان دستوراتى 
را صادر کردند و قرارگاه نیز با سرعت به فعالیت پرداخت. 
فعالیت قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا(ص) به طور ویژه در 

لوله گذارى در استان قم به خوبى فعالیت کرد.
رئیس مجلس شــوراى اســلامى بیان کرد: ساخت سد 
کوچرى خدمت ماندگارى است و از زحمات سپاه پاسداران 
در احداث این پروژه و سایر پروژه ها تشکر مى کنم که این 
روحیه جهادى براى کشور به شدت نیاز است. وى با اشاره 
به سخنان سردار عبداللهى در زمینه ممنوعیت استفاده از 
اوراق براى قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا(ص) بیان کرد: 
بعید مى دانم منع قانونى در این زمینه وجود داشته باشد و 
به نظر من قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا(ص) مى تواند از 
این اوراق استفاده کند ولى پیگیرى هاى لازم نیز انجام 

خواهد شد.
دکتر لاریجانى با بیان اینکه نقدینگى موجود در کشور اگر 
در جهت تولید قرار بگیرد جهش مهمى در کشور انجام 
مى شود، گفت: تلاش براى اینکه سرمایه مردم در زمینه 

تولید به کار گرفته شود، اقدام مفیدى است.
وى افزود: دو ســال پیش در جلســه اى که با وزیر نیرو 
داشتیم مشخص شد که شش هزار روستا با تانکر آبرسانى 
مى شدند و در همان زمان وزیر نیرو عنوان کرد که اگر 500 
میلیون دلار وجود داشته باشد این مشکلات حل مى شوند 
که امیدواریم سایر مشکلات این حوزه نیز برطرف شوند و 

ما نیز تا پایان تلاش مى کنیم.
رئیس مجلس شوراى اسلامى بیان کرد: تدبیر دولت در 
این زمینه بسیار خوب است ولى باید در کنار این اقدامات 

براى آبیارى تحت فشار برنامه داشته باشیم.

بهره مندى 3 استان از کوچرى
وزیر نیرو هم در این مراسم با بیان اینکه وزارت نیرو متعهد 
است که تأمین آب شرب مردم را به صورت مطمئن و پاك 
انجام دهد، گفت: برخى روستاها در پنج کیلومترى شهرها 

قرار دارند اما از نعمت آب آشامیدنى بهره مند نیستند.
حمید چیت چیان اظهار داشــت: با افتتاح این سد، صد و 
شصتمین سد بزرگ کشور را شاهد هستیم که آخرین حلقه 

از زنجیره انتقال آب چاه هاى دز به قم رود است.
وى افزود: مسئله آب شــرب یکى از دغدغه هاى وزارت 
نیرو و تمام مسئولان کشور است چراکه در یک کشورى 
زندگى مى کنیــم که منابــع وســیعى از آن در مناطق 

خشکسالى قرار دارد.
وزیر نیرو با بیان اینکه در گذشته براى تأمین آب از آب هاى 
زیرزمینى استفاده مى شــد، عنوان کرد: این اقدام امروز 
دیگر در این مناطق امکانپذیر نیســت چراکه بر اثر لایه 

اشباع شده زمین در اثر برداشت زیاد آب، شاهد هجوم آب 
شور خواهیم بود. وى در ادامه خاطر نشان کرد: وزارت نیرو 
متعهد است که تأمین آب شرب مردم را به صورت مطمئن 

و پاك انجام دهد.
چیت چیان با بیان اینکه انتقال آب در شــرایط اولیه فقط 
براى تأمین آب شرب مردم انجام مى شود، تأکید کرد: در 
حال حاضر پنج سد، آب شرب تهران را تأمین مى کند که 
ظرف چند روز آینده همه راه ها براى انتقال آب به تهران، 
کرج و شهرهاى حومه این دو شهر که شامل 15 میلیون 

نفر جمعیت است را بر عهده مى گیرد.
وزیر نیرو ضمن تأکید بر اینکه نمى توان با فکرهاى خام 
کشور را اداره کرد، بیان داشــت: مهندسان انتقال آب در 
دماى 30 درجه زیر صفر بتن ریــزى انجام دادند که این 
اقدام آنها فعالیت جهادى است و اقدامى جهادگرانه انجام 
داده اند. وى خاطر نشــان کرد: با افتتاح سد کوچرى سه 
اســتان اصفهان، مرکزى، قم و شهرستا  ن هاى خوانسار 
و گلپایگان از نتایج آن اســتفاده خواهند کرد و آب شرب 
شهر و صد روستا از سد مخزنى کوچرى گلپایگان تأمین 

مى شود.
چیت چیان با اشاره به اینکه قم یک پایگاه و استان مذهبى 
در کشور اســت، تصریح کرد: این اســتان در سال 180 
میلیون مترمکعب از آب همین ســد براى شرب استفاده 
مى کنند که علاوه بر این باید براى کشاورزى از چاه هاى 
زیرزمینى استفاده کند وگرنه در صورت عدم صرفه جویى 

زندگى نسل هاى آینده دچار مخاطره مى شود.

وى به سدسازى هایى که در سال هاى گذشته در کشور 
انجام شده است اشاره کرد و افزود: تلاش هاى زیادى در 
عرصه ساخت سد در کشور توسط قرارگاه سازندگى خاتم 
الانبیا (ص)، شرکت نهار قدس و شرکت هاى دیگر براى 

تأمین آب انجام شده است.
وزیر نیرو با بیان اینکه براى افتتاح این طرح از منابع ارزى 
استفاده شده است، ابراز داشت: 500 میلیارد تومان جهت 
آب شرب روستاهاى کشــور اختصاص داده شده که از 

مجلس مى خواهیم این طرح را تصویب کند.
وى به محرومیت برخى از روستا ها اشــاره کرد و تأکید 
داشت: برخى روستاها در پنج کیلومترى شهرها قرار دارند 

اما از نعمت آب آشامیدنى بهره مند نیستند.
چیت چیان گفت: از محل منابع توســعه ملى 252 روستا 
در ســال جارى با جمعیتى 135 هزار نفرى از نعمت آب 
آشــامیدنى بهره مند شــده اند؛ همچنین در هفته دولت 
969 روستا با جمعیت 540 هزار نفر از این نعمت بهره مند 
شده اند. وى گفت: وظیفه شرعى و ملى ماست که همه 
روستاها از آب شرب بهره مند شوند که از رئیس مجلس 
درخواست داریم تا در بودجه ســال 96 و در قانون ششم 

برنامه توسعه این موضوع را پیگیرى کنند.
وزیر نیرو در پایان از برق دار شدن همه روستاهاى بالاى ده 

خانوار تا پایان سال آینده در کشور خبر داد.

مشخصات پروژه
مبدأ اصلى تأمین آب این طرح، رودخانه چشمه سرداب 

اســت که در 60 کیلومترى جنوب غربى شهرســتان 
الیگودرز واقع شده که با حفر تونل و بندهاى انحرافى و 
تجمیع جریان آب چهار رودخانه این منطقه و طى مسیر 

طولانى به سد کوچرى گلپایگان هدایت مى شود.
طرح انتقال آب از سرشــاخه هاى دز بــا عنوان طرح 
قمرود به لحاظ گســتردگى طرح که طول آن بالغ بر 
270 کیلومتر اســت از دو حوضه آبریز سرشاخه هاى 
دز در شهرســتان الیگودرز و حوضه آبریــز قمرود در 
استان هاى اصفهان، مرکزى و قم تشکیل شده است.

انتقال 181 میلیون مترمکعب آب شــرب در سال به 
شهرهاى خوانسار، خمین، گلپایگان، محلات، نیمور، 
دلیجان، ســلفچگان، ســاوه و قم از اهداف این طرح 

عنوان شده است.
جبران کسرى آب شــهرهاى مسیر، کمک به آبخوان 
مرکزى و ارتقاى کیفیت آب شــهرهاى هدف از دیگر 

اهداف این طرح است.
مراحل اولیه بررســى طــرح انتقال آب شــیرین از 
سرشاخه هاى دز به اســتان قم از سال 1360 آغاز شد 
و دور نخست این مطالعات در سال 1364 پایان یافت.

پس از این مرحله، در ســال هــاى 1367 و 1378 بار 
دیگر مطالعاتــى در خصوص چگونگــى اجراى این 
طرح صورت گرفت که اجراى رسمى طرح انتقال آب 
شیرین از الیگودرز در شرق اســتان لرستان به برخى 
شــهرهاى مرکزى ایران و قم به طور رسمى از سال 

1381 آغاز شد.
در اجراى این طرح انواع ســازه هاى آبى به کار گرفته 
شده و شــامل چهار سد انحرافى اســت که نقش آنها 
جمــع آورى آب از دره هاى شهرســتان الیگودرز و 

سرشاخه هاى دز است.
علاوه بر چهار ســد انحرافى، ســه تونل به ترتیب به 
طول هاى یکهزار و 200، دو هزار و دو هزار و 500 متر با 
قطر تقریبى چهار متر اجرا شده که نقش آنها جمع آورى و 

انتقال آب به ابتداى سامانه انتقال آب است.
این طرح که تونل حفارى شــده آن 54 کیلومتر است، 
از چهار بخش جمع آورى آب سرشاخه هاى دز، انتقال 
آب از حوضه دز به قمرود، ذخیره و تنظیم انتقال آب و 

آبرسانى به شهرهاى هدف تشکیل شده است.
جمع آورى آب سرشــاخه هاى دز از سدهاى انحرافى 
چشمه سرداب، تونل چشمه ســرداب به دره لکو، سد 
انحرافى دره لکــو، تونل دره لکو به دره دزدان، ســد 
انحرافى دره دزدان، تونل دره دزدان، دره دایى و ســد 

انحرافى دره دایى تشکیل شده است.
خط لوله 150 کیلومترى، قطر لوله انتقال هزار و400 تا 
دو هزار میلیمتر، مخازن مسیر شامل چهار مخزن 15 
هزار متر مکعبى و سه مخزن د هزار متر مکعبى و تصفیه 
خانه به ظرفیت (6/6) متر مکعب در ثانیه از مشخصات 

فنى این طرح است.
هماهنگى و انسجام در طراحى و کیفیت عالى عملیات 
حفارى مکانیزه تونل بلند انوج به قمرود که به دســت 
متخصصان کشــورمان به پایان رســیده است، یکى 
از طرح هاى بزرگ آبرســانى حوضه بــه حوضه در 

خاورمیانه به شمار مى آید.
بسیارى از کارشناسان معتقدند که در صورت مدیریت 
صحیح این طرح عظیم ملى، چالش بزرگ انتقال آب 

در منطقه مرکزى کشور رفع خواهد شد.

روایت لاریجانى
 از تکمیل سد گلپایگان

رئیس مجلس و وزیر نیرو دیروز«کوچرى» را افتتاح کردند

با احداث این سد، آب از رودخانه الیگودر ز به گلپایگان رسید

حصر وراثت
خانم مریم ویسى بشناسنامه شماره 1124 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شــماره 310/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشــعار داشته است که شادروان 
ماهتاب عبارتى بشناســنامه شــماره 30267 در تاریخ 94/5/21 درگذشــته و ورثه وى در هنگام 
درگذشت عبارتند از: 1- مریم ویسى فرزند عباس شــماره شناسنامه 1124 نسبت با متوفى (فرزند) 
2- نرگس ویسى فرزند عباس شماره شناسنامه 2412 نسبت با متوفى (فرزند) 3- زهرا ویسى فرزند 
عباس شماره شناسنامه 760 نسبت با متوفى (فرزند) 4- سیمین ویسى فرزند عباس شماره شناسنامه 
261 نسبت با متوفى (فرزند) 5- سودابه ویسى فرزند عباس شماره شناسنامه 1048 نسبت با متوفى 
(فرزند) 6- علیرضا ویسى فرزند عباس شماره شناسنامه 289 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 626 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/260
حصر وراثت

آقاى شکراله فتحى به شناسنامه شماره 171 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شــماره 314/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشــعار داشته است که شادروان 
امیررضا فتحى بشناسنامه شماره3-060938-194 در تاریخ 1394/12/26 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- شکراله فتحى فرزند عبدصمد شماره شناسنامه 171 نسبت با متوفى 
(پدر) 2- عصمت سلطانى فرزند محمد شماره شناسنامه 86 نســبت با متوفى (مادر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 627 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/261
حصر وراثت

آقاى محمدجواد نریمانى به شناسنامه شماره 5100120827 باســتناد شهادتنامه و گواهى فوت و 
رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 307/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان على  رضا نریمانى به شناسنامه شماره 637 در تاریخ 1395/5/11 درگذشته و ورثه وى 
در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- بتول نریمانى زمان آبادى فرزند مرتضى شماره شناسنامه 42515 
نسبت با متوفى (همســر) 2- محمدجواد نریمانى فرزند على رضا شماره شناسنامه 5100120827 
نسبت با متوفى (فرزند) 3- عماد نریمانى فرزند على رضا شماره شناسنامه 5100155272 نسبت با 
متوفى (فرزند) 4- سجاد نریمانى فرزند على رضا شماره شناسنامه 5100223219 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- احمد نریمانى فرزند محمد شماره شناسنامه 877 نسبت با متوفى (پدر) 6- شهربانو بیگم 
موسوى پروانه فرزند سیدمرتضى شماره شناسنامه 15 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 623 شــعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/262

حصر وراثت
آقاى عهود عبیدى به شناسنامه شماره 77 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 316/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسن 
فرخ منش به شناسنامه شــماره 4949 در تاریخ 94/10/15 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- عهود عبیدى فرزند کاظم شــماره شناسنامه 77 نســبت با متوفى (همسر) 2- رادش 
فرخ منش فرزند حسن شماره شناســنامه 1820261174 نسبت با متوفى (پسر) 3- رامش فرخ منش 
فرزند حسن شماره شناسنامه 1820370143 نسبت با متوفى (دختر) 4- حلیمه قطرانى فرزند عباس 
شماره شناسنامه 18529 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 631 شعبه اول 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/263
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759302408 شماره پرونده: 9509983759300738 شماره بایگانی شعبه: 
950756 خواهان فروغ تقوى دهاقانى دادخواستی به طرفیت خوانده عبداله نظامى به خواسته طلاق 
به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 
3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759300738 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/05 و ساعت 9:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

632 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/264
دعوت به افراز 

شماره: 103/95/1630/26- 95/5/31 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى محمدحسین خلیلى جزى 
فرزند مهدى دادخواستى به شماره 95060207943474- 95/4/6 مبنى بر افراز مقدار دو سهم از دو 
هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ شمالى نموده که 
از سوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبرده قطعه شماره 83 منظور نموده که به علت معلوم نمودن 
اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از طریق آگهى را نموده است، لذا باستناد ماده 9 آئین نامه قانون 
افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل اعلام مى دارد: خواندگان: فاطمه پورچهارلنگ، اصغر 
گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز جزى، حسین کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، 
عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباســعلى آقابابایى جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، 
عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، جهانبخش احمد 
سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، هواکم ارتونیان، على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، 
محسن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى 
طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى 
امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، نادعلى تقیان جزى، توران 
جزى جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان جزى، اسداله حکیمیان 

جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد حکیمیان جزى، 
امراله  حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان جــزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان جزى، 
قدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى ورنوسفادانى، 
کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت پور، غلامحسین طایفه قشقایى، محبوبه، حسینى 
خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حســین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، 
محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، 
حسین رسولى، رضا قلى اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، 
سیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان 
جزى، آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام مهران، خســرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه 
مولویان، سهیلا موســوى، ملک السادات نژاد حسینى ســورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصر اصفهانى، 
نصرت صالح جزى، فتح اله نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه نقاشــى، بهرام نقیــان، زهرا هادیان، 
محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانى، 
محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز استات اصفهان، شــهرام قالى کار، میترا قجاوندى، 
هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، رسول متقى زاده، حمیدرضا محبتیان، ایران محمدى 
فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى مزروعى سبلانى، زهرا 
مسیبى، حسین مسیبى جزى، اقدس مســیبى جزى، احمدرضا مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، 
عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى مسیبى جزى، سعید مظفرى، مرتضى علمدارى، 
عبداله  على بیگى بنى، شاهرخ على جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى جزى، حسین على 
ملکى، عباسعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى غفاریان، عباس غفاریان جزى، عزبزاله  
غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى غلامیان جزى، محترم جزى 
مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى شیانى، زهرا شیرجزى، 
مریم شــیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن شــیرجزى، طاهره شیرجزى، 
طاهره گرسیوز، مرتضى شــیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، همایون صادقیان، 
امیر صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس صالح جزى، 
عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه صالح 
جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه قشقایى، 
حبیب صدیقى، محســن ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد عارفیان 
جزى، محمدرضا عارفیان جزى، خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، محمد 
عسکرزاده، حسین تقیان جزى نصرت عرفانى و همچنین افرادى که مدارك مالکیت خود را به اداره 
ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 
301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان در تاریخ 95/7/7 راس ساعت 9 صبح 
صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى 
قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین مشاعى 
مانع از انجام عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اســناد رسمى لازم 
الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون 
غیر رشید) و یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت 
رویه شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى کشور مراتب مزبور، توسط نمایندگان 
به واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به شایستگى محل وقوع ملک صادر 

شود این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 622 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاك شاهین شهر/6/265

ابلاغ  وقت رسیدگى 
آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى امیر عشورى دادخواستى به مبلغ الزام به 
انتقال سند خودرو به شماره 141 س 91- ایران 53 به طرفیت آقاى مجید آقابابایى فرزند محمود که اعلام 
شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 109/95 در شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان 
ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر 
و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/7/10 ساعت 4/10 عصر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال 
با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى 
ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 528 شعبه سوم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/266
((آگهى موضوع تبصره یک ذیل ماده 105 قانون ثبت))

در اجراى دستور شماره 3149- 95/04/27 مبنى بر اجراى تبصره یک ماده 105 قانون ثبت بر روى 
پلاك 782 فرعى واقع در علویجه یک اصلى بخش 15 ثبت اصفهان که مقدار 21 حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ باستثناء ثمنیه اعیانى پلاك مذکور حیدر کریمى علویجه فرزند عباس در صفحات 547 
الى 556 دفتر 67 سابقه ثبت و ســند دارد که طبق گواهى حصر وراثت 435- 1364/06/09 دادگاه 
نجف آباد مالک بهاء ثمنیه اعیانى خانم جهان صادقى همسر مرحوم على اصغر پورجم علویجه مى باشد 
و مالک فوق الذکر مدعى گردیده اند که خانم جهان صادقى نامبرده در دســترس نیست و هیچگونه 
اطلاعى از محل سکونت نامبرده یا وراث احتمالى آنها موجود نمى باشد، لذا نظر به اینکه نامبرده نسبت 
به مالکیت خود از پلاك مذکور درخواست اصلاح سند و پرداخت بهاء ثمنیه اعیانى نموده و طبق نظریه 
کارشناس رسمى دادگســترى نجف آباد ثمن اعیانى پلاك مذکور صفر ریال (فاقد اعیانى) ارزیابى 
گردیده، لذا مراتب طى یک نوبت آگهى و اعلام مى گردد که مالکین در صورت اعتراض از تاریخ انتشار 
آگهى به مدت یکماه فرصت دارند که با مراجعه به دادگاه صالحه و اخذ گواهى طرح دعوى و تسلیم 
آن به این اداره از ادامه عملیات ثبتى جلوگیرى نمائید. بدیهى اســت در صورت عدم وصول هرگونه 
اعتراض نسبت به ادامه عملیات ثبتى برابر مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1780 ریحانى کفیل اداره 

ثبت اسناد و املاك مهردشت/6/269  
ابلاغ وقت رسیدگى

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى شــماره 95/154 موضوع ماده 210 قانون امور حسبى، خواهان: حسن 
رحیمى فرزند سیف اله خواندگان: زیبا بهرامى فرزند حسن و آسیه علیان فرزند اکبر، خواسته: تقاضاى 
تحریر ترکه مرحوم محمدرضا رحیمى، نظر به اینکه خواهان دادخواســتى بــه طرفیت خواندگان 
فوق الذکر مبنى بر تحریر ترکه مرحوم محمدرضا رحیمى تقدیم این مرجع نموده اســت و با توجه به 
تقاضاى خواهان بدین وسیله به خواندگان و بستانکاران و مدیونین متوفى ابلاغ مى گردد تا چنانچه 
اعتراضى به صورتجلسه تحریر ترکه دارند در تاریخ 95/07/10 رأس ساعت 4:30 عصر در شعبه دوم 
شوراى حل اختلاف واقع در دهاقان بلوار انقلاب پشت بانک ملى براى تحریر ترکه حاضرگردند، عدم 
حضور مانع از تحریر ترکه نخواهد بود و این مرجع تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 95/127 

شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان دهاقان (مجتمع شماره یک)/6/429

در شــرایطى که بر
وضعیــت مو
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ورزش

سرانجام بعد از چند ماه حاشیه در بحث انتخابات هیئت 
فوتبال استان اصفهان، تکلیف رئیس جدید این هیئت 
صبح امروز سه شنبه مشــخص خواهد شد تا بعد از 14 
سال مدیر دیگرى به جز على اکبر ابرقویى نژاد در رأس 

هیئت فوتبال استان اصفهان قرار گیرد.
به گزارش ایمنا، انتخابات این دوره در شرایطى برگزار 
خواهد شد که در زمان ثبت نام شــش نفر در انتخابات 
ثبت نام کردند ولى نامه انصراف ابرقویى نژاد از حضور در 
انتخابات یک شوك بزرگ به مجموعه فوتبال اصفهان 
وارد کرد و آنهایى را که به واسطه ثبت نام ابرقویى نژاد 
از حضور در انتخابات عقب نشینى کرده بودند به شدت 
پشیمان کرد. به هر حال ســابقه 14 ساله ابرقویى نژاد 
در هیئت فوتبال اســتان اصفهان و رابطه او با اعضاى 
مجمع این پیش بینى را ایجاد کــرده بود تا او همچنان 
هم بتواند با کســب اکثریت آراء بالاتر از بقیه رقبایش 
در پست ریاست هیئت فوتبال استان اصفهان انتخاب 
شود ولى خداحافظى ناگهانى او شانس چهار کاندیداى 
باقیمانده را به شدت بالا برد و آنهایى که شاید تا دو ماه 
قبل شانسى براى انتخاب شدن در رقابت با ابرقویى نژاد 
نداشتند به یکباره با شــرایطى روبه رو شدند که امکان 
حضورشــان در انتخابات هیئت فوتبال استان را زیاد 

کرده بود.

تعویقى که تصویب نشد
بزرگ ترین حاشــیه چند وقت اخیر در بحث انتخابات 
هیئت فوتبال مربوط به خبر تعویق احتمالى و ثبت نام 
مجدد کاندیداها بود که ســروصداى زیادى به پا کرد. 
بنا بر گفته محمد سلطان حســینى مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان اصفهان آنهایى که در زمان مقرر، ثبت 
نامى انجام نــداده بودند بعــد از خداحافظى ناگهانى 
ابرقویى نژاد تصمیم گرفتند تا دوباره شانس خودشان را 
آزمایش کنند و به همین خاطر با ارســال درخواست به 
اداره کل ورزش و جوانان خواستار تعویق این انتخابات 
شدند. محمد سلطان حسینى هم در گفتگو با مهدى تاج 
ریاست فدراسیون فوتبال این موضوع را مطرح کرده بود 
تا شاید هیئت رئیسه فدراسیون مصوبه اى مبنى بر انجام 

م  مجدد بدهد که این مسئله با واکنش ثبت نــا
چهار کاندیداى فعلى همراه شد 
ولى با وجود ایــن، رایزنى ها به 
نتیجه نرسید و در ساعت 

9 صبح امروز سه شنبه مجمع انتخاباتى آغاز مى شود.

پیش بینى غیرممکن
هرچقدر کــه در انتخابات قبلى هیئت فوتبال اســتان 
اصفهان انتخاب شدن على اکبر ابرقویى نژاد با حداکثر 
آراء یک اتفاق قابل پیش بینى بــود این بار رقابت بین 
عباس اخوان، محمد مجیرى، امیرمســعود هراتیان و 
عبدالرسول یزدى زاده به شدت داغ است و در حال حاضر 
هیچ پیش بینى قطعى نسبت به انتخاب نفر برنده وجود 
ندارد. هر چهار نفر در طــى این مدت اخیر رایزنى هاى 
خودشــان را با اعضاى مجمع انجام داده اند و حتى این 
احتمال وجود دارد که از 46 رأى مجمع هر چهار نفر در 
یک تعداد صاحب رأى شوند مگر اینکه اتفاقى عجیب 
و غریب انتخابات را تحت تأثیر قــرار دهد. البته نباید 

از این موضوع هم غافل شــد که انتخابات این دوره با 
وجود تکذیب تعدادى از کاندیداها رنگ و بوى سیاسى 
هم خواهد داشت و حداقل این است که افراد حاضر در 
لیست از قدرت خودشان براى جمع آورى آراء استفاده 

لازم را خواهند داشت.

شانس هاى برابر
از جمع چهار نفره، عبدالرسول یزدى زاده ریاست هیئت 
دوومیدانى استان اصفهان را در اختیار دارد ولى جذابیت 
فوتبال آنقدر زیاد هســت که او تصمیم گرفته به مانند 
دوره قبل باز هم در انتخابات 
هیئت فوتبال شــرکت 
کند. او چهار سال قبل و 
در رقابت با على اکبر 

ابرقویى نژاد 16 رأى به دســت آورد و حتماً با تکیه بر 
همین سابقه تصمیم گرفته تا باز هم شانس خودش را 
در فوتبال اصفهان آزمایش کند. به هر حال در شرایط 
طبیعى او در غیبت ابرقویى نژاد باید بتواند بیشتر از 16 
رأى قبلى جمع کند و در این صورت شانس خوبى براى 

رسیدن به پست ریاست دارد.
محمد مجیرى رئیس هیئت کشــتى استان اصفهان 
هم نفر دیگــر حاضر در انتخابات اســت که اول هفته 
خبرساز شد و صحبت او مبنى بر ثبت نام دیرتر از موعد 
یکى از کاندیداها بیانیه رســمى از جانــب دبیر هیئت 
فوتبال را هم به دنبال داشــت. به هر حال مجیرى هم 
به واســطه حضور کوتاه مــدت خــودش در عرصه 
ورزش شانس خوبى براى انتخاب شــدن دارد و البته 
فعالیت انتخاباتــى او براى دیدار بــا اعضاى مجمع تا 
حدودى پررنگ تر از بقیه کاندیداها بوده و باید دید که 
او مى تواند نظر اعضاى مجمــع را جلب کند یا نه چون 
به هر حال او با یک پشتوانه سیاسى وارد عرصه ورزش 

شده و شاید این مسئله کمى برایش مشکل ساز شود.
نفر سوم و ناشــناخته ترین کاندیدا امیرمسعود هراتیان 
مدیرعامل فولاد هرمزگان است که به عنوان یک چهره 
کمتر شناخته شده در عرصه ورزش پا به میدان رقابت 
گذاشته اســت. البته خودش که در سوابقش حضور در 
تیم هاى پایه فوتبال اصفهان را نام برده ولى بحث عدم 
ســکونت تمام و کمال او در اصفهان هم حاشیه امروز 
انتخابات بود که بعید به نظر مى رســد مشکلى ایجاد 
کند. البته در مورد هراتیان این شــایعه هم وجود دارد 
که کاندیداى مورد تأیید على اکبر ابرقویى نژاد و باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان است و همین مسئله شانس او را در 
برابر بقیه رقبایش بیشتر کرده است مگر اینکه فوتبالى ها 
دست به یک سنت شکنى بزنند و به دنبال انتخاب یک 

چهره کاملاً ورزشى بروند.
اما نفر چهارم که در ظاهر شانس کمترى نسبت به بقیه 
دارد عباس اخوان پیشکسوت فوتبال اصفهان است که 
با وجود شانس کم به واســطه ورزشى بودنش بیشتر از 
بقیه مورد توجه اهالى فوتبال قرار خواهد گرفت. البته 
او سابقه مدیریتى در پایانه هاى اصفهان را هم دارد اما 
در مورد اخوان هم گفته مى شود که او حمایت اعضاى 
فوتبالى مجمع و داوران را بــه همراه دارد و مى تواند به 
عنوان یک سورپرایز در انتخابات هیئت فوتبال مطرح 

شود.

تفاوت چقدر است 
آقاى فردوسى پور؟

یادش به خیر روزي که پیشکسوتان میلان به تهران 
آمدند تا مقابل همتایان پرسپولیسی شان قرار بگیرند. 
آن بازي که به مناسبت دلجویی از مهدي مهدوي کیا 
و خداحافظی او برگزار می شــد، چیزي حدود 60هزار 
تماشاگر را به ورزشگاه آزادي کشاند. گزارش مسابقه را 
عادل فردوسی پور بر عهده داشت. او ابتداي بازي گفت 
اســتقبال چندان خوبی از این دیدار به عمل نیامده و 
انتظار حضور تماشاگران بیشتري می رفته است! حالا اما 
به نظر می رسد عادل معنی «استقبال خوب» را متوجه 
شده باشــد! بازي اخیر بین تیم هنرمندان و ستارگان 
لالیگا فقط با حضور هزار تماشاگر برگزار شد تا خیلی 

عظیم صندلی هاي خالی، تیم میهمان را شوکه کند. 
یادمان باشــد همین دو مــاه پیش بازي دوســتانه 
پرسپولیس و خونه به خونه چیزي حدود 12هزار تماشاگر 
داشــت؛ چنانکه تمرینات ابتداي فصل استقلال هم 
چیزي بین دو تا سه هزار نفر را به ورزشگاه می کشاند. با 
این اوصاف، حالا شاید عادل فهمیده باشد آن استقبال 
60هزار نفري از بازي پرسپولیس و میلان چقدر ارزنده 
و رؤیایی بوده؛ جماعتی که شــاید حتی بیشترشــان 
بی اعتنا به میهمانان خارجی، فقط بخاطر تجدید خاطره 
با ستاره هاي قدیمی سرخپوشــان و به ویژه احترام به 

مهدوي کیا راهی استادیوم شده بودند!

100 سکه طلا، پاداش فشار و 
تهدید یک المپیکى

فشــارهاى کیانوش رســتمى جــواب داد و حالا 
مسئولان استان کرمانشاه قصد دارند به او صد سکه 

طلا هدیه بدهند.
کیانوش رستمى پس از آنکه مدال طلاى المپیک 
ریو را گرفت، در اینســتاگرامش نوشــت که زمان 
بازگشت خود به استانش را اعلام نمى کند و بدون 
هماهنگى براى ســر زدن به خانواده اش به استان 
خود برمى گردد. او اعلام کرده بــود که دلیل این 
موضوع، بى توجهى مسئولان استان پیش از اعزام به 
المپیک بوده است. حالا به نظر مى رسد تهدیدهاى 
کیانوش رســتمى جواب داده چراکه مســئولان 
استان کرمانشاه اعلام کرده اند به او پاداش خواهند 

داد.
مجتبى جوهرى مدیر کل ورزش استان کرمانشاه 
اعلام کرده در مراسمى با شکوه، صد سکه طلا به 

کیانوش هدیه خواهد شد.

کرنر

منهاى فوتبال

دربى ایرانى هاى روسیه
روستوف مقابل ترك گروژنى 2-1 شکست خورد. در 
ادامه بازى هاى لیگ روسیه، دربى ایرانى هاى حاضر 
در این لیگ با باخت تیم سردار آزمون و سعید عزت 
اللهى به پایان رسید. ترك گروژنى که میلاد محمدى 
را در اختیار دارد، با نتیجه 2-1 مقابل روســتوف به 
برترى رسید. هر سه ملى پوش لژیونر ایران در این 

بازى به میدان رفتند.

گلزنى لژیونر ایرانى 
علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانــى آلکمار هلند در 
مسابقه تیمش مقابل نایمخن به میدان رفت و یک 
گل براى تیم خود به ثمر رساند. آلکمار این مسابقه را 
با نتیجه 2 بر صفر برد که جهانبخش گل دوم تیمش 

را در دقیقه 64 به ثمر رساند.
بازیکن ایرانى آلکمار 90 دقیقه در این مسابقه حضور 
داشت. آلکمار با این برد، 7 امتیازى شد و در جایگاه 

ششم قرار گرفت.

زیباکلامِ وست بروم ویچ!
«استاد زیباکلام در حال هدایت وست بروم ویچ!» 
این تیتر عجیبى است که صادق زیباکلام براى یک 

عکس انتخاب کرده است.
صادق زیباکلام که یکى از سیاستمداران کشور  به 
حساب مى آید، شــباهت زیادى به یکى از مربیان 
حاضر در لیگ برتر انگلیــس دارد؛ «تونى پولیس» 
سرمربى تیم وست بروم ویچ که از نظر خیلى ها شبیه 
زیباکلام است. این فعال سیاسى هم در اقدامى جالب 
عکسى از تونى پولیس در کانال خودش گذاشته و از 

شباهتش با این چهره نوشته است!

خیال على منصور 
راحت شد

هیئت مدیره باشگاه اســتقلال اعلام کرد همدلى 
کامل بین ارکان باشگاه وجود دارد و سرپرست باشگاه 
نیز برابر اختیارات تفویض شده از سوى هیئت مدیره 

فعالیت خواهد نمود.
در اطلاعیه هیئت مدیره باشگاه استقلال آمده است: 
کلیه امکانات لازم انســانى و تدارکاتى اعم از جذب 
سرمربى و بازیکنان و تمهید اردوى آمادگى و پرداخت 
مبالغ اولیه قراردادها با تــلاش هیئت مدیره فراهم 
گردیده و مجموعه مدیریت ارشد باشگاه استقلال از 
تیم بزرگسالان باشگاه و در رأس آن سرمربى این تیم 
حمایت کامل کرده و القاى دوگانگى بین مدیریت 
ارشد و مدیریت اجرایى وجاهتى ندارد و شایسته است 
کلیه مدیران و اعضاى باشــگاه مروج پیام وحدت و 
همدلى بین همه ارکان باشگاه باشند تا به لطف الهى 

تیم به جایگاه واقعى خود یعنى صدر جدول بازگردد.

قرعه کشى 
مرحله اول جام حذفى 

قرعه کشى مرحله اول مسابقات جام حذفى کشور 
جام آزادسازى خرمشهر با حضور مسئولان سازمان 
لیگ و نمایندگان باشگاه ها برگزار شد. در این قرعه 
کشى 32 تیم قهرمان استان و تیم هاى لیگ دسته 
دوم حضور داشــتند و بازى هاى این مرحله نیز در 
روزهاى 21 و 22 شهریور برگزار مى شود. در پایان 
این مرحله 30 تیم به دور بعــدى صعود مى کنند و 
درنهایت با اضافه شــدن 18 تیم لیگ دسته اول و 
16 تیم لیگ برتر رقابت هــاى مرحله بعدى قرعه 

کشى مى شود.

دلخورى هم تیمى ها
ظاهراً اصرارهاى تمام نشدنى رامین رضاییان براى 
بازگشــت به پرســپولیس موجب دلخورى برخى 
بازیکنان این تیم شــده اســت. عده اى از بازیکنان 
پرســپولیس عقیده دارند با وجــود اینکه رضاییان 
مى داند فهرست پرسپولیس براى او جاى خالى ندارد، 
پافشارى اش براى بازگشت به این تیم به معنى تحت 
فشار گذاشتن باشگاه براى خارج کردن یک بازیکن از 
لیست پرسپولیس است. بازیکنان پرسپولیس عقیده 
دارند این کار رضاییان بــه نوعى مى تواند هم براى 
برانکو و هم براى باشگاه پرسپولیس دردسرساز شود.

ادعاى عجیب 
آقاى دروازه بان

مصاحبه روزنامه ایران ورزشــى با «مانوئل فرناندز 
مونیز» دروازه بان اســپانیایى ماشــین سازى یک 
نکته عجیب دارد. مونیز که نمایش خوبى در ســه 
هفته گذشته داشته، در پاسخ به سئوال خبرنگار این 
روزنامه در مورد وضعیتش در لاکرونیا مدعى شده که 
دروازه بان اصلى دپورتیو بوده است. مونیز در شرایطى 
چنین ادعایى را کرده که با یک جســتجوى ساده 
مى توان متوجه درســت نبودن حرف او شد. سایت 
ترانســفرمارکت که ریز آمار بازیکنان را دارد درباره 
دروازه بان اسپانیایى ماشــین سازى این اطلاعات 
را داده است: او فصل قبل در 12 بازى درون دروازه 

دپورتیو لاکرونیا قرار گرفت.

تایم اوت

این روزهــا در برخى 
ســایت هاى خبــرى 
شایعاتى مبنى بر عدم بازگشت 
احسان حدادى منتشر شده بود که 

نایب قهرمان المپیک لندن در بیانیه اى به تشریح وضعیت خود پرداخت. در 
بخشى از این بیانیه آمده است:

گویا بنده تا به حال براى کشــورم مایه ننگ بوده ام. پس آن کارهایى که 
براى اولین بار در تاریخ ورزش دوومیدانى انجام داده ام به فراموشى رفته؟ 

اگر رفتنى بودم بعد از مدال نقره المپیک لندن مى رفتم. اگر رفتنى بودم بعد 
از سه مدال طلاى بازى هاى آســیایى مى رفتم. اگر رفتنى بودم بعد از آن 
همه افتخار که براى کشورم کســب کردم، مى رفتم، بعد از آن همه دروغ، 

حواشــى تهمت که برایم درســت کردند، مى رفتم. جایى نخواهم رفت تا 
قبل از اینکه دوباره مدال خوشــرنگ طلا را براى کشــور عزیزم و مردم 
دوســت داشــتنى اش کســب کرده و براى دقایقى باز هم شادشان کنم. 
اگر هم روزى بخواهم جایى بروم از ورزشم مى روم که آن هم زمانش زود 
نخواهد بود. پس برایم دعا کنید که عملى که به زودى خواهم داشــت به 
خوبى انجام شود و من هم خیلى زود بتوانم باز سرباز کوچک کشور عزیزمان 

ایران باشم.

ممکن است سرمربى استقلال  بخواهد در آستانه دربى به 
کاپیتان تیم استراحت بدهد.

وقتى علیرضا منصوریان سرمربیگرى استقلال را پذیرفت، 
خیالش از تنها پستى که آسوده بود، دروازه بود. سید مهدى 
رحمتى اگرچه در اواخر فصل گذشــته با افتى محسوس 
روبه رو شد اما در همان فصل بد آنقدر بازى هاى حساس را 
براى استقلال درآورد که خیال همه را از بابت دروازه راحت 
کند. با شروع فصل و گذشت چهار بازى معلوم شد که حال 
رحمتى هم مثل این روزهاى استقلال خوب نیست. رحمتى 
که در فصل گذشــته بارها مانع از رخ دادن شکست هاى 

پرگل استقلال شده بود، در سه بازى پنج گل خورد تا موج 
انتقادات از او بالا برود.

حالا شنیده مى شــود منصوریان تصمیم دارد براى اینکه 
فشــارها را از روى رحمتى بردارد، به او استراحت بدهد و 
براى بازى با ماشین سازى از سید حسین حسینى استفاده 
کند. البته سرمربى اســتقلال هنوز تصمیم قطعى خود را 
نگرفته اما ممکن است او بخواهد در آستانه دربى به رحمتى 

استراحتى بدهد تا تجدید قوا کند.
شاید هم اگر حسینى بتواند رضایت کادر فنى را جلب کند، 

اتفاقات دیگرى درون دروازه استقلال بیافتد.

چند روز پیش خبرى در یکى از روزنامه ها منتشــر شده 
بود مبنى بر اینکه برانکو ایوانکوویــچ از دخالت مدیران 
پرسپولیس در کارش شــاکى است و حتى گفته: «باید به 
دنبال شغل جدیدى باشــم!»  پیگیرى ها نشان مى دهد 
برانکو این بار در حد شــوخى و تهدید ایــن حرف ها را به 
زبان نیاورده است و به صورت جدى با یکى از باشگاه هاى 

اماراتى وارد مذاکره شده است.
او که بارها در محافل خصوصى و عمومى مخالفتش را با 
پیوستن رضاییان به پرسپولیس اعلام کرده بود، گویا این 
بار رضا چلنگر را مأمور مذاکره با این تیم اماراتى کرده و در 

دسترس نبودن مترجم و همه کاره برانکو نیز باعث شده تا 
سوءظن ها نسبت به عقد قرارداد برانکو در باشگاهى خارج 

از پرسپولیس بیشتر شود.
هرچند بعید است برانکو در مقطع کنونى پرسپولیس را ترك 
کند اما با توجه به فشارهایى که بر روى او از سوى مدیران 
باشگاه وجود دارد، تعجب ندارد اگر او در صورت ادامه این 
وضعیت، فصل را با تیمى غیر از پرسپولیس به پایان برساند.
گفتنى است موضوع رامین رضاییان اولین محل اختلاف 
برانکو و مدیران پرسپولیس نیست اما این موضوع کاسه 

صبر سرمربى کروات را لبریز کرده است.
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ظاهراً موضوع ورزشگاهى که قرار است میزبان بازى تراکتورسازى 
مقابل پرسپولیس باشد تمامى ندارد. پس از اینکه اعلام شد ورزشگاه 
یادگار امام(ره) قطعاً براى این بازى آماده نخواهد شــد، تنها گزینه 
باقیمانــده در تبریز براى میزبانى این بازى، ورزشــگاه اختصاصى 
تراکتورسازى است. همین موضوع باعث شد  با توجه به مشکلاتى 
که این ورزشــگاه دارد، بحث خروج بازى از تبریز و برگزارى اش در 

 یک محل دیگر ایجاد شود. 
این موضوع باعث واکنش مســئولان تراکتورســازى شد. باشگاه 
تراکتورسازى حساب زیادى روى حضور تماشاگرانش در بازى مقابل 
پرسپولیس باز کرده است و از این نظر انتقال بازى از تبریز به شهر 

دیگرى مى تواند به ضرر آنها تمام شود.
در همین راستا خبر رسید ظاهراً باشگاه پرسپولیس هم مخالف جدى 
برگزارى بازى در جایى به جز تبریز و ورزشگاه اختصاصى تراکتور 
است. پرسپولیس که در هفته بعد از بازى با تراکتورسازى باید در دربى 
تهران به مصاف اســتقلال برود، نگرانى زیادى بابت کیفیت چمن 

ورزشگاه و آسیب نرسیدن به بازیکنانش در آستانه دربى دارد.

ظاهراً دردسرسازى هاى رامین رضاییان پایانى ندارد.  بعد از توافق 
پرسپولیس با او و مجبور کردن برانکو براى پذیرش بازگشت رامین 
علیرغم میل این مربى کروات، مسئولان باشگاه حالا با یک دردسر 
جدید روبه رو هستند. آنها باید با آنتونى گولچ براى فسخ قرارداد توافق 
کنند و هر چه زودتر او را از لیست کنار بگذارند. در صورتى که گولچ 
راضى به فسخ قرارداد نشود و پرسپولیسى ها با بازیکن دیگرى هم 
براى فسخ قرارداد به توافق نرســند، گولچ با وجود داشتن قرارداد از 
لیست خارج مى شود و فقط در بازى هاى آسیایى براى سرخپوشان 

به میدان مى رود.
آخرین مهلت پرسپولیس براى خارج کردن یک بازیکن جدید براى 
اضافه شدن رامین رضاییان به لیست تیم، 15 شهریور ماه است. آنها 
اگر مى خواهند یکسال دستمزد گولچ را بدون بازى کردن پرداخت 
نکنند، باید بتوانند در این چند روز او را راضى به فسخ قرارداد و بازگشت 
به کشــورش کنند در غیر اینصورت، مجبورند سراغ راه دوم بروند و 
براى بازگرداندن رضاییان، یکسال دستمزد گولچ را بدون بازى کردن 

به حسابش بریزند.

کمال کامیابى نیا که در اردوى تیم ملى در ایتالیا حاضر بود در عین 
ناباورى از این تیم خط خورد تا بازى هاى مقدماتى جام جهانى را در 

دو بازى اول از دست بدهد. 
طبق شــنیده ها، دلیل خط خوردن این بازیکن تنها مسائل فنى 
نبوده و مسائل انضباطى نیز در این تصمیم کى روش دخیل بوده 
اســت. گویا در یکى از روزهاى حضور تیم ملى در ایتالیا کامیابى 
نیا همراه تیم در تمرین شــرکت نکرد و با دقایقى تأخیر به محل 
تمرین رسید. کى روش که به مســائل انضباطى اهمیت زیادى 
مى دهد از این مسئله عصبانى شــد و خط خوردن کامیابى نیا از 
فهرســت تیم ملى نیز بى ارتباط با این مســئله نیست. در همین 
حال و در خبرى دیگر اعلام شــد که کمــال کامیابى نیا روز یک 
شنبه پس از تمرین سرخپوشــان و در راه منزل تصادف شدیدى 

کرد.
بازیکن پرسپولیس از پشت سر به ماشین جلویى کوبید و باعث شد 
تا خودرویش که یک پژو 206 بود آسیب جدى ببیند.خوشبختانه در 

این سانحه آسیبى به خود کامیابى نیا نرسید.

تساوى ذوب آهن برابر 
سیاه جامگان

تیم فوتبال ذوب آهن در دیدارى تدارکاتى پذیراى تیم 
سیاه جامگان مشهد بود که این مسابقه در پایان 90 
دقیقه با تساوى بدون گل به پایان رسید. میثم حسینى 
مدافع تیم سیاه جامگان در دقیقه 70 به دلیل اعتراض 

به تصمیمات داور از زمین بازى اخراج شد.
در این دیدار هر دو تیم  چند بازیکن خود را در اختیار 
نداشتند. در تیم سیاه جامگان رضا نورمحمدى و روح 
ا... سیف اللهى غایب بودند و در تیم ذوب آهن هم سه 
بازیکن ملى پوش این تیم حضور نداشتند. تیم فوتبال 
سیاه جامگان روز شنبه برابر تیم سپاهان هم به تساوى 

2 بر 2 رسیده بود.

هوادار سپاهان 
در بازى رئال مادرید

یکى از هواداران سپاهان در ورزشگاه سانتیگو برنابئو 
با پیراهن تیم اصفهانى حاضر شد.

در بازى رئــال مادریــد و ســلتاویگو در چارچوب 
رقابت هاى هفته دوم لالیگا یکــى از هواداران تیم 

سپاهان حاضر بود.
این هوادار اصفهانى با پیراهن ســپاهان در سانتیگو 
برنابئو حاضر و اینطور حمایتش از تیم محبوب خود را 

در اسپانیا به نمایش گذاشت.

پیغام رئیس هیئت مدیره 
سپاهان به عقیلى

سپاهان در حالى چهار هفته از مسابقات خود را برگزار 
کرده اســت که هنوز تکلیف هادى عقیلى مشخص 
نشده است. بعد از صحبت هاى جنجالى اخیر عقیلى 
حالا رئیس هیئت مدیره این باشگاه اعلام کرده است 
که حاضر هستند عقیلى قرارداد سفید خود را امضا کند. 
منوچهر نیکفر در این باره گفت: «همه چیز را در اختیار 
مدیرعامل باشگاه قرار دادیم تا صحبت هاى لازم را 
انجام دهد. الان هم بحثى نداریم. این بازیکن گفته 
بود که حاضر است سفید امضا کند و ویسى هم این 
موضوع را پذیرفته لذا ایشان بیاید و قرارداد سفیدش را 
امضا کند. بحث مطالبات این بازیکن موضوع دیگرى 
است ایشان اول بحث قراردادشان را به پایان برسانند 
و بعد درباره مطالبات که پیچیدگى هایى هم دارد با 
مدیرعامل مذاکره کند. این بازیکن نیم فصل براى 
ما بازى کرد و باید درباره مطالبات خود که مقوله اى 

جداگانه است با باقریان صحبت کند.»

روى خط نصف جهان

پرسپولیس و تراکتور 03
هم صدا شدند

فرصت کوتاه 
براى توافق با گولچ

دلیل خط خوردن 
کامیابى نیا

ستاره
نیمکت نشین مى شود؟

برانکو 
به سیم آخر زده!

از ایران رفتنى بودم، مدت ها پیش مى رفتم

مربع مدعیان فوتبال 
اصفهان

رئیس جدید هیئت فوتبال 9 صبح امروز انتخاب مى شود
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این روزهــا در برخى
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احسان حدادى منتشر شده بود که

هیئت
ا کند.

در ر

مجدد
چهار کاند

با وجود ولى
نتیجه نر

وان
س اخ

عبا
وان

س اخ
عبا

ان
راتی

د ه
عو

مس
میر

ا
ان

راتی
د ه

عو
مس

میر
ا

رى
جی

د م
حم

م
رى

جی
د م

حم
م

ده
ى زا

زد
ل ی

سو
الر

بد
ع

ده
ى زا

زد
ل ی

سو
الر

بد
ع



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت

E-mail:     info@nesfejahan.net

 بندگان خدا! شــما و آنچه از این دنیا آرزومندید، مهمانانى 
هستید که مدتى معین براى شــما قرار داده شده، بدهکارانى 
هستید که مهلت کوتاهى در پرداخت آن دارید، و اعمال شما 
همگى حفظ مى شــود، چه بسیارند تلاشــگرانى که به جایى 

مولا على (ع)نرسیدند، و زحمتکشانى که زیان دیدند.
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تصاویر ارسالى به باشگاهدریچـه
 خبرنگاران نصف جهان

با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات خود به باشگاه خبرنگاران روزنامه نصف جهان  
شما هم مى توانید خبرنگار شوید

       09132008640      :شماره تلگرام
Id admin:               @nesfejahanadmin   
join channel:       @nesfejahanclub          

فیض درخت 
از نور-  

خیابان فیض 
| مجتبى 
طباطبایى

کاشیکارى| محمدرضا کرمى

قطع درختان 
حاشیه خیابان 
| مینا خراسانى

قصه زیباى دو برادر 
شهید- حسن در 16 سالگى 
شهید مى شود و محسن دو 
سال  بعد در 16 سالگى به 
برادرش مى پیوندد. البته 
پیکر مطهر محسن بعد از 8 
سال به خانواده اش رسید.
| مهدى کرمى

قاب در قاب مسجد جامع| مهدى کریمى

قلب کیوى
| پریسا 
شفیعى

کسى براى این 
قبر فاتحه 

نمى خواند- 
سنگ قبر گرانى 

در یک مغازه 
| سید رضا 
هاشمى

کتیبه سقف ایوان شرقى مسجد جامع | مهدى کریمى

کامپوتر- 
اشتباه املایى 

در تابلو| 
سروش 
عابدزاده

کارگران مشغول کارند



پیشنهاد سردبیر:9
دست نانواى اصفهانى از چنگال چانه گیر رها شد
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حوادث

آخرین جزئیات از پرونده دو نفر از عاملان قتل هولناك 
مرد جوان شــیرازى که مقابل چشــمان وحشت زده 

همسر باردارش با تبرکشته شد، فاش شد.
در این جنایت که چهارشــنبه 27 مردادمــاه رخ داد، 
چند جــوان که سرنشــینان خودروى پــژوى پارس 
ســفیدرنگ بودند، با تبر به مرد جوانــى حمله کردند
 و او را مقابل چشمان بهت زده همســر باردارش از پا 
درآوردند و پــس از مجروح کردن برادر همســر وى 

گریختند.
به دنبال انتشار خبر این جنایت و بازتاب گسترده آن، 
رسیدگى به پرونده در دستور کار مأموران پلیس جنایى 
استان فارس قرار گرفت و ردیابى هاى تخصصى براى 

دستگیرى عاملان قتل آغاز شد.
کارآگاهان در نخســتین گام ، براى کشف سرنخى در 
مورد علت راز قتل به تحقیقــات میدانى در محدوده 
بلوار امیرکبیــر پرداختند. پس از بررســى تصاویر و 
فیلم هایى که برخى از مــردم از صحنه جنایت گرفته 
بودند، تصویر چهره ضاربان به دســت آمد.در ابتداى 
تحقیقات فاش شــد که ایــن افراد پــس از ارتکاب 
جنایت قصد خروج از کشور را دارند؛ از این رو ردیابى
 متهمان بــه صورت ویژه در دســتور کار قرار گرفت.
ســرانجام تحقیقات ویــژه گروه جنایــى در کمتر از 
یک هفتــه به نتیجــه رســید و پلیس بــا همکارى 
ســازمان اطلاعات ســپاه فجر اســتان موفق شد با 
شناســایى مخفیگاه دو نفر از ضاربان جوان، آنها را در 
یزد و خرم آبــاد طى دو عملیات غافلگیرانه دســتگیر 

کند.
یکى دیگر از ضاربان نیز در شــیراز دستگیر شد. پس 
از دســتگیرى عاملان این جنایت هولناك، آنها براى 
انجام تحقیقات بیشتر به دادسراى جنایى شیراز منتقل 

شــدند. این افراد پس از انتقال به دادسرا نزد بازپرس 
درخشان به بزه ارتکابى اعتراف کردند و مدعى شدند 
پس از درگیرى بر ســر رانندگى دست به این جنایت 

هولناك زده اند.
یکى از این مردان ســنگدل در توضیــح ماجرا گفت: 
روز حادثه بر سر رانندگى با قربانى درگیر شدیم. او به 
همراه مردى که در خودروى خود بود پیاده شده و هر 
دو به سمت ما آمدند. در این میان دو نفر از ما با چاقو و 
یک نفر دیگر با تبر از خودرو پیاده شدیم و به قربانى و 
همراهش چندین ضربه چاقــو و تبر زدیم. پس از این 
ماجرا از محل متوارى شــدیم و هر کــدام به یکى از 

شهرها رفتیم.
ایــن اشــرار تبــر بــه دســت در ادامــه تحقیقات

 نزد بازپرس پرونــده جزئیات بیشــترى از جنایت را 
فاش کردند.

این پرونده اکنون در شعبه هشتم بازپرسى دادسراى 
جنایى شیراز در دست بررسى است و براى متهمان قرار 

بازداشت موقت صادر شده است.  

5میلیارد کالاي قاچاق
 در چنگ نیروى انتظامى 

فرمانده انتظامی اصفهان از کشــف یک محموله 
پوشــاك خارجی قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال 

خبر داد.
 عبدالرضا آقاخانى گفت: مأمــوران پلیس آگاهی 
شهرستان نجف آباد در راستاي اجراي طرح مبارزه 
با کالاي قاچاق و حمایت از تولید ملی بازرســی از 
انبارهاي بزرگ دپوي کالا را دردستور کار قرار دادند.

وى افزود: در بازرســی از یک انبار بزرگ در حاشیه 
شهر تعداد هزار و 69 ثوب انواع پوشاك خارجی فاقد 

هر گونه مدارك مثبته گمرکی کشف شد.
وى ارزش این محموله را پنج میلیارد ریال اعلام کرد 
و بیان داشــت: در این خصوص یک نفر شناسایی، 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

تحویل داده شد.

 مأموران اورژانس 
مادر سه قلوهاى اصفهانى را 

از خطر نجات دادند
مادر باردار اصفهانى که در شــکم خود ســه قلو 
داشت، یکى از فرزندان خود را هنگام زایمان ناقص 
با کمک کارشناسان فوریت هاى پزشکى در منزل 

به دنیا آورد.
مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى استان اصفهان 
گفت: در تماسى با فوریت هاى پزشکى 115 اعلام 
شــد که مادرى باردار در منزل خود واقع در منطقه 
خاتون آباد خوراسگان، دچار درد زایمان شده است.
 غفور راســتین افزود: این زن 27 ســاله باردار که 
دومین تجربه زایمان خود را پشت سر مى گذاشت 
و ســه قلو باردار بود، یکى از قل هاى خود را پیش 
از رسیدن واحدامدادى اورژانس، به دنیا آورده بود 
اما نوزاد هنوز بــه طور کامل از رحــم مادر خارج 

نشده بود.
وى ادامه داد: تکنسین هاى فوریت هاى پزشکى 
بلافاصله پس از حضور بر بالین زن جوان، نسبت به 
خارج کردن کامل نوزاد و انجام مراحل درمانى اولیه 
شامل بریدن بند ناف، خشک کردن، باز کردن راه 
هوایى، گرم کردن، اکسیژن درمانى و تمیز کردن 
نوزاد، اقدام و سپس او و فرزند متولدشده اش را به 

بیمارستان امین اصفهان منتقل کردند.

چهل تیکه
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دختر نوجوان 15 ســاله اى پــس از تعطیلى 
مدرسه، همکلاسى خود را به دلایل نامعلوم 
در کنار خیابان زیر مشت و  لگد گرفت و وى 
را روانه بیمارســتان کرد. این حادثه در شهر 
کیروف در شمال غرب روسیه رخ داده است. 
دختر خشمگین در نهایت همکلاسى خود را 
بى جان روى زمین رها مى کند. گفته شــده 
شایعه سازى گروهى از دختران براى قربانى 

جرقه این دعوا را زده است.  

بازى پسر بچه پنج ســاله یکى از سرکردگان 
داعش در خانه با نارنجک دســتى، به انفجار 
آن و کشته شدن فورى پســربچه به همراه 
مادرش منجر شد. این اتفاق در شهر الحویجه 
در جنوب غرب کرکوك در عراق رخ داده است. 
منبع محلى که این خبر را اعلام کرد، افزود: 
خانه سرکردگان داعش همیشه پر از اسلحه و 

تجهیزات مختلف است.

«رایان» پسرى 28 ســاله متهم به قتل پدر 
و مادر خود   با کتک زدن آنها به وســیله یک 

صندلى است.
هنگام رســیدن نیروهاى پلیس در خانه این 
خانواده، رایان بالاى سر پدر و مادر خود نشسته 
بود. طبــق گزارش پزشــکى قانونى، پس از 
کالبدشکافى مشخص شده است که والدین 
این پسر بر اثر ضربه سنگین به ناحیه سر،جان 

خود را از دست داده اند.

یک چترباز ایتالیایى که با لبــاس بالدار از 
کوه ها پایین مى پرید هنگام فیلمبردارى از 
پریدن خودش در کو هاى آلپ که به صورت 
زنده در فیسبوك پخش مى شد، جان خود 

را از دست داد.
این چترباز 28 به نام «آرمین اشــمیدر» به 
طرفداران خود قبل از پرش خود از کوهى در 
کاندرستگ سوئیس در دوربین گفت: امروز 

مى خواهم شما را با خودم پرواز دهم.

مرگ والدین بر اثر
کتک هاى پسر 

کتک کار ى وحشیانه 
دختر در خیابان

بازى پسربچه با 
نارنجک  دستى

چتربازى که از مرگ خود 
فیلمبردارى کرد 

نقشه زن ایرانى براى ماندن 
در اروپا 

مرد ایرانى براى تفریح خانــواده اش را به اروپا برد 
اما همسرش با ســناریویى طراحى شده و با کمک 
همدستانش براى ماندن در دانمارك اقدام به ربودن 
فرزندش کرد و در کشور دانمارك تغییر دین داد و مرد 
جوان را 17 ماه در تکاپو انداخت تا ردى از فرزندش 

به دست آورد.
بیســت و دوم خرداد ســال 93 مرد جوان ایرانى با 
حضور دراداره پلیس شهر«براتیسلاوا» در اسلوواکى 
از ناپدید شدن مرموز همسر و پسر خردسالش خبر 
داد. وى در شکایتش گفت: «من و خانواده ام چندروز 
قبل براى تفریح راهى اروپا شدیم و قرار بود امشب 
به سمت برلین برویم. به نظر مى رسد همسرم، فرزند 
خردسال مان را با نقشه اى از قبل طراحى شده برداشته 
و فرار کرده است.» علیرضا در ادامه به پلیس گفت: 
«همسرم اکرم و پســرم را براى سفرى تفریحى به 
اروپا آورده بودم و حتى یک درصد هم فکر نمى کردم 
همسرم چنین نقشه اى داشته باشد. تا امروز صبح نیز 
همه چیزعادى بود اما ناگهان متوجه شدم آنها به طرز 

مرموزى ناپدید شده اند.
ابتدا فکر کردم شاید گم شده باشند اما زمانى که به 
اتاق هتل برگشتم دیدم گذرنامه و تمام پول هایمان 
واسناد هویتى همسر و پســرم نیز نیست، بنابراین 
فهمیدم همسرم با سناریوى قبلى به این سفر آمده و 

قصد داشته پسرمان را بردارد و فرار کند.»

کشف ردى در سوئد
با تشکیل پرونده این ماجرا، تحقیقات پلیس اسلوواکى 
آغاز شــد و پلیس این کشــور در جریان عملیات 
اطلاعاتى محل اقامت این زن را در «مالمو»سوئد 
به دست آورد. با این سرنخ، مشخص شد اکرم همراه 
پسر خردسالش و با همدستى افراد ناشناس از طریق 
قطار خود را به کشور چک، سپس آلمان و پس از آن 
به سوئد رسانده و سه روز را در خانه یک قاچاقچى در 

شهر مالمو گذرانده است.
حالا دیگر مشخص شده بود اکرم براى فرار و اقامت 
در اروپا چند ماه پیش از سفر، تحقیقات و رایزنى هاى 
بسیارى انجام داده بود. او براى از بین بردن مدارك 
هویتى خود نیز در تماس با دوست نزدیک همسرش 
قرار ملاقاتى در کپنهاگ گذاشــته بود. اما این رابط 
که گمان مى کرد زن تنها ســفر مى کند ناخواسته 
اطلاعات لازم را به شــوهر او داد. بدین ترتیب مرد 
جوان هم شبانه به همراه مدیر تور راهى کپنهاگ شد. 
علیرضا در نخستین گام، شکایتى علیه زن خود نزد 
پلیس کپنهاگ به اتهام فرار و کودك ربایى تنظیم کرد 
اما با توجه به اینکه اکرم پیش از آن در مرکز پلیس 
کپنهاگ درخواست پناهندگى داده بود و در حمایت 
دولت دانمارك قرار داشت، مشخصات محل اقامت 
او محرمانه ماند و آخرین بند ارتباطى علیرضا با همسر 

و فرزندش به بن بست اطلاعاتى رسید.

درخواســت خرید یک آپارتمان در 
ازاى دیدار فرزند

در حالى که پیگیرى هاى مرد جوان براى یافتن پسر 
خردسالش ادامه داشت و از منابع مختلف پیگیر دیدار 
با فرزندش امیرعباس -یکسال و نیمه-بود، اکرم با او 
تماس گرفت و پیشنهاد معامله اى داد. مرد جوان در 
اظهارات خود به پلیس گفت که همسرش در ازاى 
اجازه ملاقات او با پسرش، آپارتمانى در اصفهان را 
طلب کرده اما هیچ نشــانى از خودش نداده است. 
این کشمکش ها تا اواخر فروردین 94 ادامه داشت 
و علیرضا کــه در این مدت از پناهندگى همســر و 
اقامت او در دانمارك مطمئن شده بود در سفر به شهر 
کپنهاگ دانمارك به سفارت ایران رفت و با همکارى 
مسئولان ســفارت با مترجم ایرانى آشنا و از طریق 
او با وکیل خبره اى در دانمارك وارد مذاکره شــد و 
ادامه تحقیقات را به او سپرد. به این ترتیب با توجه به 
اختیارات گسترده وکلا در دانمارك، رد پسربچه را در 
مؤسسه حمایت از کودکان -تحت نظر شهردارى- به 
دســت آورد. با تحقیقات وکیل دانمارکى مشخص 
شــد امیرعباس را در اردوگاه پناهجویان از مادرش 
گرفته اند واکنون تحت سرپرســتى خانواده اى در 
دانمارك قرار دارد.به این ترتیب با درخواســت پدر، 
مقدمات ملاقات او و فرزندش در حضور نمایندگان 

این مؤسسه فراهم شد.

دیدار پس از 17 ماه بى خبرى
امیرعباس خردســال که با زبان فارسى نیز بیگانه 
شده و زبان خانواده دومش را به عنوان زبان مادرى 
پذیرفته بود، براى دیدار پدر به مؤسســه حمایت از 
کودکان منتقل شد. پسرك ابتدا با مرد جوان غریبگى 
مى کرد اما کم کم به او انس گرفت و در مدت ســه 
هفته حضور علیرضا در دانمارك، او توانست شش بار 
و تحت نظر کارشناسان مؤسسه حمایت از کودکان 
با پسرش ملاقات کند. این در حالى بود که مادر نیز 
تنها یک بار در هفته اجازه ملاقات با فرزندش را دارد 
و از طرفى دولت دانمارك با درخواست تغییر مذهب 
مادر موافقت وپناهندگى سیاسى به وى اعطا مى کند.

بدین ترتیب رسیدگى به پرونده حضانت امیرعباس 
خردسال در دانمارك پیگیرى شد و پدر که خواهان 
نگهدارى از فرزندش و بازگردانــدن او به ایران بود 
به دادگاه شــکایت کرد. این پدر که براى ملاقات 
با فرزندش، یک بار با مادر و بــار دیگر با پدرش به 
دانمارك سفر کرده بود در حالى که رأى موافق دادگاه 
بدوى براى حضانت فرزندش و تأییدیه روانشناس 
کودك را نیز در دست داشت، با اعتراض مادر به رأى 
دادگاه بدوى قرار است در مهرماه براى دریافت رأى 
نهایى و بازگرداندن فرزندش به ایران راهى دانمارك 
شــود.پرونده این ماجراى خانوادگى هم اکنون در 

دادگاه بین الملل تهران نیز تحت بررسى قرار دارد. 

خانه در اصفهان در مقابل 
آزادى فرزند 

  بر اساس قانون، ازدواج دختر، 
نیازمند اجازه پدر یا جد پدرى اوست؛ ولو 
آنکه دختر بالغ باشــد؛ اما چنانچه پدر یا 
جد پدرى بدون علت موجه از دادن اجازه 
مضایقه کند، تکلیف چیست؟ آیا دختر باید 

از ازدواج صرف  نظر کند؟

||
پاسخ کارشناسان: 

ازدواج دختر باکره، نیازمند اجــازه پدر یا جد پدرى 
اوســت؛ ولو آنکه دختر بالغ باشد. چنانچه پدر یا جد 
پدرى بدون علت موجه از دادن اجازه مضایقه کند، 
اجازه ایشان ساقط و در اینصورت مى توان با معرفى 
کامل مردى که زن مى خواهــد با او ازدواج نماید و 
شرایط نکاح و مهرى که بین آن دو قرار داده شود، 
پس از اخذ اجــازه از دادگاه به دفتر ازدواج مراجعه و 

نسبت به ثبت ازدواج اقدام نمایند.

 یک زن نیکاراگوئه اى ادعا کرد که پس از پنج روز 
زندانى بودن به دست موجودات ناشناخته آزاد شده 
است.این زن که «جاسمینا» نام دارد در گفتگو با 
یک شبکه محلى تلویزیونى اعلام کرد که مورد 

حمله این موجودات قرار گرفته است.
او ادعا کرده است که توسط موجودات کوتوله از 
خانه اش دزدیده شــده و به مدت پنج روز و شش 
شب در غارى زندانى بوده است.به گفته وى یک 
شبانه روز طول کشیده اســت تا خانواده اش به 
کمک یک جادوگر محلى او را پیدا کنند و نجات 

دهند.
به گفته ســاکنان محلى مونت اسکورو در غرب 
نیکاراگوئه وجود کوتوله ها و افسانه هیولاها در
 تپه هاى اطراف این منطقه یک مشــکل جدى 
است.جاسمینا گفته است که او درست در همان 
غارى زندانى بوده که 15 سال پیش هم یک زن 
ربوده شده توسط همین کوتوله ها در آنجا پیدا شد. 

کوتوله ها  
یک زن را دزدیدند 

 قتل مرد شیرازى 
مقابل چشمان همسر باردار

,,

شرایط ازدواج دختر 
بدون اجازه پدر چیست؟

وکیل باشى

 اکرم براى فرار 
و اقامت در اروپا 
چند ماه پیش از 
سفر، تحقیقات 
و رایزنى هاى 
بسیارى انجام 
داده بود. او 
براى از بین 
بردن مدارك 
هویتى خود 
نیز در تماس با 
دوست نزدیک 
همسرش قرار 
ملاقاتى در 
کپنهاگ گذاشته 
بود

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان 
گفت: روز یک شنبه  یک دستگاه وانت نیسان در محور 
«شهرضا-آباده» به علت عدم توانایی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه واژگون شد که متأســفانه راننده 40 ساله 
آن فوت کرد.کریمى در ادامه از حادثه اي که در محور 
«کرسگان-اصفهان» اتفاق افتاد خبر داد و گفت: یک 
دستگاه موتورسیکلت با اتوبوس مسافربري برخورد کرد 

که متأسفانه در اثر شدت برخورد راکب موتورسوار جان 
خود را از دست داد.

این مقام انتظامی از برخورد یک دستگاه موتورسیکلت 
با یک وانت نیســان در محور «داران –الیگودرز» نیز 
خبر داد و بیان داشت: این حادثه به علت تجاوز به چپ 
موتورســیکلت اتفاق افتاد که متأسفانه راکب 30 ساله 

آن جان باخت.

با حضور به موقع و سرعت عمل آتش نشانان، دست کارگر نانوا با کمترین جراحت و آسیب جدى از داخل 
حلزونى دستگاه چانه گیر آزاد شد.مدیر روابط عمومى سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى 
اصفهان گفت: یک مورد گیر کردن دســت کارگر نانوا داخل حلزونى دستگاه چانه گیر به سامانه 125 

اطلاع که بلافاصله اکیپ ایستگاه 12 - 5 و افسر کشیک وقت به محل اعزام شدند.
شریعتى افزود: پس از رسیدن اکیپ به محل شاهد گیر کردن دست راست جوان 30 ساله داخل حلزونى 
دستگاه چانه گیر بودند که به سرعت با استفاده از تجهیزات هیدرولیک و نجات اقدام به برش دستگاه  و 

پس از آزاد سازى دست، شخص مذکور تحویل عوامل اورژانس شهر گردید.
وى در پایان علت این حادثه را بى احتیاطى کارگر نانوا بیان کرد و افزود:در هنگام استفاده  از وسایلى 
قبیل چرخ گوشت،دستگاه چانه گیر و ... هرگز از انگشتان به عنوان عامل فشار  به درون دستگاه استفاده 
نکنید چرا که اگر سرعت عمل و دقت آتش نشانان نبود، دســت وى با کمترین آسیب و جراحت آزاد 

نمى شد. 

دادستان عمومى و انقلاب مرکز اســتان کرمان از 
دستگیرى 34 زن و مرد در پارتى شــبانه خبر داد و 
گفت: دو برادر با سوء استفاده از ثروت و اموال خود، 
منزل بزرگ و مجللشان در قلب شــهر را به مکان 
برپایى فسق و فجور و سرو مشروبات الکلى و ارتکاب 

جرائم دیگر تبدیل کرده  بودند.
سالارى از دستگیرى 34  زن و مرد در پارتى شبانه 
خبر داد و گفت: اطلاعاتى از سوى مأمورین انتظامى 
استان کرمان مبنى بر اینکه دو برادر با سوء استفاده 
از ثروت و امــوال خود منزل بزرگ و مجللشــان را 
در قلب شهر به مکان برپایى فســق و فجور و سرو 
مشروبات الکلى و ارتکاب جرائم دیگر تبدیل کردند، 

دریافت شد.
وى افــزود: پس از بررســى و ارزیابى خبر و صحت 

آن مأمورین نیروى انتظامى با حکم صادره از سوى 
معاونت دادسرا با رعایت موازین شرعى و قانونى وارد 
منزل مذکور شــده و 34 زن و مرد را در حالت سرو 
مشروبات الکلى و رقص و پایکوبى و اعمال خلاف 
شرع و قانون دستگیر و جهت ادامه تحقیقات به پلیس 

منتقل کردند.
ســالارى اضافه کرد: در این رابطه یک باب منزل و 
12 دستگاه انواع خودرو بعضاً لوکس و گرانقیمت و 
مشروبات الکلى خارجى از متهمین کشف و توقیف 
و مکان برپایى افعال مجرمانه پلمب شد، همچنین 
متهمین به اتهامات شرب خمر، ایجاد مزاحمت براى 
اهالى محل، ارتکاب فعل حرام منجر به جریحه دار 
شدن عفت عمومى و اتهامات دیگر با قرار قانونى در 

بازداشت به سر مى برند.

شناسایى یک مرکز فساد مجلل در کرمان

 توقیف 12 خودروى لوکس و گرانقیمت

دست نانواى اصفهانى از چنگال چانه گیر
 رها شد

اعتراف قاتل تبر به دست 

3تصادف و 3 قربانى در یک روز 
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فناوری
دستیار صوتى کورتانا

Microsoft Cortana نرم افزار رسمى و محبوب 

دستیار صوتى براى گوشــى هاى اندروید است. 
کورتانا که به ســبب دارا بودن امکانــات ویژه و با 
کیفیت بودن مى توانــد امکانات خودش را این بار 

براى سیستم عامل اندروید ارائه دهد. 
شــما در این برنامه مى توانید کارهاى خواســته 
شده خود را به کورتانا گفته و شــاهد انجام شدن 

آنها باشید. 
امکان تنظیم یادآورى براى برنامه و انجام کارهاى 
روزانــه در گوشــى از دیگر قابلیت هــاى برنامه 
مى باشــد. این برنامه روى اندرویــد ۴٫۰ و بالاتر 

نصب و اجرا مى شود.

اندروید

یک بازى جدید جایگزین 
پوکمون گو

مدیر مدرسه اى در بلژیک با الهام گرفتن از بازى 
پوکمون گــو، گروهى را در یک شــبکه اجتماعى 
ایجاد کرده که به دنبال شــکار کتــاب در دنیاى 

واقعى هستند.
Aveline Gregoire بــراى اجــراى ایــن بازى 

از یــک گــروه فیس بوکى بــه نام شــکارچیان
کتاب یا Chasseurs de livres اســتفاده کرده 

است.
کاربــران ایــن بــازى عکــس هــا و نکاتى در 
مــورد کتابى کــه در نقطــه اى از شــهر پنهان 
کــرده انــد در این گــروه ارســال مــى کنند و 
دیگران باید کتاب هــاى یاد شــده را بیابند. بعد 
از اینکه فــردى کتــاب مخفى شــده را یافت و 
آن را تــا انتها خوانــد، کتاب یاد شــده را به بازى 
برمــى گرداند تا ســایرین آن را یافتــه و مطالعه 

کنند.
طراح این بازى گفته است: وقتى داشتم کتابخانه 
ام را مرتب مى کردم متوجه شــدم که جاى کافى 
براى نگهدارى همه کتاب هایم نــدارم و با توجه 
به اینکه با فرزندان خــودم پوکمون گو بازى کرده
 بودم ایده رها کردن کتــاب در محیط طبیعى به 

ذهنم رسید.
با گذشــت چند هفته از اجراى این ایده تا به حال 
40 هزار نفر به گروه فیــس بوکى حامى این بازى 

پیوسته اند.

رصد آنلاین

آیکون  اپلیکیشن دلخواه خود 
را  تغییر دهید

بدون شک برنامه ها یا بازى هاى بسیار جالبى در 
دستگاه اندرویدى خود دارید که عاشق استفاده از 
آنها هستید. اما ممکن است هر بار که به سراغ آنها 
مى روید پیش خود بگویید که واقعاً سازندگان آن 
چه فکرى کرده اند که از این چنین آیکون بدریختى 
براى اپلیکیشن خود استفاده مى کنند. اما خبر خوب 
این است که یک راه دیگر نیز وجود دارد، یک راه 

بسیار بهتر! 
بدین منظور برخلاف سایر ترفندهاى مرتبط با تغییر 
آیکون به هیچ وجه به نصب و اســتفاده از لانچر 
نیازى نخواهیم داشــت. ماAwesome Icons را 
به شما معرفى مى کنیم.تنها وظیفه ساده این نرم 

افزار، ساخت شورتکات مى باشد.
 وقتیکــه Awesome Icons را بــاز مــى کنید 
لیســتى شــامل اپلیکیشــن هاى نصب شده ى 
خود را مشــاهده خواهید کرد و در زیــر هرکدام 
از آنها، آیکــون هاى همــان برنامه بــا ظاهر و

 رنگ هاى متفاوت قرار دارد.
 اگر بر روى یکى از آنها ضربه بزنید صفحه ساخت 
شورتکات نمایش داده شده و مشاهده خواهید کرد 
که این آیکون به کدام اپلیکیشــن لینک مى شود. 
در آخر مــى توانید نام اپلیکیشــن را نیز به دلخواه 
خود تغییر داده و ســرانجام جهت تکمیل بر روى 

OK ضربه بزنید.

ترفند

سامسونگ به تازگى از نســل ششم سرى فبلت هاى 
گلکســى نوت خود بــا نــام اختصاصى گلکســى 
نــوت 7 (Galaxy Note 7) رونمایــى کــرد. فبلت 
گلکسى نوت 7 محصولى بســیار با کیفیت محسوب 
مى شــود که هنــوز در بازارهاى داخلى کشــورمان 
عرضه نشده اســت. با احتمال زیاد عرضه این فبلت

 در ایران از اواســط شــهریور ماه آغاز مى شود. بدون 
تردید فبلت گلکسى نوت 7 قیمت نجومى را به همراه 
خواهد داشت، حال و با در نظر گرفتن به این موضوع 
به نظرتان چرا باید فبلت گلکسى نوت 7 را خریدارى 

کنیم؟ 
درست است که فبلت گلکسى نوت 7 هنوز روانه بازار 
نشده اما نهایتاً تا 10 الى 15 روز دیگر عرضه گسترده 

آن در ایران آغاز مى شود.
اگر از علاقمندان به فبلت هاى با صفحه نمایش بزرگ 
باشید، باید بدانید که فبلت گلکسى نوت 7 سامسونگ 
قدرتمندترین و بهترین فبلــت کنونى موجود در بازار 
اســت. به بیان دیگر هم اکنون نمى توانید هیچ فبلت 
دیگــرى را از نظر قدرت عملکرد با گلکســى نوت 7 

سامسونگ برابر بدانید. 
کیفیت قلم S Pen فبلت گلکســى نــوت 7 بى نظیر 

است!
اگر تجربه اســتفاده از قلم هاى اســتایلوس را داشته 
باشید، حتماً مى دانید که استفاده از قلم S Pen سرى 
فبلت هاى گلکسى نوت سامسونگ همواره تجربه اى 
فوق العاده  را براى کاربر بــه ارمغان مى آورد. کیفیت و 
ثبات عملکرد قلم S Pen فبلت گلکسى نوت 7 به واقع 
بى نظیر است و مطمئن باشید که این موضوع مى تواند 
یکى از اصلى ترین دلایل قانع کننده موجود به منظور 

خرید این فبلت محسوب شود.
ضخامت نوك قلــم S Pen فبلت گلکســى 

نوت 7 سامســونگ از 1,6 میلى متر به 0,7 
میلیمتر کاهش یافته و حساسیت آن 

 S 2 برابر شده است. از قلم
pen فبلت گلکسى نوت 

7 مى توانید در شــرایطى که نمایشگر آن قفل یا لاك 
(Lock) است هم به منظور نوت بردارى استفاده کنید. 
قابلیت ترجمه یــا ”Translate“ کلمات هم از دیگر 
ویژگى هاى منحصر به فرد فبلت گلکســى نوت 7 و 
قلم S Pen آن به شــمار مى رود. ضمنا شاید برایتان 
جالب باشــد که بدانید از قلم S Pen گلکسى نوت 7 
مى توانید مادامى که دستگاه در آب غوطه ور شده هم 

استفاده کنید!

 Always” هماهنگى عالى عملکرد قابلیت
On Display“ با قلــم S Pen فبلت 

گلکســى
 نوت  7

صفحه نمایش فبلت گلکسى نوت 7 
سامسونگ از نظر کیفیت فوق العاده 
اســت، با این حال مــا این موضوع 
را جزء دلایــل اصلــى خرید این 
فبلت عنوان نمى کنیم. اما از هرچه 
که بگذریم، نمى توانیــم از قابلیت 
«صفحه نمایش همیشــه روشن» 
 “Always On Display” یا همان

این فبلت و عملکرد هماهنگ 
 S Pen آن در کنــار قلــم

چشم پوشى کرد.
قابلیت «صفحه نمایش همیشه 
روشن» در فبلت گلکسى نوت 

7 سامســونگ به گونه اى ارائه شــده که هماهنگى 
فوق العاده اى با قلم S Pen دستگاه دارد. شما مى توانید 
در کنار مشــاهده جزئیات ارائه شــده توسط قابلیت 
«صفحه نمایش همیشه روشــن» در نمایشگر فبلت 
 S گلکســى نوت 7 به نوت بردارى از طریق قلم نورى
Pen و مشاهده این دو مورد در کنار یکدیگر بپردازید.

اسکنر عنبیه چشــم فبلت گلکسى نوت 7 را فراموش 
نکنید!

سامسونگ سرانجام فبلت گلکسى نوت 7 را به اسکنر 
عنبیه چشم یا ”Iris Scanner“ مجهز کرد. عملکرد 

اسکنر عنبیه چشــم کاربر فبلت گلکســى نوت 7 به 
واقع با کیفیت است. ســرعت عملکرد و امنیت بالا دو 
مشخصه اصلى اسکنر عنبیه چشم کاربر گلکسى نوت 
7 محسوب مى شــوند. در نظر داشته باشید که تجهیز 
این فبلت به اسکنر عنبیه چشم منجر مى شود که فبلت 
گلکسى نوت 7 سامسونگ نسبت به تمام فبلت هاى 
دیگر موجود در بازار یک برترى و قابلیت ویژه را ارائه 
کند. بدون تردید باید بهره مندى فبلت گلکســى نوت 
7 از اسکنر عنبیه چشم را از جمله دلایل اصلى و قانع 

کننده موجود براى خرید آن بدانیم.

باترى قدرتمند، پشــتیبانى از قابلیت 
شارژ سریع، شارژ بى ســیم و بهره مندى از 

C  نوع USB پورت اتصال
باترى به کار گرفته شــده در فبلت گلکســى نوت 7 
سامســونگ ظرفیت 3500 میلى آمپر ساعتى دارد به 
مراتب از باترى فبلت گلکسى نوت 5 که 3000 میلى 
آمپر ساعتى بود، قدرتمندتر اســت. ضمناً باترى این 
فبلت از قابلیت شارژ سریع و شارژ بى سیم هم پشتیبانى 
مى کند. بهره مندى فبلت گلکسى نوت 7 سامسونگ 
از پورت اتصال USB نوع C هم از دیگر ویژگى هاى 
عالى آن محسوب مى شــود. به طور کلى این موارد را 
مى توان با کیفیت ساخت فوق العاده فبلت گلکسى نوت 

7 مربوط دانست.

نتیجه گیرى
ســعى داشــتیم که در این مقاله چند دلیــل اصلى و 
قانع کننده به منظــور خرید فبلت گلکســى نوت 7 
سامســونگ را ارائه کنیم. بدون تردیــد این فبلت از 
نظر ظاهر، طراحــى و عملکــرد محصولى بى نظیر

 اســت. درســت اســت که قیمت این فبلت بسیار 
گران خواهد بود اما فراموش نکنید که با خرید آن
 بهتریــن، قدرتمندتریــن و پیشــرفته ترین
را در دســت فبلــت موجــود در دنیــا   

 مى گیرید.

بهترین فبلت موجود در دنیا را در دست بگیرید 

حداکثر سرعت شبکه در 
مادربردهاى گیگابایت

یکى از ویژگى هاى بســیار مهمى کــه امروزه در 
خرید قطعات ســخت افزارى به خصوص مادربرد 
بســیار پر اهمیت اســت، بســته هاى نرم افزارى 
ارائه شــده همراه مادربرد اســت و از آنجایى که 
معمولاً این نرم افزارها به صورت رایگان هســتند 
و تأثیــر بســزایى در قیمت تمام شــده محصول 
ندارند همین مســئله باعث مى شــود تا کاربران 
توجه کافى در مورد این ویژگى نداشــته باشند، در 
صورتى که همین ویژگى به ظاهــر پیش پا افتاده 
ممکن اســت افزایش کارایى چشمگیرى را ایجاد 

کند.
لازم به ذکر اســت که کمپانى هاى سخت افزارى 
با ارائه این نرم افزارهــا این امکان را براى کاربران 
فراهم مى آورند تا از حداکثر پتانســیل موجود در 
قطعات ســخت افزارى اســتفاده کنند. اینک ما 
قصد داریم تا بــه معرفى یکــى از نرم افزار هاى 
بسیار مفید ارائه شده توســط گیگابایت بپردازیم 
که بــه همــراه مادربردهــاى  این برنــد عرضه

 مى شود.
نرم افــزار Cfos Speed، نرم افزارى مربوط به 
شبکه است که با بهره گیرى از چیپست مادربرد و 
استفاده از پروتکل هاى ارتباطى، موجب بهینگى در 

مصرف و سرعت ارتباطى مى شود.
 در حقیقت گیگابایت با اســتفاده از این نرم افزار 
مجموعه اى از بهترین فناورى هاى بهینه ســازى 
و مدیریــت شــبکه را بــراى کاربران خــود به 
ارمغان آورده اســت. این نرم افزار بعــد از نصب

 حداکثر یک هفته زمــان نیاز دارد تا با بررســى 
عملکرد شــبکه، آن را متناســب با نیازهاى شما 

بهینه کند.
 لازم به ذکر است که طریقه استفاده کاربر از شبکه 
اینترنت در افزایش و یا کاهش این مدت زمان تأثیر 

بسزایى دارد.
 ایــن نرم افــزار تنهــا باعــث بهینگــى در 
ســرعت ADSL شــما مى شــود و شــما 
را به اســتفاده حداکثرى از پهنــاى باند نزدیک 
مى کند و مى توانید تأثیر آن را به وضوح احســاس 
کنیــد، لازم اســت بدانیــد بــا اســتفاده از این

 نرم افزار هرگز نمى توانید به ســرعتى بیشــتر از 
ســرعتى که ISP براى شــما معین نموده است 

دست پیدا کنید.
قیمت این نرم افزار در سایت رسمى آن با لایسنس 
مادام العمر نزدیک به 12 دلار است که گیگابایت 
آن را به صورت کاملاً رایگان و با شخصى ســازى 
و سازگارى بیشــتر با مادربردهاى خود در اختیار 

کاربران قرار داده است.

سخت افزار 

Aoao Watermark یــک نــرم افزار ســاده 

اســت که به شــما در افزودن واترمــارك به 
عکس ها کمک مى کند. این نــرم افزار داراى 
یک محیط کاربر پســند اســت که بــه راحتى
مى توانید در آن متن دلخــواه خود را به تصاویر 

اضافه نمایید.
 این نــرم افزار تنهــا در عرض یــک دقیقه بر 
روى صدها عکس واترمارك مورد نظر شــما را 
اضافه مى کنــد. نه تنها این نــرم افزار از حالت 
دســته اى یا گروهى عکس ها در قــرار دادن 
واترمارك پشتیبانى مى کند بلکه از درگ و دراپ 
عکس ها بــه داخل نــرم افزار نیز پشــتیبانى

 مى نماید.
 علاوه بر این مى توانید تصاویــر را بچرخانید، 
ببرید، تغییر سایز دهید و اندازه متن را بر اساس 
صفحه نمایش تنظیم کنید. همچنین مى توانید 
عکس ها را به صورت گروهــى تغییر نام دهید. 
واترمارکى که بــه عکس ها اضافــه مى کنید 

مى توانــد امضاء، تاریخ، اطلاعــات EXIF و یا 
ســمبل هاى کپى رایت چون © ® ™ و … 

باشد.
 همچنین مى توانیــد واترمارك هاى تصویرى 
از جمله لوگو، آیکــون، آواتــار و … را بر روى
عکس هاى خود اضافه کنید که در این نرم افزار 
تعدادى از این واترمارك ها به رایگان در اختیار 
کاربران قرار داده شده است. از جمله قابلیت هاى 
کلیدى و منحصر به فرد این نرم افزار مى توان به 
اضافه کردن واترمارك بر روى تصاویر متحرك 

GIF اشاره کرد.

همچنین این نرم افــزار داراى قالب هاى آماده 
براى واترمارك هاى متنى اســت که مى تواند 
در زیبا بودن متن به شما کمک کند. فقط کافى 
اســت اندازه اولیه و مکان و افکــت واترمارك 
خود را تنظیم کنید تا نرم افــزار به روى تمامى 
عکس هاى دلخواه شــما آن ها را قــرار داده و 

ذخیره نماید. 

این نرم افزار بســته به انــدازه عکس هایى که
مى خواهید روى آن ها واترمارك قرار دهید، به 

طور اتوماتیک نسبت به تنظیم اقدام مى کند.
 Aoao قابلیــت هــاى کلیــدى نــرم افــزار

:Watermark

– افزودن واترمارك به عکس ها.
– سرعت بالا.

– داراى یک محیط کاربر پسند و ساده.
– امــکان قــرار دادن واترمارك بــه صورت

دسته اى و یا گروهى.
– پشــتیبانى از درگ و دراپ عکس ها به درون 

نرم افزار.
– امکان اضافه کردن واترمارك بر روى تصاویر 

متحرك.
– داراى قالب هاى آماده براى واترمارك هاى 

متنى.
– سازگار با نسخه هاى مختلف ویندوز

– و … .

معرفى نرم افزار

وزیر ارتباطات در مورد شبهات موجود در خصوص  
درز حریم خصوصــى کاربران در شــبکه ملى 
اطلاعات توضیح داد و گفت: مردم مطمئن 

باشند که اطلاعاتشان محفوظ است.
محمــود واعظــى در حاشــیه راه اندازى 
فاز نخست شــبکه ملى اطلاعات در جمع 
خبرنگاران در مورد دغدغــه کاربران براى 

ذخیره سازى اطلاعات شان در صورت اســتفاده از شبکه ملى اطلاعات اظهار 
داشت:کسانى که با شبکه ملى اطلاعات موافق نیستند همواره اینگونه شبهات را 
مطرح کرده اند و معتقد بودند که اگر این شبکه دایر شود دسترسى مردم به اینترنت 
جهانى قطع خواهد شد اما ما بارها این موضوع را تکذیب کرده ایم.واعظى گفت: 
آنچه در داخل کشــور به عنوان ارتباطات مدنظر است از لحاظ حریم خصوصى 
محفوظ بوده و هیچ تفاوتى میان ارتباط خارجى با شــبکه ملى اطلاعات وجود 
ندارد.وزیر ارتباطات با تاکید بر اینکــه اطلاعات تنها در صورت حکم قضایى و 

طبق قانون در اختیار مراجع قضایى قرار مى گیرد، گفت: هویت تمامى مصرف 
کنندگان در فضاى مجازى مشخص است که این موضوع ارتباطى به شبکه ملى 
ارتباطات ندارد و از قبل نیز وجود داشته است اما دولت تاکید دارد حریم خصوصى 

که از این شبکه استفاده مى کنند را صیانت کند.
واعظى با بیان اینکه کاربران باید بدانند که اطلاعات شــان در داخل کشور 
باشد امن تر از زمانى است که به خارج از کشور برود و هیچ کس مسئولیت آن 

را قبول نکند.

اطلاعات مردم امن است،خیالتان راحت!
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قرار دادن واترمارك 
بر روى تصاویر با 
Aoao Watermark 

تحویل پیتزاى دومینوز 
با پهپاد

برند Domino’s پنجشنبه گذشته توانایى هاى خود 
براى ارسال فست فود از طریق پهپاد را در نیوزیلند 

به نمایش گذاشت.
 بــه گــزارش Roboticstrends، ایــن برنــد 
قصــد دارد آزمایش واقعى ارســال فســت فود با 
اســتفاده از این روش را از ماه آینده شــروع کند

 Scott Bush مدیر روابــط عمومى دومینوز پیتزا 
در این خصوص مى گوید: «این منطقى نیست که 
براى ارسال بســته اى دو کیلوگرمى، از خودرویى 
دو هزار کیلوگرمى اســتفاده کنیم. از طرف دیگر، 
با توجه به ترافیک زیاد در خیابان ها طبیعى اســت 
که به فکر ارسال این بسته ها از طریق مسیرهاى 

هوایى باشیم».
وقتى پهپاد به منزل مشــترى که پیتزا ســفارش 
داده نزدیک مى شود، هشــدارى مبنى بر نزدیک 
بودن بســته روى گوشــى شــخص به نمایش

 درمى آید. 
پــس از آنکــه مشــترى از منــزل بیــرون

 آمــد و گزینــه مخصوصــى را روى گوشــى 
هوشــمندش انتخاب کرد، پهپاد غذا را به ســمت 

او مى آورد.
Robotics Trends ویدئوهایى را هم به نمایش 

گذاشته که تحویل پیتزا با استفاده از روبات را توسط 
دومینو نمایش مى دهد. 

روبات دومینو چهار چــرخ دارد و ارتفاع آن کمتر 
از یک متر اســت. محفظه گرم کننــده این روبات 
توانایى حمــل 10 پیتــزا را دارد. ایــن روبات با 
یکبار شــارژ مى تواند مســافت 20 کیلومترى را 

طى کند.

رایانش ابرى چیست؟
واژه رایانش ابرى که مدتى اســت بر سر زبان ها 
افتاده یکى از مســائل مهــم و تمرکز چالش هاى 
امنیتى بر فناورى هــاى نوین در دنیا محســوب 

مى شود.
چالش هــاى امنیتــى در رایانــش ابــرى و ارائه 
راهــکارى جهت بهبــود امنیت آن در راســتاى
 توســعه خدمــات عمومــى دولــت الکترونیک
 از جمله مفاهیمى اســت کــه باید مــورد توجه

 قرار داد.
رایانش ابرى، مدلى اســت که به ارائه دسترســى 
آســان، توزیع شــده و فراگیر به منابع محاسباتى 
تجمیعى و مشــترك قابل پیکربندى، مى پردازد 
و در رایانش ابرى، قابلیت هــاى مبتنى بر فناورى 
اطلاعــات به عنــوان خدماتى که بــدون نیاز به 
دانش دقیق از فناورى هاى زیر ساختى و کمترین 
چالش مدیریتى در دســترس قرار مى گیرد، ارائه 

مى شود.
ایــن واژه از روزهــاى آغازین اینترنــت اقتباس 
شــده اســت که ما شــبکه را به صورت ابر نشان 
مى دادیم. مــا دقــت نمى کردیم که پیــام کجا 

مى رود.
 ابر آن را از ما مخفى مى کرد امــا در واقع رایانش 
ابرى، مدلى اســت براى فراهم کردن دسترســى 
آســان بر اســاس تقاضاى کاربر از طریق شبکه 
بــه مجموعه هــاى از منابــع محاســباتى قابل 
تغییــر و پیکربندى مانند شــبکه ها، ســرورها، 
منابــع ذخیره ســازى، برنامه هــاى کاربــردى 
و خدماتى که این دسترســى بتواند بــا کمترین 
نیــاز بــه مدیریت منابــع و یــا نیاز بــه دخالت 
مستقیم ارائه دهنده خدمات به سرعت فراهم شده 

یا عرضه شود.

فناورانه

کلیک

راه حل هاى تقویت کننــده واى فاى خانگى زیادى در بازار مطرح اســت؛ از نصب روترهاى 
تقویت کننده دوم تا آنتن هاى پرقدرت. اما این محصول با تمامى راه حل ها متفاوت است،در 
واقع، این گجت جایگزین همان تکنیک 
معروف و قدیمى ورقه هــاى آلومینیومى 

اطراف روتر است.
این محصول یک تقویت کننده مســتقیم 
واى فاى از شــرکت hammacher است 
که همانند یک لایه محافظ عمل مى کند و 
اجازه نمى دهد سیگنال هاى فرکانس هاى 
رادیویى شــبکه بى ســیم در جهت هاى 
بى اســتفاده منتشر شــوند و در عوض در 
مسیرها و جهت هایى که دستگاه ها به طور 
مستقیم قرار گرفتند؛ منتشر خواهند شد. 
استفاده از این دستگاه بسیار ساده است و 
کافى است روتر بى سیم خود را به جاى قرار 
دادن روى میز یا نصب روى دیوار، روى این تقویت کننده قرار دهید. این تقویت کننده بدون 
نیاز به برق کار مى کند و حدود 300 گرم وزن دارد. قیمت این محصول 60 دلار اعلام شده 

است که شاید کمى گران باشد.

جواهربازار اولین و بزرگترین فروشــگاه آنلاین جواهرات،ســنگ هاى قیمتى و کالاهاى 
لوکس زینتى با تاییدیه و استانداردهاى جهانى است.تیم مدیریتى جواهربازار و کارشناسان 
خبره آن، با حدود 30 سال سابقه فعالیت در 
زمینه واردات و فروش حضورى جواهرات 
و کالاهاى لوکس زینتى، در حرکتى نوین 
و به منظور ارائه خدمات بیشتر و افزایش 
ســهولت خرید ، اقدام به طــرح ریزى و 
اجراى فروش آنلایــن محصولات خود 
نمودند.کارشناســان خرید جواهر بازار به 
کمک تجربه دیرینه و مفید خود در زمینه 
شناسایى و بررســى کیفیت انواع سنگ 
هاى جواهرى و کالاهاى لوکس زینتى، 
همچنین مذاکره و تعامل با تولیدکنندگان 
مطرح داخل و خارج از کشور ، گنجینه اى 
بى نظیر از جواهرات اصیــل و کالاهاى 
لوکس زینتى را فراهم آورده و مجموعه آنها را به همــراه توضیحات تخصصى و کاربردى 

هریک ، در دسترس همگان قرار داده اند.
www.javaherbazar.com :وب آدرس

قدرت واى فاى تان را چند برابر کنید! گنجینه اى بى نظیر از جواهرات اصیل
گجتوبگردى

7سى نوت 7 هنوز روانه بازار 
1 روز دیگر عرضه گسترده 

هاى با صفحه نمایش بزرگ 
7 گلکسى نوت 7 سامسونگ 
ــت کنونى موجود در بازار 
نمى توانید هیچ فبلت  کنون
7عملکرد با گلکســى نوت 7

7گلکســى نــوت 7 بى نظیر 

هاى اســتایلوس را داشته 
S سرى  Pen ستفاده از قلمn

امسونگ همواره تجربه اى 
ـه ارمغان مى آورد. کیفیت و 
7بلت گلکسى نوت 7 به واقع 
شید که این موضوع مى تواند 
نع کننده موجود به منظور 

شود.
S فبلت گلکســى  P

0,7 7 میلى متر به
ساسیت آن 

S

S فبلت  Pen با قلــم “On Display
گلکســى

7 نوت  7
7صفحه نمایش فبلت گلکسى نوت 7
سامسونگ از نظر کیفیت فوق العاده 
اســت، با این حال مــا این موضوع 
را جزء دلایــل اصلــى خرید این 
فبلت عنوان نمى کنیم. اما از هرچه 
که بگذریم، نمى توانیــم از قابلیت 
«صفحه نمایش همیشــه روشن» 
 “Always On Display” یا همان

این فبلت و عملکرد هماهنگ
S Pen آن در کنــار قلــم

چشم پوشى کرد.
قابلیت «صفحه نمایش همیشه 
روشن» در فبلت گلکسى نوت 

با
س شارژ
پورت

باترى به
سامســ
ا مراتب
آمپر سا
فبلت از
مى کند.
از پورت
عالى آن
مى توان
7 مربوط

نت
ســعى
قانع کنن
سامســ
نظر ظا

 اســت
گران
 بهت
ف  

وزیر ارتباط
درز حریم
اطلاع
باشند
محم
فاز نخ
خبرنگبر
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مزایده
واگذارى به اجاره یک باب زیرزمیــن با وضعیت موجود از موقوفه اهــل البیت (ع) واقع در 
شاهین شهر خیابان فردوسى فرعى 3 شــرقى طبقه تحتانى پاساژ یاس به مساحت تقریبى 
197 مترمربع به مدت یک ســال با مبلغ پیشــنهادى ماهیانه 26/500/000 ریال و مبلغ 
30/000/000 ریال قرض الحسنه زمان ثبت نام تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه 95/6/23 

مى باشد. م الف: 619  اداره اوقاف و امور خیریه شاهین شهر و میمه/6/208
حصر وراثت

خانم مریم شــوکت فرزند رضا داراي شماره شناســنامه 482 به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 897/95  این شورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان احمدرضا دانشمند دیزیچه فرزند حسین به شناســنامه شماره 145 در تاریخ 
1395/05/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- مریم شوکت فرزند رضا شماره شناسنامه یا کدملى 482 
نسبت به متوفى (همسر) 2- حسین دانشــمند دیزیچه فرزند احمدرضا شماره شناسنامه یا 
کدملى 5410454091 نسبت به متوفى (فرزند) 3-فاطمه دانشمند دیزیچه فرزند احمدرضا 
شماره شناسنامه یا کدملى 5410175311 نسبت به متوفى (فرزند) 4- بگم ملکى دیزیچه 
فرزند احمد شماره شناسنامه یا کدملى 13 نســبت به متوفى (مادر) ولاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا 
تقدیم دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/367 علیرضائى رئیس شعبه 

اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/6/212
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/265648- 1395/6/3 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 154 فرعى از 44  اصلى واقع در بخش یک شهرضا ذیل ثبت 2721 در صفحه 
520 دفتر املاك جلد 15 به نام حسین کاظمى اســفه ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، 
سپس ورثه نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 712771 مورخه 94/10/28 به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 76843 مورخه 94/9/15 
به گواهى دفترخانه 6  اصفهان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت سهل 
انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 346  موسوى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان شهرضا/6/213
مزایده

شــماره آگهى: 139503902004000123 شــماره پرونده: 139304002004000594 
آگهى مزایده پرونده شماره بایگانى: 9302111 ششدانگ یکبابخانه پلاك 259/28 قطعه 
دو تفکیکى مجزى شده از پلاك 259/17 واقع در بخش 4 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان 
خیابان فردوسى، خیابان منوچهرى، پلاك 135 (جنب نمایشــگاه اتومبیل تام)، که اسناد 
مالکیت آن در چهار جلد در صفحات 56 و 586 و 571  دفاتــر 47 و 83 و 94 املاك به نام 
مرحوم سید محمد  عراقى علوى فرزند سید عبدالرســول (ورثه وى عبارتست از: 1- بتول 
پوستیان 2- سید  عبدالرسول عراق علوى 3- اشرف السادات عراق علوى 4- اعظم السادات 
عراق علوى) ثبت و صادر شده اســت و طبق نامه 95410107961891-95/4/21 اداره 
ثبت منطقه مرکزى اصفهان حدود اربعه طبق صورتمجلس تفکیکى بدین شرح مى باشد: 
شمالاً: یک درب و دیواریست به پیاده رو خیابان به طول 3/78 متر، دوم در دو قسمت به دیوار 
اشتراکى با قطعه اول تفکیکى بطول هاى 5/55 و 4/40 متر (قسمت اول غرب مغازه است) 
شرقاً: بخط مستقیم مفروض به پلاك هاى 259/16 و 259/15 جمعاً به طول 32/21 متر 
جنوباً: دیواریست به کوچه بطول 7/91 متر غرباً: به دیوار اشتراکى با خانه 259/17 باقیمانده 
به طول 36/55 متر که طبق نظر کارشناس رسمى مساحت پلاك 270/24 مترمربع، قدمت 
پلاك فوق بیش از سى سال، اسکلت دیوار باربر و آهن سقف ها تیرآهن و طاق ضربى، پوشش 
کف از موزائیک، دیوارها کاغذ دیوارى، بصورت دو طبقه سیستم گرمایش موتورخانه که در 
زمان بازدید موتورخانه از مدار خارج شــده و با بخارى گازى گرمایش محل تامین میگردد، 
سیستم سرمایش کولر آبى، دیوارهاى حیاط از ســنگ بادبر و کف حیاط از موزاییک و کف 
و دیوار ایوان از ســنگ، داراى دکورهاى چوبى و درب هاى داخلى چوب و دربهاى خارجى 
فلزى، داراى انشــعابات برق (دو کنتور)، آب، گاز و بیمه مى باشد. طبق اسناد رهنى شماره 
159524-90/12/25 و 162395-91/11/19 دفتر اسناد رسمى شماره 15 اصفهان بابت 
بدهى آقاى احمد کرباسى زاده در رهن بانک سامان شعبه زاینده رود اصفهان اصفهان واقع 
مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز یکشنبه مورخ 95/7/4 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان 
واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول ســمت چپ به مزایده گذارده مى شود. 
مزایده از مبلغ پایه 29/726/400/000 ریال (بیست و نه میلیارد و هفتصد و بیست و شش 
میلیون و چهارصدهزار ریال) شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى 
نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف د رصورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى 
هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى 
در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/6/9 درج و منتشر مى گردد و در 
صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در مزایده: مبلغ 
پایه مزاید طى چک تضمین شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى 
معتبر الزامیست ضمناً برنده مزایده باید مابقى مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى 
فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 14458 اداره اجراى 

اسناد رسمى اصفهان/6/215
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواســت و ضمائم آقاى محمد قلانى دادخواستى به 
مبلغ 40/000/000 ریال به طرفیت آقاى عباس راهدار که اعلام شده مجهول المکان است 
تقدیم و به کلاسه 684/95 در شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و 
به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســى مدنى مراتب یک نوبــت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/8/10 ساعت 4/30 عصر در جلسه 
شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم 
خواهد نمود. م الف: 521 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع 

شماره یک)/6/216
حصر وراثت

آقـاي على مداحیان بشـنـاسـنـامـه شـمـاره 708 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 222/95  
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم 
مداحیان ریزى بشناسنامه 44 در تاریخ 77/04/28  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- احمد مداحیان ریزى فرزند ابراهیم ش.ش 
275 ت.ت 1336 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- على مداحیان فرزند ابراهیم ش.ش 708 
ت.ت 1351 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- مروارید مداحیان ریزى فرزند ابراهیم ش.ش 
1 ت.ت 1340 صادره از لردگان (دختر متوفى) 4- صاحب جان مداحیان ریزى فرزند ابراهیم 
ش.ش 1 ت.ت 1342 صادره از لردگان (دختر متوفى) 5- رقیه مداحیان ریزى فرزند ابراهیم 
ش.ش 503 ت.ت 1345 صادره از لــردگان (دختر متوفى) 6- کبرى مداحیان ریزى فرزند 
ابراهیم ش.ش 321 ت.ت 1354 صادره از لنجــان (دختر متوفى) 7- فاطمه کریمى فرزند 
نعمت اله ش.ش 46 ت.ت 1314 صادره از لنجان (همســر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 511 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/218
حصر وراثت

آقـاي سیدرضا میرباقرى ریزى بشـنـاسـنـامـه شـمـــاره 805 بـه شـرح دادخواست به 
کلاسه 248/95 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان مصطفى میرباقرى ریزى بشناســنامه 35 در تاریخ 1395/05/12  اقامتگاه 
دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- سیدرضا 
میرباقرى ریزى فرزند مصطفى ش.ش 805 ت.ت 1345 صادره از شهر رى (پسر متوفى) 
2- راضیه میرباقرى ریــزى فرزند مصطفــى ش.ش 1647 ت.ت 1361 صادره از لنجان 
(دختر متوفى) 3- رضوان میرباقرى ریزى فرزند مصطفى ش.ش 197 ت.ت 1358 صادره 
از لنجان (دختر متوفى) 4- پروین ســلیمیان ریزى فرزنــد محمدعلى ش.ش 381 ت.ت 
1327 صادره از لنجان (همسر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 514 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/6/219
حصر وراثت

آقـاي احمد هادى ورنامخواستى داراى شـنـاسـنـامـه شـمـاره 140 بـه شـرح دادخواست 
به کلاسه 245/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عبداله هادى ورنامخواستى بشناسنامه 990 در تاریخ 89/06/23  اقامتگاه دائمی خود 
را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- شهین فرهمند دهقانپور 
ورنامخواستى فرزند خدارحم ش.ش 10 ت.ت 1335 صادره از لنجان (مادر متوفى) 2- احمد 

هادى ورنامخواســتى فرزند محمد ش.ش 140 ت.ت 1323 صادره از لنجان (پدر متوفى) 
ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه 
به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 516 توانگر رئیس شعبه پانزدهم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/223
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره نامه: 9510113640200625 شــماره پرونده: 9509983640200371 شماره 
بایگانی شــعبه: 950386 جناب آقاى احمدرضا نجارى فرزند حســن بدینوســیله نظر به 
مجهول المکان بودن شــما به اســتناد ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شــما ابلاغ مى گردد 
دعوى آقاى مجتبى جوانبخت فرزند شــیرعلى به طرفیت شــما مبنى بر اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسى به کلاسه بایگانى 950386 ح 2 در این دادگاه ثبت و جهت رسیدگى مورخ 
1395/07/27 ســاعت 10/45 دقیقه صبح وقت رســیدگى تعیین گردیده است. مراتب به 
شما ابلاغ تا جهت اطلاع از مفاد دادخواست در این دفتر حاضر و ضمن اعلام آدرس دقیق 
محل سکونت خود و تحویل نسخه ثانى دادخواســت و ضمایم از موضوع مطلع و در موعد 
مقرر جهت رسیدگى حاضر شوید. م الف: 523 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

لنجان (زرین شهر)/6/224
مزایده

اجراى احکام مدنى شعبه 5 حقوقى دادگسترى شهرستان زرین شهر در نظر دارد در پرونده 
شماره 950042 اجرایى له خانم فرنوش جوادى چرمهینى با وکالت آقاى حمیدرضا رحمانى 
علیه آقایان داریوش، کوروش، آرش، فتحعلــى و خانم مهرنوش همگى جوادى چرمهینى 
جلسه مزایده در تاریخ یکشنبه 1395/6/28 راى ساعت 10 الى 11/30 صبح در محل شعبه 
پنجم اجراى احکام مدنى دادگســترى لنجان به منظور فروش ششــدانگ یک باب منزل 
مسکونى به نشانى زرین شهر خیابان امام شمالى کوچه شهید چاوشى پلاك 45 به مساحت 
عرصه 297/5 مترمربع و اعیانى شامل دو طبقه مســکونى با مساحت زیربناى حدود 332 
مترمربع با اسکلت بتونى سقف تیرچه و بلوك و دیوارهاى آجرى و در و پنجره بیرونى از نوع 
فلزى و آلومینیوم، درب هاى داخلى چوبى، داراى سرویس بهداشتى، آشپزخانه و نماى کلى 
آجر سه سانتى و داراى امتیازات و انشعابات آب، (برق، گاز هر کدام دو انشعاب) که طبق نظریه 
کارشناسى ارزش ششدانگ 4/500/000/000 ریال برآورد گردیده است ملک در اجاره ثالث 
نمى باشد و یک طبقه آن خالى از سکنه و طبقه دیگر در تصرف مالکین مشاع است و پرداخت 
وجه حاصل از فروش 2 دانگ آن به محکوم له در محل این اجراء برگزار نماید ملک داراى 
سابقه ثبتى به شماره 107/908 مى باشــد و دو دانگ آن طى سند  جداگانه به شماره فرعى 
908 اصلى 107 و به شماره ملک 2268 دفتر املاك 10 صفحه 289 بنام محکوم له خانم 
فرنوش جوادى سابقه ثبت دارد و سند ثبتى ملک دو طبقه به صورت مفروز و ششدانگ مى 
باشد مزایده از قیمت پایه کارشناسى شروع و به هر کس بالاترین مبلغ را پیشنهاد و 10٪ آن را 
فى المجلس بعنوان سپرده به قسمت اجرا پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود طالبین خرید 
مى توانند پنج روز قبل از جلسه مزایده از ملک بازدید بعمل آورند. م الف: 519 اجراى احکام 

شعبه پنجم حقوقى دادگسترى لنجان/6/225
حصر وراثت

آقـاي ابراهیم عباسى رزوه داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 3557 بـه شـرح دادخواست به 
کلاسه 159/95 ش/5  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان مسلم عباسى رزوه بشناسنامه 2210 در تاریخ 1395/4/27 اقامتگاه دائمی 
خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عروج عباسى رزوه 
ش.ش 87 ، 2- ابراهیم عباسى رزوه ش.ش 3557،  3- اسمعیل عباسى رزوه ش.ش 4198،  
4- روح اله عباسى رزوه ش.ش 183 (پسران متوفى) 5- زهرا عباسى رزوه ش.ش 3052،  
6- هاجر عباســى رزوه ش.ش 3558 (دختران متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 49 شعبه پنجم حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان چادگان 

(مجتمع شماره یک)/6/226
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره نامه: 9510113640200632 شــماره پرونده: 9509983640200377 شماره 
بایگانی شــعبه: 950392 جناب آقاى احمدرضا نجارى فرزند حســن بدینوســیله نظر به 
مجهول المکان بودن شــما به اســتناد ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شــما ابلاغ مى گردد 
دعوى آقاى مجتبى جوانبخت فرزند شــیرعلى به طرفیت شــما مبنى بــر اعتراض ثالث 
به کلاســه بایگانى 950392 ح 2 در ایــن دادگاه ثبت و جهت مورخ 95/6/29 ســاعت 
9/30 صبح وقت رســیدگى تعیین گردیده اســت. مراتب به شــما ابلاغ تــا جهت اطلاع 
از مفاد دادخواســت در این دفتر حاضر و ضمــن اعلام آدرس دقیق محل ســکونت خود 
و تحویل نســخه ثانى دادخواســت و ضمایم از موضــوع مطلع و در موعــد مقرر جهت 
رسیدگى حاضر شــوید. م الف: 522 شــعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/6/227
ابلاغ  وقت رسیدگى 

کلاســه پرونده: 212/95 شعبه اول حقوقى شــوراى حل اختلاف چادگان وقت رسیدگی: 
روز  شنبه 95/7/17 ســاعت 4 عصر خواهان: آقاى محمدجواد مهدیان خوانده: آقاى امین 
شفیعى فر محل حضور: چادگان شوراى حل اختلاف شــعبه اول حقوقى جنب دادگسترى 
خواسته: مطالبه وجه. گردشکار: خواهان مذکور دادخواستى به طرفیت خوانده تسلیم شوراى 
حل اختلاف شهرستان چادگان نموده که پس از ارجاع به شعبه اول حقوقى شوراهاى حل 
اختلاف چادگان و ثبت کلاسه فوق، وقت رسیدگى تعیین و به درخواست خواهان و دستور 
شورا و تجویز ماده 73  قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشــار محلى درج مى گردد تا خوانده از تاریخ نشــر آگهى ظــرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود وقت رســیدگى مذکور به خوانده 
ابلاغ گردد و نســخه ثانى و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر خود جهت رســیدگى 
حضور به هم رساند چنان که بعداً ابلاغى به وســیله آگهى لازم شود فقط یک نوبت منتشر 
و مدت آن 10 روز خواهد بود. م الف: 43 شــعبه اول حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان

 چادگان/6/228
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759102584 شــماره پرونده: 9509983759100582 شماره 
بایگانی شعبه: 950585 خواهان طیبه کیانى دادخواستی به طرفیت خوانده محسن عربستانى 
به خواسته تعدیل تقســیط مهریه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان شاهین شهر و میمه واقع 
در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاســه 9509983759100582 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/07/18 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رســیدگی حاضر گــردد. م الف: 634 شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان 

شاهین شهر و میمه/6/232
حصر وراثت

آقاى على حق شناس جزى به شناســنامه شماره 163 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت 
و رونوشت شناســنامه ورثه، درخواستى به شــماره  304/95 تقدیم این شورا نموده چنین 
اشعار داشته است که شادروان معصومه شریفیان جزى به شناسنامه شماره 2064 در تاریخ 
91/11/12 درگذشــته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- على حق شناس جزى 
فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 163 نسبت با متوفى (فرزند) 2- رضا حق شناس جزى فرزند 
ابراهیم شماره شناسنامه 7008 نســبت با متوفى (فرزند) 3- ربابه حق شناس جزى فرزند 
ابراهیم شماره شناسنامه 189 نســبت با متوفى (فرزند) 4- فاطمه حق شناس جزى فرزند 
ابراهیم شماره شناسنامه 47 نسبت با متوفى (فرزند) 5- بتول حق شناس جزى فرزند ابراهیم 
شماره شناسنامه 7522 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
گردید. م الف: 629 شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/235
حصر وراثت

آقاى احمد قنبرى به شناسنامه شماره 234 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره  315/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان علیرضا قنبرى به شناسنامه شماره 5100018836 در تاریخ 95/5/2 درگذشته 
و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- عاطفه معظم فرزند رمضانعلى شماره شناسنامه 
5100059389 نسبت با متوفى (زوجه) 2- زهره ایزدى فرزند کریم شماره شناسنامه 8229 
نسبت با متوفى (مادر) 3- احمد قنبرى شماره شناسنامه 234 نسبت با متوفى (پدر). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 630 شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/237
حصر وراثت

شــماره: 184/94 آقاى حمیدرضا قربان داراى شناســنامه شــماره 2183 به شــرح دادخواست به 
کلاسه 184/95 از این شورا درخواســت گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
گداعلى قربان بشناســنامه 64 در تاریــخ 95/5/19 اقامتــگاه دائمى خود بدرود زندگــى گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- حمیدرضا قربان بــه ش.ش 2183 ملى 6229691851 
،  2- فاطمه حیدرى بــه ش.ش 2 ملى 6229815486 (زوجه) مى باشــند وارث دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهــی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 624 شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/239

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره ابلاغیه: 9510103759203511 شــماره پرونده: 9509983759200127 شماره 
بایگانی شــعبه: 950130 خواهان ثریا رمضانى دادخواســتی به طرفیــت خواندگان بابک 
منصورى و ســیدعباس حســینیان به خواســته الزام به تنظیم سند رســمى ملک تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرســتان شاهین شــهر نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 2 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان شاهین شــهر و میمه واقع در شاهین شــهر و میمه ارجاع و به 
کلاســه 9509983759200127 ثبــت گردیده که وقــت رســیدگی آن 1395/08/25 و 
ســاعت 11:30 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان و به تجویز مــاده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومــی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا 
خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن بــه دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف: 638 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/6/245

ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى بهزاد باقرصاد رنانى- خواهان آقاى بهرام کمالى 
دادخواستى با موضوع فک پلاك به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم 
نموده که به کلاســه 435/95 ش 9 ح ثبت و براى روز چهارشنبه مورخ 95/7/14 ساعت 5 
عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، به درخواست خواهان 
و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر 
شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 636 شعبه نهم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/246
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103759302 شــماره پرونده: 9509983759300723 شــماره 
بایگانی شعبه: 950741 خواهان سمیه مسلمیار دادخواســتی به طرفیت خوانده نورمحمد 
میرزایى به خواسته اثبات زوجیت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده 
که جهت رسیدگى به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان شاهین شهر و میمه واقع 
در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاســه 9509983759300723 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/08/12 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف: 642 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/249
حصر وراثت

آقاى درویش خلیلى فرد به شناســنامه شماره 2324 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و 
رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره  309/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار 
داشته است که شادروان زهرا خلیلى فرد به شناسنامه شماره 1395 در تاریخ پنج شنبه 17 تیر 
1395 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشــت عبارتند از: 1- حسن مظاهرى کلهرودى 
فرزند رضا شماره شناسنامه 3 نسبت با متوفى (زوج) 2- مهین تاج خوشنود فرزند حیدر شماره 
شناسنامه 236 نسبت با متوفى (مادر) 3- درویش خلیلى فرد فرزند على اکبر شماره شناسنامه 
2324 نســبت با متوفى (پدر) 4- مهدى مظاهرى کلهرودى فرزند حسن شماره شناسنامه 
5100303980 نسبت با متوفى (فرزند) 5- مهرداد مظاهرى کلهرودى فرزند حسن شماره 
شناسنامه 5100105305 نسبت با متوفى (فرزند) 6- مصطفى مظاهرى کلهرودى فرزند 
حسن شماره شناسنامه 12449 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 637 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/6/251
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره: 271/95- 1395/5/31 نظر به اینکه خواهان خانم پریوش رئیســى دادخواستی 
مبنى بر طلاق به طرفیت خوانده آقاى بابک رئیسى در این مرجع به شماره کلاسه 271/95 
ش1ح مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/7/11 ساعت 
5 بعدازظهر در نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد 
وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه 
خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. 
م الف: 614 شعبه اول حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/6/256
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759203857 شــماره پرونده: 9509983759200504 شماره 
بایگانی شعبه: 950517 خواهان بانک مهر اقتصاد با مدیریت آقاى علیرضا زمانى دادخواستی 
به طرفیت خواندگان محمدعلى قربانى ســینى و جواد مبشرزاده و حمید نفر سفیددشتى به 
خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر 
نموده که جهت رسیدگى به شــعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه 
واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200504 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/08/01 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف: 628 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/258

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723701283 شماره پرونده: 9409983725100387 
شماره بایگانى شعبه: 950403 شاکى: آقاى محمدرضا شریعتى دارگانى فرزند تقى 
به نشانى: مبارکه پایانه حمل و نقل کالا شرکت حمل و نقل سریع فریدن، متهم: 
آقاى محمد مطورى فرزند عبادى به نشانى: تهران شــهر رى حسن اباد فشاویه 
شهرك جانبازان بوستان 2 پ 20، اتهام : نرساندن کالا به مقصد. گردشکار: باسمه 
تعالى- با توجه به شکایت محمدرضا شریعتى علیه محمد مطورى دایر بر نرساندن 
کالا به مقصد که پس از آن دادسراى شهرستان مبارکه کیفرخواست علیه نامبرده 
صادر کرده است. لذا دادگاه با عنایت به بررسى اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام 
ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
اتهام محمد مطورى فرزند عبادى دایر بر نرساندن بار مقصد به میزان 23000 آهن 
موضوع شکایت شرکت توکا فولاد با توجه به بارنامه منضم و کیفرخواست صادره و 
عدم حضور متهم، اتهام نامبرده محرز است مستند به ماده 1 قانون مجازات عاملین 
متخلف در اثر حمل و نقل کالا و 214 و 215 قانون مجازات اسلامى 1392 حکم به 
محکومیت نامبرده به تحمل دو سال حبس تعزیرى و جبران خسارت وارده (از طریق 
استرداد عین و در صورت نبودن عین مثل آن) در حق شاکى صادر و اعلام مى نماید. 
راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ واقعى قابل واخواهى در این 
مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر 
استان اصفهان است. م الف: 95/364  اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى 

دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/5/1438

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113723801208 شــماره پرونده: 9409983724900460 
شماره بایگانی شعبه: 941013 بدینوســیله به آقاى احسان لونى مجهول المکان 
که در پرونده 941013 متهم اســت به مقصر بودن در حادثه کارى ابلاغ مى شود 
در تاریخ 1395/7/12 ساعت 11/30 جهت رسیدگى اتهام انتسابى و دفاع از خود 
در دادگاه حاضر شــود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دادگاه بصورت 
غیابى به موضوع رســیدگى و حکم مقتضى را صادر خواهد نمود. م الف: 95/365  
راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/6/209

احضار
شماره نامه: 9510113641800619 شــماره پرونده: 9409983642400400 
شماره بایگانی شــعبه: 950930 آگهى احضار متهم اقاى هوتن بنکدار اول فرزند 
عباس بدینوسیله به جنابعالى ابلاغ میگردد خانم غزال کیخسروى فرزند منوچهر 
شکایتى علیه شما دایر بر توهین و تهدید به اسیدپاشى و قتل از طریق ارسال پیامک 
و ایجاد حریق عمدى مطرح نموده که پس از ارجاع در شعبه دوم دادیارى دادسراى 
لنجان به کلاسه 950930 ثبت و تحت رســیدگى است بنا به اعلان و درخواست 
شاکى به لحاظ مجهول المکان بودن شما به استناد ماده 115 قانون آئین دادرسى 
در امور کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشــار آگهى میگردد تا 
جهت رســیدگى به اتهام وارده و دفاع از ان ظرف مهلت یکماه از تاریخ نشر آگهى 
در این شعبه حاضر شوید و ضمن اعلان آدرس جدید خود از موضوع شکایت بطور 
کامل مطلع شــوید در صورت عدم حضور به موقع اقدام قانونــى به عمل خواهد 
آمد. م الف: 517 شعبه دوم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/6/214

ابلاغ
شماره درخواست: 9510463624700010 شماره پرونده: 9509983624700054  
شماره بایگانی شعبه: 950057 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950057 بازپرسی 
متهم محمدرضا درزى فرزند حسین به اتهام ســرقت احشام از طرف این دادسرا 
تحت تعقیب می باشــد با توجه به مجهول المکان بودن نامبرده بدین وســیله در 
اجراي ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب به ایشان ابلاغ تا ظرف یکماه از 
تاریخ انتشار آگهی در شعبه اول بازپرسی دادسراي عمومی و انقلاب اردستان جهت 
پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شوند در صورت عدم حضور پس از موعد مقرر 
اقدام قانونی معمول خواهد شد. م الف: 203 شعبه اول بازپرسی دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان اردستان/6/217

احضار
شماره نامه: 9510113761901551 شــماره پرونده: 9409983761901289 
شماره بایگانی شعبه: 941374 آگهى احضار متهم نظر به اینکه در پرونده کلاسه 
شماره 941374 ب2 آقاى مرتضى علمایى دارابى متهم است به خیانت در امانت، 
و از طرف این دادسرا تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن 
محل اقامت وى ممکن نگردیده، بدینوســیله در اجراى مــاده 174 قانون آئین 
دادرســى کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در 
شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر حاضر شود، در صورت 
عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. 
م الف: 641 شعبه دوم بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر 

و میمه/6/233

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113723801223 شــماره پرونده: 9509983724800521 
شماره بایگانی شعبه: 950704 بدینوسیله به آقاى رضا امینى مجهول المکان که در 
پرونده متهم است به قدرت نمایى با چاقو ابلاغ مى شود در تاریخ 13/7/95 ساعت 
11/30 صبح جهت رسیدگى اتهام انتسابى و دفاع از خود در دادگاه حاضر شود در 
صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دادگاه بصورت غیابى به موضوع رسیدگى 
و حکم مقتضى را صادر خواهد نمود. م الف: 95/361  راستى رئیس شعبه 102 دادگاه 

کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/6/236

احضار
شماره نامه: 9510113761901550 شــماره پرونده: 9409983761900731 
شماره بایگانی شعبه: 940798 آگهى احضار متهم نظر به اینکه در پرونده کلاسه 
شــماره 940798 ب2 آقاى على صیرفى آرام فرزند محمدابراهیم متهم است به 
خیانت در امانت و انتقال مال غیر، و از طرف این دادســرا تحت تعقیب مى باشد و 
ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت وى ممکن نگردیده، بدینوسیله 
در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرســى کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف 
یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه دوم بازپرســى دادسراى عمومى و انقلاب 
شاهین شهر حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهى 
اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 640 شعبه دوم بازپرسى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/243

احضار
شماره درخواست: 951046372510008 شماره پرونده: 9409983725100192 
شماره بایگانی شعبه: 940206 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم بدینوسیله 
به متهم پرونده 940206 شعبه اول بازپرســى دادسراى عمومى و انقلاب مبارکه 
مهندس خیراندیش (شرکت پیشــتازان کرمان) که به اتهام تهدید علیه بهداشت 
عمومى از طریق ریختن مــواد ضایعاتى فولاد مبارکه در زمین هاى کشــاورزى 
موضوع شــکایت بهرام احمدى مبارکه تحت تعقیب مى باشند و حسب گزارشات 
واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشد ابلاغ مى گردد جهت رسیدگى و دفاع 
از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شــعبه بازپرسى دادسراى عمومى 
و انقلاب مبارکه حاضر گردد در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارســال 
لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقــوق الناس و حقوق عمومى به 
صورت غیابى رســیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 
344 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى درج  شود. م الف: 95/362 رمضانى بازپرس شعبه 

اول دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه/6/248

احضار
شماره درخواست: 9510113725200609 شماره پرونده: 9509983725200582 
شماره بایگانی شعبه: 950628 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم بدینوسیله 
به متهم پرونده 950628 شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 
مبارکه محمدحسن جعفرى فرزند احمدرضا که به اتهام خیانت در امانت یک فقره 
چک به شماره 355/618880 به مبلغ 10/000/000 ریال تحت تعقیب مى باشد 
و حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ مى گردد 
که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه دوم 
بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور 
در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق 
الناس و حقوق عمومى به صورت غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. 
این آگهى در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرســى در امور کیفرى مصوب 92 در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى درج  مى شود. م الف: 95/360 شعبه دوم 

بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه/6/250

احضار
شماره: 940144 (اگهى احضار متهم) نظر به اینکه آقاى حسین اسماعیلى نژاد به 
اتهام عدم رعایت نظامات منجر به ایراد صدمه بدنى غیرعمدى به میزان 70 درصد 
تقصیر طبق نظر کارشناس از طرف این دادسرا به شکایت آقاى فریدون آبشارى 
فرزند غریب تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ و احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل 
اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق.آ.د.ك مراتب به نامبرده 
ابلاغ تا به مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه جهت پاسخگویى به اتهام 
خویش حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى معمول 
خواهد شد. م الف: 633 شعبه دوم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/253
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بین الملل

حزب محافظــه کار «مردمــى» اســپانیا متعلق به 
نخســت وزیر موقت توافقى را با حزب کوچک لیبرال 
«ســیادادانوس» امضا کرد که به اجتناب از دور سوم 
احتمالى انتخابات و پایان دادن به بن بســت سیاسى 

هشت ماهه این کشور کمک مى کند.
 این توافق که روز یک شــنبه امضا شــد بســته اى 
متشــکل از 150 اصلاحات پیشــنهادى از ســوى 
حزب سیادادانوس اســت که اجازه مى دهد 32 تن از 
قانونگذارانش در نشست پارلمانى 31 اوت  به «ماریانو 
راخوى» نخست وزیر موقت اسپانیا رأى اعتماد دهند.

با حمایت ســیادادانوس، راخــوى از 170 رأى مثبت 
برخوردار خواهد بود اما همچنــان از  اکثریت پارلمان 

350 کرسى اسپانیا فاصله دارد.
این دو حزب در حال حاضر فشار در حزب سوسیالیست 
را افزایش مى دهند تا به نفع راخوى رأى داده و از دور 
سوم احتمالى انتخابات در روز کریسمس اجتناب کنند. 
حزب سوسیالیســت با برخوردارى از 85 کرســى در 

پارلمان در رتبه دوم قرار دارد. 
شرکت فروشگاه هاى زنجیره اى «بى اچ اس» 
انگلیس کــه اعلام ورشکســتگى آن با جنجال 
زیادى همراه بوده اســت، روز  یک شنبه با بستن 
آخرین شعبه اش در سراسر این کشور، به عمر 88 

ساله اش پایان داد.
این فروشگاه بزرگ زنجیره اى که داراى 11 هزار 
نفر شاغل و 22 هزار بازنشسته بود، به دنبال اعلام 
ورشکستگى اش در خرداد ماه گذشته، به تدریج 
اقدام براى بستن بیش از 160 شعبه اش در سراسر 

انگلیس از جمله لندن کرده بود.
فروشگاه زنجیره اى «بى اچ اس» روز یک شنبه 
در آخرین مرحله، 22 شــعبه اش را در سراســر 

انگلیس تعطیل کرد.
براساس گزارش هاى منتشر شده از 11 هزار شاغل 
در «بى اچ اس»، هشت هزار نفر کارمند رسمى و 
سه هزار نفر دیگر کســانى بودند که در فروشگاه 

هاى آن فعالیت داشته اند.
مالک و مدیران این فروشگاه زنجیره اى که بدهى 

آن بیش از 1/3میلیارد پوند اعلام شــده است، در 
تلاش بودند براى نجات این شرکت یک خریدار 

پیدا کنند که موفق به انجام آن نشدند.
نمایندگان پارلمان انگلیس و رسانه هاى گروهى 
علاوه بر «دومینیک چاپل» مالک «بى اچ اس»، 
«فیلیپ گرین» مالک سابق این شرکت را به دلیل 
بى تدبیرى، مقصر اصلى در ورشکســتگى این 
فروشــگاه که هم اینک براى پرداخت مستمرى 

بگیرانش با مشکل مواجه است، قلمداد کرده اند.
«فیلیپ گرین» مالک گــروه «آرکادیا» در مارچ 
سال 2015 میلادى این شرکت را به قیمت یک 
میلیارد پوند به شــرکتى که ریاست آن برعهده 
«دومینیک چاپل» یک بانکدار ورشکســته بود، 

فروخت.
فیلیــپ گریــن میلیاردر انگلیســى شــرکت 
فروشــگاه هاى زنجیره اى «بى اچ اس» را در سال 
2000میلادى به قیمت 200 میلیون پوند از شرکت 

«استورهوس پى ل سى» خریدارى کرده بود.

در جریــان تحقیقات صــورت گرفته توســط 
نمایندگان پارلمان انگلیس، فیلیپ گرین متهم 
شده علاوه بر دریافت مبالغ هنگفتى از شرکتش 
تحت عناوین مختلف، در کســرى 571 میلیون 
پوندى صندوق بازنشستگان آن، مقصر بوده است.
هر چند «دومینیک چاپل» مالک «بى اچ اس» 
در گفتگویى بیان داشــته اســت: «هیچکسى 
در این میان، براى متلاشى شــدن این شرکت 
فروشــگاه زنجیره اى مقصر نیســت و وضعیت 
پیش آمده ناشــى از ترکیبى از تجارت بد و عدم 
توانایى براى افزایش درآمد ناشى از سود املاکمان 

بوده است.»
بسته شدن «بى اچ اس»، بدترین ضربه به بخش 
خرده فروشــى کالا در انگلیــس از زمان بحران 
مالى فروشــگاه «ول ورث فولد» در سال 2008 

میلادى است.
بحران مالى فروشگاه زنجیره اى «ول ورث فولد» 
سبب بیکارى بیش از 30 هزار تن از کارکنان این 

شرکت بزرگ خرده فروشى شد.
بــه گفتــه تحلیلگــران اقتصادى، شــرکت 
فروشگاه هاى زنجیره اى «بى اچ اس» به دنبال 
رقابت شدید با سایر فروشــگاه زنجیره اى ارزان 
قیمت همانند «پریمارکت» و نیز در بخش خرده 

فروشى انگلیس آسیب هاى زیادى دیده بود.
در حال حاضر شــمار دیگرى از فروشــگاه هاى 
زنجیره اى انگلیس از جمله «تسکو» و نیز «ازدا» 

با مشکلات فروش و مسائل مالى مواجه هستند.
فروشگاه زنجیره اى تسکو که بزرگ ترین کارفرما 
در بخش خصوصى در انگلیس محسوب مى شود 
و در سه هزار و 300 فروشــگاه خود بیش از 310 

هزار کارمند دارد.
افزایش فروش هاى اینترنتى و وجود رقباى تازه 
نفسى چون فروشگاه هاى زنجیره اى «لیدل» که 
با تخفیف هاى قابل توجه کالاها و اجناس خود را 
به فروش مى رسانند، نقش مهمى در ضرر و زیان 

تسکو و ازدا ایفا مى کنند. 

پلیس اسکاتلند روز یک شنبه تأیید کرد که دو خلبان 
خطوط هوایى «یونایتد ایرلاینــز» پیش از پرواز از 
گلاسکو به نیوجرســى به دلیل مصرف مشروبات 

الکلى بازداشت شده اند.  
یک سخنگوى پلیس اسکاتلند گفت: دو خلبان در 
سنین 35 و 45 ســال به دلیل نقض قانون امنیت 
حمل و نقل و خطوط ریلى 2003 دستگیر و اکنون در 

بازداشتگاه به سر مى برند.
یک ســخنگوى خطوط هوایى «یونایتد ایرلاینز» 
ضمن تأیید این مسئله گفته است: خلبانان خاطى 
از انجام وظیفه محروم شدند. ما ضمن همکارى با 
مقامات اســکاتلند، تحقیقات خودمان را نیز انجام 
خواهیم داد.وى افزود: امنیت مسافران و خدمه پرواز 

از اهمیت بالایى برخوردار است.
به گزارش منابع انگلیسى پرواز UA162 قرار بوده 
ساعت 9 صبح روز شنبه ، با 141 سرنشین از گلاسکو 
به سمت نیوآرك (نیوجرسى) حرکت کند، اما به دلیل 
بازداشــت خلبانانش، بعداز ظهر همان روز صورت 
گرفت.این منابع مى گویند که قرار است متهمان در 

دادگاه حاضر شوند.    
ماه گذشته میلادى نیز دو خلبان کانادایى به اتهام 
مصرف بیش از حد مجاز مشــروبات الکلى پیش از 
پرواز، از اسکاتلند به کانادا بازداشت و متعاقباً در دادگاه 
حاضر شدند. در دادگاه دوم به متهمان اجازه داده شد 
که به قید وثیقه و تحویل گذرنامه هایشان از بازداشت 
آزاد شوند.براساس قانون امنیت حمل و نقل و خطوط 
ریلى 2003 فردى که در خون، ادرار و یا تنفســش 
بیش از حد مجاز الکل یافت شــود، مجرم شناخته

 مى شود. 
بر اســاس این قانون حد مجاز مصرف الکل براى 

خلبانان 9 میکروگرم در هر یکصد میلى لیتر است. 

پایان عمر 88 ساله 
فروشگاه هاى 

زنجیره اى 
«بى اچ اس» انگلیس

دستگیرى 2 خلبان 
مست در اسکاتلند 

توافق 2 حزب اسپانیا 
براى پایان بن بست سیاسى

گارد ساحلى ایتالیا 
ناجى پناهجویان

,,

بسته شدن 
«بى اچ اس»، 
بدترین ضربه 
به بخش خرده 
فروشى کالا 
در انگلیس از 
زمان بحران مالى 
فروشگاه «ول 
ورث فولد» در 
سال 2008 
میلادى است

گارد ســاحلى ایتالیا موفق شــد تا با انجام عملیاتى 
جان 110 پناهجو را از غرق شدن در دریاى مدیترانه 

نجات دهد. 
در سال جارى میلادى بالغ بر صد هزار پناهجو خود را 
با قایق به ایتالیا رسانده اند. بیشتر این افراد سفر خود را 

از لیبى آغاز کرده اند. 
ایتالیا بیشترین مهاجر و پناهجو را در میان کشورهاى 

اروپایى در خود جاى داده است. 
 از آغاز ســال 2014 میلادى تا کنون حدود 400 هزار 
مهاجر و پناهجو از شمال آفریقا توانسته اند خود را به 

ایتالیا برسانند. 

سفیر آمریکا در اردن از دستیابى این کشور به هدف تعیین شده براى پذیرش ده هزار آواره سورى در 
برنامه اسکان یکساله طى روزهاى آینده خبر داده است.«آلیس ولز» سفیر آمریکا در اردن پس از دیدار 
با خانواده هاى سورى که در حال عزیمت به کالیفرنیا و ویرجینیا هستند، تأکید کرد: آمریکا طى هفته 
جارى به هدف یکساله خود براى اسکان ده هزار آواره سورى دست خواهد یافت.برنامه اسکان آوارگان 
به یکى از بحث هاى داغ در رقابت هاى انتخابات ریاست جمهورى آمریکا تبدیل شده است. «دونالد 
ترامپ» نامزد جمهوریخواه انتخابات آمریکا آوارگان سورى را یک تهدید بالقوه علیه امنیت ملى این 
کشور ارزیابى کرده است.ترامپ همچنین قول داده اســت تا همه مهاجران غیر قانونى را از آمریکا 
اخراج کند. ولز در ادامه تصریح کرد: هدف اسکان ده هزار آواره سورى در سال مالى 2016 میلادى، 

دست یافتنى خواهد شد. طى 24 ساعت آینده صدها آواره سورى دیگر از اردن وارد آمریکا مى شوند.
برنامه اسکان آوارگان سورى شامل آســیب پذیرترین افراد خواهد شد شامل کسانى که در معرض 
خشونت یا شکنجه قرار داشتند یا بیمار هستند. از سال 2011 میلادى تاکنون بیش از پنج میلیون نفر 
از سوریه گریخته اند. اردن حدود 660 هزار مهاجر سورى را پذیرفته است و این مسئله فشار زیادى را 

به اقتصاد اردن وارد کرده است. 

آلمان، لهســتان و فرانســه قول دادند، گروه «مثلث 
وایمار» را که 25 سال پیش به دنبال پایان جنگ سرد 
تشکیل شد براى کمک به حل بسیارى از چالش هاى 
فراروى اروپا از جمله رأى انگلیس به خروج از اتحادیه 

اروپا تقویت کنند.
«فرانک والتر اشتاین» مایر وزیر خارجه آلمان گفت: 
رهبران سه کشور تا پایان سال ملاقات خواهند کرد و 
«ژان مارك - آیرو» همتاى فرانسوى وى نیز اعلام 
کرد که فرانسه میزبانى یک اجلاس سران این گروه را 
در ماه نوامبر به عهده خواهد گرفت. رهبران این گروه 

آخرین بار پنج سال پیش ملاقات کردند.
اشــتاین مایــر اظهــار داشــت: ایــن گروه ســه
جانبه نقشــى کلیدى در رســیدن به یکپارچگى اروپا 
ایفا کرد و اکنون مى تواند پاسخگوى مسائل جدى از 
جمله رأى بریتانیا در23 ژوئن براى خروج از اتحادیه 

اروپا باشد.
«ویتولد واشزیکوفســکى» وزیرخارجه لهســتان به 
خبرنگاران گفت:  این تصمیــم انگلیس بزرگ ترین 

چالش پیش روى ماست.
وى افزود: تصمیم آنها بازتاب اشتباه اتحادیه اروپاست 
و ما باید مشخص کنیم که چگونه مى توانیم این اشتباه 

خود را اصلاح کنیم.
اشــتاین مایر اذغان کرد که اختلافاتى در بین وزیران 
درمورد مسائلى چون مهاجرت وجود دارد که دراجلاس 
برگزار شده  نکته اصلى نبوده ولى این وزیران در آینده 
بیشتر ملاقات خواهند کرد تا به این مسائل و مسائل 

دیگر بپردازند.
اشــتاین مایر دریک کنفرانس خبرى مشــترك در 
اشکلوس اترزبورگ قلعه اى در نزدیکى شهر وایمار که 
این گروه درسال 1991 در آنجا تشکیل شد گفت: ما به 
یک اتحادیه اروپاى توانمندتر و بهتر نیاز داریم. ما باید 

نشان دهیم که اروپا با اتخاذ تدابیر محکم و محسوس 
و اجراى طرح هایى براى شهروندانش مفید است. این 
تدابیر مى تواند در زمینه هاى مختلف امنیتى، مهاجرت 

یا رشد و اشتغال باشد. 
این وزیــران در یک بیانیه مشــترك پنج صفحه اى 
اذعان کردند که ســئوالات راحت و آسانى براى حل 
مشــکلات پیش روى اروپا وجود ندارد ولى آنها قصد 
دارند به شــهروندان نشــان دهند کــه اتحادیه اروپا 
مى تواند دستاورد بهترى به عنوان یک بلوك نسبت به 

یک عضو منفرد داشته باشد.  

سرویس هاى اطلاعاتى اســترالیا اعلام کردند که هکرهاى 
ناشناس به شبکه هاى رایانه اى استرالیا از جمله وزارت دفاع 

این کشور حمله کرده اند.
شــبکه اى بى ســى به نقــل از ســرویس هاى اطلاعاتى 
اســترالیا اعلام کــرد، هکرهاى ناشــناس به شــبکه هاى
 رایانه اى دولت اســترالیا از جمله «اســتراده و وزارت دفاع» 
حملــه کرده انــد کــه شــامل اطلاعــات حساســى بوده 

است.
این گزارش افزود: حمله هکرها نگرانى هاى زیادى را نسبت 
به نفوذ به اطلاعات مالى برخى شرکت هاى خصوصى استرالیا 

به وجود آورده است.
سرویس هاى اطلاعاتى اســترالیا به هکرهاى چینى مظنون 
هســتند و فعلاً هکرهاى چینى را عامل اصلى این حملات 

معرفى کرده اند.
« آلیستار مک گیبون» مشــاور امنیت سایبرى نخست وزیر 
استرالیا تأکید کرد: دولت اســترالیا به طور روزمره با حملات 

سایبرى روبه رو مى شود. 

تقویت«مثلث وایمار» براى برخورد با چالش هاى اروپا حمله هکرهاى ناشناس
 به شبکه هاى رایانه اى

 دولت استرالیا 

اسکان 10 هزار آواره سورى در آمریکا

آگهى مزایده 
شهردارى بادرود با استناد به مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت 
به فروش 7 قطعه زمین (تفکیکى رضا کامبخش) با کاربرى مسکونى واقع در 
خیابان استادیوم و نواب طى تشریفات قانونى اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان 
درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد شرکت در 

مزایده به واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد.
2- هزینه انتشار آگهى برعهده برنده مزایده مى باشد. 

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

تلفن تماس: 031-54342021
مجید صفارى- شهردار بادرود    

نوبت دوم آگهى مناقصه نوبت دوم
شهردارى بادرود با استناد به مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به 
آسفالت تعدادى از معابر اصلى و فرعى شهر را با اعتبارى بالغ بر 2/500/000/000 
ریال از محل اعتبارات شهردارى طى تشریفات قانونى اقدام نماید لذا از کلیه 
متقاضیان درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد 

شرکت در مناقصه به واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد.
2- هزینه انتشار آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد.

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اس ناد مناقصه مندرج است.

تلفن تماس: 031-54342021
مجید صفارى- شهردار بادرود    

چاپ دوم


